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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oæce date 
stamp) açer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned açer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oæces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just açer the end of the sale in the room, or within 10 days açer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oæce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale açer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oèer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1861 Paris Print

1 Paris issue: complete set with small faults. 1 lepton stamp unused with pos.149 plate �aw, the rest used. 
Nice lot. (Hellas 1a1F11+2a+3b+4b+5a+6a+7b-1580E).

o/(*) 120 €

2 1l. red-brown in used vertical strip of four, 3 good/large margins, touched at bottom, but a very nice and rare 
item. (Hellas 1b).

o 700 €

3 2l. brown-bistre in mint bl.4, �ree mint never hinged stamps. One stamp with pin hole, otherwise very �ne. 
(Hellas 2c).

**/* 50 €

4 1866 cover franked with 2 strips of �ve on 2l. brown-bistre, 3 stamps with faults, otherwise a very nice item. 
�e letter was restored, as the le� side of the letter and the lower le� stamp does not come from the original 
letter, but from other object. �e “kalamai” post mark does not belong to cover, the correct arrival cancela-
tion at the reverse is “ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΙΟΥΝ. 66”. Very rare. (Hellas 2c)

C 1600 €

5 5l. yellow-green printed on folded paper, used. Very �ne. (Hellas 3a). o 35 €

6 5l. green in le� marginal copy, used. Good-large margins all around but an ink stainspot on face. (Hellas 3b). o 30 €

7 10l. orange on blue, plate �aw two dots in the upper inscription (pos.79). Large margins all around. Superb 
item. (Hellas 4b).

o 200 €

2
4

3

1

5 6 8 97
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11
12

13 14 15 16 1710

14 40l. mauve on blue (oxidized), used. Certi�cate by R.Simmermacher (2001). Very �ne. (Hellas 6a). o 25 €

15 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 27 €

16 80l. rose-carmine, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 7a). o 20 €

17 80l. carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b). o 32 €

1861/1862 Athens Provisional Printings

8 10l. orange on blue, used. Narrow/clear margins but still �ne. (Hellas 4b). o 100 €

9 10l. orange on blue (pos.86), inverted “1” on control number (Kound. 4.2). Very rare. (Hellas 4bNa). o 600 €

12 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*27.ΙΑΝ.62” fr. with 20l. blue (stamp very �ne), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΑΝ.62”. (Hellas 
5a).

EL 60 €

13 20l. blue on thin paper, good/large margins, used. (Hellas 5aPa). o 60 €

10 20l. blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 5a). o 30 €

11 1861 Entire letter fr. with 20l blue marginal, cancelled dot. “26” (blue) and posted from “ΠΥΛΟΣ (26)*25 ΟΚΤ. 
61” (blue), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*28 ΟΚΤ. 61”. Very �ne  and impressive. (Hellas 5a).

EL 80 €

18 2l. brown-bistre in mint bl.4. Light vertical crease on right pair but still �ne for this. (Hellas 10Ib). * 50 €

19 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 11Ib). o 40 €

20 5l. green, plate �aw thin circle (pos.95), used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne and scarce. (Hel-
las 11IbCF2).

o 65 €

18

19 22 23

24 2520 21
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26 31

27 28 29 30 32 33

34 35 36 37 38

21 5l. green (pos.129), plate �aw “broken circle” (type III, pos.129). Cancelled on arrival “MARSEILLE*17.AVR-
IL.62”. Narrow margins and a tiny thin spot but rare. (Hellas 11Ib).

o 25 €

22 5l. deep olive greein in right marginal unused copy. Fine. (Hellas 11Ic). (*) 40 €

23 5l. deep olive green, used. Narrow parts, otherwise �ne. (Hellas 11Ic). o 20 €

24 10l. orange (pos.107) with yellowish wash, plate �aw Greek border connected to the circle (type II), used. 
Very �ne and scarce. (Hellas 12Ib10F23).

o 70 €

25 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12Ib). o 50 €

26 Entire letter fr. with 10l. orange in pair (cut between) with very intense yellow cast, canc. dot. “1” and 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.ΜΑΙΟΣ.62”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*6.ΜΑΙΟΣ.62”. Very �ne and rare. (Hellas 12Ib).

EL 300 €

27 20l. prussian blue, used. Strong contour. Very �ne. (Hellas 13Ic). o 70 €

28 20l. indigo blue with greyish wash, used. A closing corner but still �ne and scarce. (Hellas 13Ic). o 50 €

29 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 65 €

30 20l. deep blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 13Id). o 50 €

31 20l. deep blue (pos.100), plate �aw “white spot on the M” used on a large fragment. Stamp superb and very 
rare. (Hellas 13Id20F19-400E+).

o 150 €

32 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14Ia) o 150 €

33 1l. deep chocolate, mint. Very narrow margins, only the frame line practically. Still �ne for this scarce stamp. 
(Hellas 9IIa).

* 100 €

34 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 10IIa). o 25 €

35 10l. orange, used. One narrow margin, otherwise very �ne. (Hellas 12IIa). o 20 €

36 10l. orange, widely spaced control numbers (Kound. 17.2), used. �ree good-large/one clear-good margins. 
Rare. (Hellas 12IIaNk).

o 150 €

37 20l. blue, plate �aw white line at the upper inscription, used. Fine and rare. (Hellas 13IIb20F6). o 40 €

38 20l. blue, used. A closing part at le� but still �ne. (Hellas 13IIb). o 22 €

39 40l. mauve on blue in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 150 €

40 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne and scarce. (Hellas 14IIb). o 150 €
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1862/67 Consecutive Athens Printings
41 1l. chocolate-brown with vertical laid background in mint block of four (lower pair never hinged, while upper 

pair with almost invisible trace of hinge). Very �ne. (Hellas 15a).
*/** 100 €

42 1l. brown with horizontally laid background, mint. One narrow margin, otherwise Fine. (Hellas 15b). * 15 €

43 1l. copper-brown in with horizontally laid background in right marginal copy tied by “107” (ΠΑΞΟΙ) cds. One 
closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 15b).

o 15 €

44 1l. red-brown, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΣΕΠΤ.65”. Fine-very �ne. (Hellas 15c). o 35 €

45 2l. bistre in mint bl.4. Light contour on all stamps but relief as well. Lower pair mint never hinged. Very �ne 
and scarce. (Hellas 16A).

*/** 150 €

41 45
40

39

46

50 52

42 43 44

49

51 53
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47
48

54 55 56

46 8x2l. bistre and brown-bistre, used. Fine to �ne-very �ne copies. Nice lot. (Hellas 16b+16c). o 20 €

47 3x2l. yellow-bistre, bistre, and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). * 15 €

48 2l. bistre in u/m bl.50 (upper part of the sheet/pos.1-40, 41-45, 51-55). Two hinges on margin only, all stamps 
u/m. Holcombe certi�cate (1990) but misclasi�ed as 1875/80. (Hellas 16b).

** 500 €

49 2l. bistre in corner block of 6 (pos.8-10/18-20), Lower le� stamp with a small gumless spot. Hinges on two 
stamps, the rest mint never hinged. (Hellas 16b).

* 40 €

50 2l. bistre in used bl.4. Very �ne and scarce. (Hellas 16b). o 100 €

51 2l. bistre on thin paper (5.9μ), used. Very �ne. (Hellas 16bPa). o 17 €

52 2l. brown-bistre in unused upper marginal bl.4, mint no gum. Very �ne. (Hellas 16c). (*) 20 €

53 2l. bistre perf. 11 1/2 canc. “(ΑΝΔΡΟΥΣΑ)*ΦΕΒΡ.91 (24)”. Rare. (Hellas 16b). o 15 €

54 5l. green, deformed “5” (Kound.29.4, type I), unused. Scarce in unused. (Hellas 17a). (*) 30 €

55 3x5l green and yellow green (shades), used. All copies very �ne. (Hellas 17a+17b). o 18 €

56 5l. yellow-green (pos.37), plate �aw white spot on the Greek border, used. Very �ne. (Hellas 17b5F6). o 12 €

57 10l. orange, unused. Two narrow margins, otherwise �ne. (Hellas 18b). (*) 30 €

58 10l. orange in used right marginal pair. Very �ne. (Hellas 18b). o 30 €

59 10l. orange in right marginal copy, used. Superb. (Hellas 18b). o 15 €
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58 59 60 61

64

65

57

62

63 66

60 10l. orange (pos.38), used. Very �ne. (Hellas 18b). o 12 €

61 10l. orange (pos.69), “1” inverted on control number (Kound. 30.5). Two good/two naroow margins but still a 
nice example of this important rarity. (Hellas 18bNa).

o 300 €

62 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 12 €

63 10l. red-orange (pos.49), displaced control numbers (Kound. 30.7), canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). Post oºce not 
mentioned in Koundouros study. One closing corner but still �ne for this rare error. (Hellas 18ba).

o 250 €

64 10l. red-orange (pos.61), “01” instead of “10” (Kound. 30.4), used. Very �ne. (Hellas 18baNd). o 50 €

65 1869 cover fr. with 10l. red-orange on greenish in pair, cancelled with dot. “59” and posted from “ΚΑΡΥΣΤΟΣ 
(59)*10 ΣΕΠΤ. 69”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*12 ΣΕΠΤ. 69”. VF. (Hellas 18ba).

C 80 €

66 2x10l orange on blue (shades), used. Both copies with very large/even margins all around. Superb. (Hellas 
18d).

o 25 €

67 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of “10” on CF (Kound. 30.4), large margins but right lower cor-
ner closing, still very �ne item. (Hellas 18eNd).

o 50 €

68 20l. sky-blue (pos.63), control �gure “80” instead of “20” (Kound. 31.1), used. Upper right corner cut but an 
error of the greatest rarity. (Hellas 19aNe).

o 250 €

69 20l. sky-blue on white paper in used pair (pos.66-67/1867 issue), plate �aw deformed underlip region. Pos.66 
diagonally creased, while pos.67 stamp superb. White paper is uncommon and very interesting. (Hellas 
19a+19a20F14).

o 25 €

70 Four 20l. copies, used. All stamps with large - very large margins. Sky-blue, blue and deep blue. Very �ne 
quality. (Hellas 19a+19b+19f).

o 35 €

71 20l. blue with horizontally laid background (intense), plate �aw “wide margins” (pos.125), used. Some creases 
in margins (corners) but very scarce and of very �ne appearance. (Hellas 19b/Hellas Vol.1-page 15/20lepta 
Note).

o 50 €

72 20l. blue, (pos.89), plate �aws “narrow borders” and Koundouros (Characteristic marks study) N.28,37 and 
73, mint. Narrow margins, without faults. (Hellas 19b).

* 50 €

67 68 7169



Public Auction 648 www.karamitsos.com

7

70 75

72 73 76 7774

73 20l. blue canc. “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ). Very �ne. (Hellas 19b). o 30 €

74 20l. blue, used. Plate �aw “white spot on the Greek border” (type I, pos.17). Good to large margins all around. 
Very �ne copy. (Hellas 19b20F4).

o 10 €

75 20l. blue (pos.48), plate �aw narrow border, used. Very �ne. (Hellas 19b). o 10 €

76 20l. blue (pos.87/1867 issue), plate �aw spot on the neck, canc. “60” (KYMH) in blue. Fine-very �ne. (Hellas 
19b).

o 8 €

77 20l. blue (pos.17), uneven control numbers (Kound. 31.8). Also plate �aw white spot on the Greek border, 
used. One narrow margin, otherwise very �ne and scarce. (Hellas 19b).

o 40 €

78 Large part of 1863 EL mailed stampless from Cefallinia to Patras. Oval cachet “Δ 1 Π” for the internal rate in 
Cefallinia and handwritten “20”, franked on arrival with 20l. blue. Under the stamp boxed “FRANKA” in Cefall-
inia. Also dated scroll post mark at uppe le�. (Hellas 19b).

100 €

79 Double weight entire letter posted from “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*28 ΣΕΠΤ. 63” (canc. in blue colour) and franked with 
2x20l., plate �aws “�in circle” (pos. 123) & “Broken le� frame line” (pos.130). Very �ne and scarce. (Hellas 
19b).

EL 50 €

80 Cover (almost entire) fr. with 20l. blue canc. dotted “25” (=ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) but without the type II cancellation, 
arr. “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΜΑΡΤ.69”. Rare. (Hellas 19b).

20 €

78

79

80

82
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87

81 83 84

85 86 88

89 90 91 92 93

82 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*20.ΙΟΥΛ.63” fr. with 20l. light greyish blue (oxid. corners), via “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*21.
ΙΟΥΛ.63” to Agrinion. Fine. (Hellas 19d).

EL 15 €

83 20l. blue on green (pos.43), plate �aw “spot on neck” (pos.43), used. Fine-Very �ne. (Hellas 19e). o 15 €

84 20l. blue on green (pos.36), plate �aw “thin circle” and “uneven C.F.” (Kound. 31.8), used. Good-large/even 
margins all around. Very �ne and scarce. (Hellas 19eCf2).

o 20 €

85 20l. deep blue (pos.17/1867 issue), plate �aws white spot on the Greek border and spot on the chin, used. 
Clear to good margins but a closing corner. Fine and scarce. (Hellas 19f20F4).

o 30 €

86 20l. deep blue on thick paper (0.88-0.91μ), used. Rare. (Hellas 19fPb). o 300 €

87 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. dotted “60” and “ΚΥΜΗ (60)*7.ΜΑΡΤ.66”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*11.
ΜΑΡΤ.66”. Very �ne. (Hellas 19f).

o 50 €

88 40l. light mauve on blue, used. Very large margins all around. Superb. (Hellas 20Ia). o 15 €

89 40l. light mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ia). o 8 €

90 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

91 40l. mauve on blue (pos.121), var widely spaced CF (Kound. 32.2), used. Le� margin narrow, still �ne and 
scarce. (Hellas 20IbNk).

o 50 €

81 20l. light grey-blue (oxid. corners) in right marginal copy, mint no gum. Sign. Deilakis. Rare. (Hellas 19d). (*) 300 €

9894 95 96

99 10097
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104

105

101 102

103

106
92 40l grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Id). o 15 €

93 40l. purplish mauve on blue, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 20Ie). o 40 €

94 4x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), used. Fine copies. (Hellas 20IIa). o 12 €

95 40l. greyish rose on grey-lilac, double CF (Kound. 32.1.2), canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ(ΟΥΠΟΛΙΣ)”. �ree margins only 
but very rare. (Hellas 20IIaNo).

o 150 €

96 80l. carmine (with orange C.F.) with verticaly laid background, used. One narrow margin, otherwise very �ne. 
(Hellas 21a).

o 25 €

97 80l. rose-carmine, plate �aw “thin circle” (type II), used. Scarce and Superb. (Hellas 21bCF2). o 70 €

98 80l. rose-carmine (pos.91), “8” inverted on CF (Kound.33.3), used. Very �ne. (Hellas 22aNa). o 150 €

99 4x80l. rose carmine and carmine, used. Fine-�ne very �ne. (Hellas 22a+22b). o 15 €

100 80l. carmine (pos.150), widely spaced control �gures (Kound. 36.5), used. Frame line touched at lower right 
corner but scarce. (Hellas 22bNk).

o 30 €

101 80l. carmine, partial impression (only traces) of “0”, used. Touched at right but scarce. (Hellas 22bNj). o 50 €

102 80l. deep carmine, 40l. mauve on blue and 20l. blue on fragment with 1865 Corfou Cds. (Hellas 
22b+20Ib+19b).

40 €

103 Large part of unpaid entire letter posted from “Σμύρνη 6 Ιουνίου 63” (Smyrna) to Syros. On arrival taxed with 
10l. yellow-orange + 40l. mauve on blue and cancelled with “ΣΥΡΟΣ (67)*8 ΙΟΥΝ. 63”. Postmans mark “1”. 
(Hellas 18a+20Ib).

50 €

104 Unpaid lettersheet cover from “LYON*26 JUE.67” to Athens, taxed on arrival with 2l. bistre & 10l. orange & 
40l. mauve on blue & 80l. carmine. A �ne four color franking. (Hellas 16b+18b+20Ib+22b).

EL 200 €

105 1867 Cover posted from “BRINDISI” with handwritten “65” and arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*25 ΔΕΚΕ. 67”. Franked with 5l. 
olive green & 20l. blue & 40l. mauve on blue. (Hellas 17c+19b+20Ib).

C 100 €

106 Unpaid EL from “MANCHESTER*7.JA.68” to Patras. Handwritten “Via Brindisi” and marked “90” fr. on arrival 
with 10l. red-orange and 80l. carmine (to pay the England-Greece via Italy rate). On reverse transit canc. 
“LONDON”, “BRINDISI” and “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΙΑΝ.68”. (Hellas 18ba+22b).

EL 100 €
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111 112 113 114 115

108 1l. deep red-brown, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 22 €

109 1l. light greyish-brown, unused. Very �ne. (Hellas 23b). (*) 12 €

110 2l. grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 24a). o 12 €

111 5l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 25a). o 40 €

112 10l. red-orange (pos.15), inverted “0” on CF (Kound. 37.4), very large/large margins all around, used. Superb. 
(Hellas 26aNb).

o 14 €

113 10l. red-orange (pos.37), uneven control numbers with “0” inverted, used. Superb and rare. (Hellas 26Nb). o 100 €

114 10l. red-orange (pos.5), “1” and “0” inverted (Kound. 37.5), used. Fine and rare. (Hellas 26aNc). o 160 €

115 10l. orange on the rare blue paper in used horizontal pair (mentioned by Koundouros, Calligas), canc with 
“ΚΑΛΑΜΑΙ*8 ΟΚΤ. 73” (type II). �e pair belongs to the �rst setting of the Cleaned Plates, bearing “1” inverted 
on C.F. of the second stamp (pos. 66). An importand variety and extremelly rare. (Hellas 26var.+26var. Na).

o 600 €

1867/1869 Cleaned Plates.
107 1l. red-brown in mint strip of 4. �ree good/large, one narrow margins. One creased and one repaired, still a 

nice strip. (Hellas 23a).
* 30 €

108 109 110107

116 117

119 120

121 122

118

123
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127

128

125

124

129

126

130

116 20l. sky-blue (pos.80) with Grooms characteristic “2” (type 18), used. Very �ne. (Hellas 27a). o 12 €

117 20l. blue (pos.140), with Grooms characteristic “0” (type 12b) and plate �aw “white spot on the Greek border” 
(type II), used. Fine-very �ne. (Hellas 27a).

o 12 €

118 Letter sheet cover fr. with 20l. blue (pos. 39-inverted “0”/Kound.38.2) canc. “ΣΥΡΟΣ*1.ΦΕΒΡ.69”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*2.ΦΕΒΡ.69”. Stamp very �ne. (Hellas 27aNb).

EL 30 €

119 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 28a). o 10 €

120 40l. grey-mauve on blue (pos.123), “0” inverted on control �gure (Kound. 39.3), used. Touched at bottom but 
scarce. (Hellas 28aNb).

o 40 €

121 40l. mauve on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 28b). o 8 €

122 40l. mauve on blue in used copy (pos.127), “4” on a wrong “2” on control number (Kound. 39.1). �ree mar-
gins but rare. (Hellas 28bNf).

o 350 €

123 Letter sheet cover fr. with 40l. mauve on blue, dot. “106” and posted from “ΚΕΚΡΥΡΑ (106)*18 ΣΕΠΤ. 72” 
with manuscript “Via Con/poli” and orange boxed “PD”, trans. “ODECCA*29 CEP 1872”, arr. “TAGANROG*3 
OKT. 1872”. (Hellas 28b).

C 70 €

124 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 29a) o 60 €

125 80l. rose-carmine in unused copy, partial impression (only traces) of “0” in control number. Good-large mar-
gins but a closing corner just touching at upper right. (Hellas 29aNj).

(*) 500 €

126 80l. carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 29b). o 50 €

127 Insuºcient (5kr. Austrian stamp) paid cover canc. “LEOPOLDSTADT WIEN*23.12.69” to Zante. �e post-
age was 30kr (=82 lepta) from 15.5.1868. 5kr considered valid, therefore the cover was taxed with 70 lepta 
(or 69 lepta sometimes=77kr) and fr. with 10l. red-orange, 20l. blue and 40l. mauve on blue and canc. 
“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*17.ΔΕΚΕ.69”. On reverse Corfu transit postmark. Flap missing, still a �ne and scarce postal his-
tory item. (Hellas 18ba+27a+28b).

C 400 €

128 Double weight entire (large part, almost complete) fr. with 2x20l. sky-blue + 40l. grey-mauve on blue, dot. 
“67” and posted from “ΣΥΡΑ (67)*18 ΙΟΥΛ. 72”, boxed “PD” to Costantinople. (Hellas 27a+28a).

EL 120 €

1870 Special Athens Printing
129 1l. light reddish brown, unused. Fine-very �ne. (Hellas 30a). (*) 20 €

130 1l. reddish brown, unused. One narrow corner, otherwise �ne. (Hellas 30b). (*) 20 €

131 20l. sky-blue (pos.36), uneven control numbers (Kound. 42.9). Also plate �aw thin circle, used. Very �ne. 
(Hellas 31bCF2).

25 €

132 20l. blue used copy with plate �aw “spot on the neck” (pos.43, type III), large margins, fresh colour, superb. 
(Hellas 31c).

o 20 €
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1871/2 Printings
134 5l. yellow-green, used. One very narrow margin but still a �ne example of this stamp. (Hellas 34a). o 30 €

135 20l. sky-blue (pos.48/1st setting), plate �aw horizontal line in front of the chin, used. Very �ne. (Hellas 35a). o 10 €

136 20l. grey-blue (pos.89), “02” instead of “20” on control number (Kound 47.3), used. Fine-very �ne and scarce. 
(Hellas 35bNd).

o 120 €

137 20l. grey-blue (pos.14), with Grooms characteristic “0” (type 3), used. Very �ne. (Hellas 35b). o 15 €

138 20l. grey-blue (pos.79), inverted “0” on control number (Kound.47.4), used. Superb. (Hellas 35bNb). o 60 €

139 40l. rose-bistre on greenish, used. Top margin narrow but very impreesive color shade. (Hellas 36b). o 12 €

140 40l. rose-bistre on greenish, plate �aw “defect in the le� corner of the neck” (pos.71), used. Very �ne. (Hellas 
36b).

o 30 €

141 Entire letter fr. with 40l. bistre on greenish tied by “106” and “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΝΟΕΜ.71” cds, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*17.
ΝΟΕΜ.71”. Fine entire. (Hellas 36b).

EL 100 €

133 1870 EL posted from “TRIEST*22/10”. On arrival “ΠΑΤΡΑΙ (9)*15 ΟΚΤ. 70” taxed with 10l. red-orange + 
40l. mauve on blue, both 1868/69 issue + 20l. blue 1870 issue with var. “inverted C.F”. VF. RRR. (Hellas 
26+28b+31cNm).

EL 350 €

133
132

131

134 135 138136 137

141

143

142

139

140



Public Auction 648 www.karamitsos.com

13

142 40l. rose-bistre on greenish in right marginal copy, displaced control numbers (Kound.48.4). Canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*23.ΔΕΚΕ.71”, P.O. not mentioned in Koundouros study. Verically creased but very rare. (Hellas 36b).

o 100 €

143 2x40l. rose-bistre & yellow-bistre, used. Fine to very �ne copies. (Hellas 36b+36c). o 30 €

144 Prepaid cover fr. with 10l. red-orange, 20l. sky-blue and 40l. bistre on greenish canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.IOYN.71” 
to Lyon. Boxed “PD” in red, entry cachet “GRECE AMB. MARSEILLE*29.JUN.71”. On 40l. stamp, var double CF 
(Kound.48.2). Very rare on cover. Flap missing on reverse. (Hellas 36bNoI).

C 400 €

145 Prepaid entire lettter fr. with 3x20l. sky-blue (single and vertical pair/pos.57+67-pos.67 plate �aw) and 10l. 
red-orange (pos.117) canc. “ΧΑΛΚΙΣ*13.ΑΥΓ.71”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “TRIEST*1/9/71”. Stamps with faults but 
still �ne. (Hellas 26a+35a).

EL 30 €

1871/76 Meshed Paper
146 1l. brown in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Very �ne. (Hellas 37b). **/* 90 €

147 5l. green in used pair, double control numbers (Kound. 51.2.2.). Right stamp with three margins only. Still 
�ne. (Hellas 39bNoI).

o 25 €

148 5l. deep green in used bl.4 (pos.49-50/59-60). Plate �aws thin circle (pos.50) and extension of the Greek 
border (type II/pos.59). Also deformed “5” (Kound. 51.5.d) on pos.60, never mentioned before!!! Touched at 
upper right, lower right corner creased in margin and a tiny pinhole (pos.59) but stil very rare and important. 
(Hellas 39e+39eCF2+39e5F7).

o 500 €

149 10l. orange, used. Large-very large margins all around. Superb. (Hellas 40a). o 12 €

150 10l. orange in used pair. Very �ne. (Hellas 40a). o 24 €

151 2x10l. orange and red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a+40b). o 14 €

152 10l. red-orange (pos.128), plate �aw dotted spandrel, used. Very �ne. (Hellas 40b). o 15 €

144

145

146 147

148

149 150 151 152
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156

153 155 157

159 160 161

168167 169
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153 10l. orange in right marginal used pair. Very �ne. (Hellas 40b). o 27 €

154 10l. red-orange in used pair (pos.59-60), “110” instead of “10” on control number due to printing of the edge 
of the spacer (Kound.52.15). Large-very large margins all around but pos.59 stamp creased vertically, while 
pos.60 superb. Scarce. (Hellas 40b).

o 60 €

155 10l. orange-vermilion on lavender, used. Very �ne. (Hellas 40d). o 35 €

156 Entire letter cover canc. “ΑΙΓΙΟΝ (7)*7 ΜΑΙΟΣ 77” and fr. with 10l. orange-vermilion on lavender in pair (pos. 
81-82), plate �aw “Broken frame line” (pos. 91). Arrived “ΑΘΗΝΑΙ”. Superb and very rare. (Hellas 40d).

C 300 €

157 10l. red-orange on blue paper, used. Good to large/even margins all around. A tiny thin spot, relativelly com-
mon for that kind of grained thin paper, but still �ne for this extremelly rare stamp. (Hellas 40e).

o 200 €

158 Entire letter fr. with 10l. orange and 20l. blackish blue canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*2.ΔΕΚΕ.75”, via “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΔΕΚΕ.75” 
and “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΔΕΚΕ.75”, arr. “TRIEST*23.12.75”. Scarce. (Hellas 40a+41c).

C 50 €

159 20l. blue (pos.17), plate �aw white spot on the Greek border, used. Fine-very �ne. (Hellas 41d20F4). o 10 €

160 20l. blue, cancelled with MUNICIPAL post mark “ΔΤ 64”. Rural municipal of ΑΠΕΡΑΝΤΕΙΑ (Aperantia/Evrita-
nia), itinerary: Γρανίτσα-Κεράσοβον (Granitsa-Kerasovon). Very rare. (Hellas 41d).

o 130 €

161 20l. blue (pos.34), plate �aw “spot on the chin”. Also uneven C.F. (Kound. 53.8.a). Pos. not mentioned in 
Koundouros study ,used. Fine and rare. (Hellas 41d).

o 30 €

162 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΚΑΡΥΣΤΟΣ (59)*17.ΣΕΠΤ.75” in green, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” and “ΑΘΗΝΑΙ”. (Hellas 
41d).

C 15 €

163 20l. blue on blue, used. Very �ne. (Hellas 41h). o 12 €

164 1876 EL fr. with 20l. blue on blue with plate �aw “narrow borders” (pos.64) and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 
(2)*27 ΑΠΡ. 76”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*27 ΑΠΡ. 76”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ (56)*28 ΑΠΡ. 76”. Superb. (Hellas 41h).

EL 40 €

165 40l. dull olive-green on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42Ia). o 25 €

166 1875 Registered, 2-line “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ/ΑΡ.700”, cover fr. with 40l. dull olive-green on blue in pair posted 
from “ΑΓΡΙΝΙΟΝ (50)*13 ΝΟΕΜ. 75”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*17 ΝΟΕΜ. 75”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*25 ΝΟΕΜ. 75”. (Hel-
las 42Ia).

C 150 €

167 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Very �ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 32 €

168 40l. greyish magenta on blue in corner copy (pos.150). Part of oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on reverse, mint no 
gum. Superb and impressive. (Hellas 42IIa).

(*) 170 €

169 40l. greyish magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

170 2x40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green on one) and 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine-
very �ne copies. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 40 €

171 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 20 €

170 171

172
173
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181

180174

173 1874 cover fr. with 5l. greyisg-green + 20l. bright sky-blue + 40l. dull olive-green on blue and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*27 ΟΚΤ. 74” with boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*29 ΟΚΤ. 74” and “BRINDISI*11 NOV. 74”, arr. 
“VENEZIA*12 NOV. 41”. (Hellas 39c+41a+42Ia).

C 100 €

174 Entire letter fr. with 10l. orange and 20l. deep blue canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*26.ΝΟΕΜ.75”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*28.ΝΟΕΜ.75”, arr. “TRIEST*13/12/75”. (Hellas 40a+41b).

EL 25 €

1876 Paris Printing
175 30l. deep olive-brown. Full original gum and very nice appearance but light horizontal crease, mint. (Hellas 

43b).
* 18 €

176 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 14 €

177 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

172 1873 un-prepaid double weight (manuscript “2” with red crayon) EL posted from “MESSINA*30 OTT. 73” with 
manuscript “Via Brindisi”, trans. “BRINDISI*2 NOV. 73”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*22 ΟΚΤ. 73”. On arrival taxed 
with 10l. red-orange + 40l. dull grey-mauve on blue, both 1871/76 issue + 80l. carmine, 1862/67 issue and 
cancelled with dot. “106”. VF. R. (Hellas 22b+40b+42IIb).

EL 150 €

175 176 177 178 179
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185

183

182 184

186 187

188 189 190

178 60l. deep green on green, used. Very large/even margins all around. Superb. (Hellas 44a). o 30 €

179 60l. deep green on green, plate �aw “wide scratch behind the head” (pos.133R), used. Very ­ne and rare. 
(Hellas 44a).

o 300 €

180 Small part of registered, 2-line “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ/ΑΡ.157”, cover fr. with 20l. blue, 1871/76 issue + 30l. deep 
olive-brown and posted from “ΑΝΔ.ΚΑΣΤΡΟΝ (71)*21 ΜΑΡΤ. 77” with linear “PD” to Constantinople. (Hellas 
41d+43b).

30 €

1876/77 Athens Printing
181 21x30l. all 1876/77 Athens issue (di�erent shades), used copies. Mostly stamps very ­ne. (Hellas 

45a+45b+45c+45d+45e).
o 30 €

182 30l. brown, mint. Heavily hinged copy but still ­ne. (Hellas 45b). * 12 €

183 3x30l. brown, deep brown on yellowish and red-brown, used. Very ­ne to superb copies. (Hellas 
45b+45c+45e).

o 10 €

184 30l. brown on thin paper, included photocopy signed “BPP” by Siemmermacher, used. Superb. (Hellas 
45bPa).

o 6 €

185 1881 Cover franked with 30l. brown canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, via “LONDON”, arr. “BOSTON*11 APR.”. Remote destina-
tion. (Hellas 45b).

C 30 €

186 60l. deep green, used. Very large/even margins all around. Superb. (Hellas 46a). o 20 €

187 60l. dark green in mint lower marginal copy with full original gum. Very ­ne. (Hellas 46b). * 170 €

188 60l. dark green, used. Very ­ne. (Hellas 46b). o 15 €

189 60l. deep green on thin paper, used. Large-very large margins all around. Very ­ne. (Hellas 46bPa). o 25 €

190 Large registered, boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, mourning cover fr. with 20l. deep carmine + 2x30 brown, posted 
from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*12 ΜΑΙΟΣ 82”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Very ­ne and rare. (Hellas 45b+59Ib).

C 250 €
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1875/80 Cream Paper
191 5l. yellow-green on white, plate �aw “thin circle”, used. Large-very large margins all around. Superb. (Hellas 

49aCF2).
o 20 €

192 4x10l. orange on white, orange, red-orange and orange on yellowish, used. Fine-very ­ne to very ­ne copies. 
(Hellas 50a+50b+50c+50d).

o 20 €

193 10l. orange on white vertically laid paper (pos.150), var “110” instead of “10” (Kound.62.15), used. Upper 
margin touched but RR. (Hellas 50a/note 2).

o 100 €

194 10l. orange in used strip of 4. Upper margin narrow and right stam cut but still ­ne for this. (Hellas 50b). o 30 €

195 10l. orange in pair canc. “ΛΕΒΑΔΙΑ*21.ΣΕΠΤ.79” in blue. Very ­ne. (Hellas 50b). o 15 €

196 10l. orange in used pair, inverted “0” on CF on both stamps (Kound. 62.9). Very ­ne. (Hellas 50bNb). o 30 €

197 10l. orange (pos. 36), “00” instead of “10” on control number (Kound. 62.7.1), used. Very ­ne. (Hellas 50bNeI). o 45 €

198 10l. orange (pos.53), “0” instead of “10” on control number (Kound. 62.6), used. Fine-very ­ne. (Hellas 
50bNh).

o 40 €

199 2x10l. red-orange & orange (shades), used. Both items superb. (Hellas 50b+50c). o 14 €

200 Registered cover (boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”) fr. with 5x10l. orange (2 pairs and single) canc. “ΛΑΜΙΑ (43)*13 
ΜΑΙΟΣ 82” to ³essaloniki. One pair with plate �aw “deformed frame” (pos.101) and “00” with second “0” 
inverted on control number (pos.102. Single copy with “0” inverted on control number. On reverse wax-seal 
“ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ/ ΛΑΜΙΑΣ (43)”. All stamps with faults but still ­ne and very rare. (Hellas 
50b+50bNeII+50bNb).

C 280 €

201 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very ­ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

198

199

193

194 195

197196

192191

200
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201 202 203

204 205 206

208

207

209

210

211

202 10l. red-orange, used. Superb. (Hellas 50c). o 8 €

203 10l. red-orange in used pair (pos.143-144), plate �aw thin circle (pos.143). Very ­ne. (Hellas 50cCF2+50c). o 30 €

204 10l. red-orange in right marginal copy, control number in dark brick-orange shade (Hellas page 26, note2), 
used. One clear margin, otherwise ­ne-very ­ne and scarce. (Hellas 50c).

o 20 €

205 10l. red-orange (pos.1), “0” instead of “10” on control number (Kound. 62.6), used. Very ­ne. (Hellas 50cNh). o 55 €

206 10l. red-orange in used pair (pos.9-10), “1” inverted on control numbers on both stamps (Kound.62.8). Also 
plate �aw dot in the �oret (pos.9). One closing corner, otherwise ­one and rare. (Hellas 50cNa10F1+50cNa).

o 100 €

207 10l. red-orange in used pair (pos.61-62), “00” instead of “10” with the second “0” inverted (Kound. 62.7.2-
pos.62). Fine-very ­ne. (Hellas 50c+50cNeII).

o 45 €

208 Entire letter fr. with 10l. red-orange in marginal pair, posted from “ΣΥΡΑ (67)*28 ΙΑΝ. 76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 
ΙΑΝ. 76”. Very ­ne. (Hellas 50c).

EL 30 €

209 2x10l orange on yellowish (pos.27+43), plate �aw open cross, upper le¸ (pos.27) and upper right (pos.43), 
used. Pos.27 stamp ­ne-very ­ne, while pos.43 stamp very ­ne. Scarce. (Hellas 50dCF1).

o 18 €

210 20l. light prussian blue on white (pos.4), Grooms characteristic “2” No.4, used. One narrow, three very large 
margins. (Hellas 51a).

o 10 €

211 20l. blue (pos.17), plate �aw white spot on the Greek border, used. Very ­ne. (Hellas 51b20F4). o 12 €

212 20l. blue (pos.50), displaced control numbers (Kound. 63.16), canc. “ΧΑΛΚΙΣ”. Also plate �aw narrow borders. 
Stamp ­ne-very ­ne. (Hellas 51b).

o 18 €

213 20l. royal blue (pos.125) control numbers uneven (“0” lower than “2) and displaced canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛ)*13.ΔΕΚΕ.77” (Kound. 63.15.1+63.16). ³is is the second known copy of pos.125 with this error 
combination a¸er a copy canc. “ΚΕΑ*21.ΝΟΕ.80”. Also plate �aw wide borders. Stamp ­ne, rare and very 
impressive. (Hellas 51c).

o 150 €

214 20l. deep indigo-blue (pos.142), widely spaced CF with “0” inverted (Kound. 63.14.1), used. Very Fine. (Hellas 
51dNkII).

o 60 €
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215 Letter sheet cover fr. with 20l. indigo blue (pos.12) and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*11 ΙΟΥΛ. 77” to Aigion. (Hel-
las 51d).

C 10 €

216 6x20l. ultramarine (shades), used. Very ­ne items. (Hellas 51f). o 15 €

217 20l. ultramarine in right marginal copy with printers mark, printed on folded paper (very intense), used. One 
narrow margin. Impressive and Rare. (Hellas 51f).

o 70 €

218 20l. ultramarine, double control ­gures with partial double printing of “0” also (Kound. 63.6.j), canc. 
“ΜΕΣΣΗΝΗ”. Large/even margins all around but thinned. Scarce. (Hellas 51fNoI).

o 70 €

219 Entire letter written “Γαργαλιανοί....24 απριλίου 1880” fr. with 20l. ultramarine canc. dotted “124” to Kala-
mai. According to 16 Sep. 1872 Royal Decree the use of type I cancellations was only for cancel stamps on 
letters from abroad used as postage dues. File holes. Very rare item. (Hellas 51f).

EL 100 €

220 Entire letter fr. with 20l. ultramarine (enormous margins all around) and posted from “ΑΘΗΝΑΙ” arr. 
“ΑΤΑΛΑΝΤΗ*1....78”. (Hellas 51f).

EL 15 €

221 3x40l. grey-bistre (2 shades) and rose-bistre, mint. Very ­ne. (Hellas 52a+52b). * 20 €

222 40l. grey-bistre, used. Very ­ne. (Hellas 52a). o 20 €

223 40l. rose-bistre in mint bl.6. Six never hinged stamps. Lightly creased horizontally betwee, otherwise a very 
­ne multiple. (Hellas 52b).

**/* 40 €

224 1882 Registered, boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, cover fr. with 5l. green 1880/86 issue + 40l. grey-bistre and posted 
from “ΛΑΡΙΣΣΑ*15 ΙΑΝ. 86”, via “ΒΩΛΟΣ*16 ΙΑΝ. 86”, arr. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*4 FEVR. 86”. Very 
­ne and rare. (Hellas 52a+55c).

C 250 €

217 218

213212

214

219

215

216

220
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1880/86 Athens Printing
225 1l. red-brown in bl.48 (pos. 35-40/105-110), plate �aws “Deformed frame at the right upper corner” (pos. 47) 

& “White spot at the nape” (pos. 55) & “White dot on M” (pos. 67) & “Dot in the medallion” (pos. 69), used. 
Rare. (Hellas 53c).

o 450 €

226 1l. red-brown, in right marginal mint strip of 5 (three stamps are NH) with printers mark. Very ­ne. (Hellas 
53c).

**/* 20 €

223

224

221 222

225

22
6
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227

228

229

230 231

232

233 235

237 238 239

240

234

227 1l. red-brown in lower marginal mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. Heavy hinge. (Hellas 53c). * 10 €

228 1l. grey-brown in used bl.4. Fine. (Hellas 53e). o 30 €

241

243

236
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242

244

245 246

229 2l. grey-bistre in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Very ­ne. (Hellas 54a). **/* 20 €

230 2l. grey-bistre in used right marginal copy. Enormous margins all around. Superb and rare in this quality. 
(Hellas 54a).

o 20 €

231 2x5l. green (pos.129+143), plate �aws broken circle (pos.129) and thin circle (pos.143). Pos.129 stamp with 
traces of razor perforation while pos.143 stamp perf. 11 1/2, mint. (Hellas 55c)

* 20 €

232 5l. deep green, used. Fine-very ­ne. (Hellas 55d). o 15 €

233 5l. deep green with full gum, m. (Hellas 55d). * 30 €

234 5l. deep oily yellow-green, used. Very ­ne. (Hellas 55f). o 20 €

235 10l. bright orange-vermilion in used upper marginal pair. Very ­ne for this. (Hellas 56a-240E). o 70 €

236 10l. bright orange-vermilion in oily printing, plate �aw “Greek border connected to the circle” (pos.93), used. 
Very ­ne and rare. (Hellas 56a10F21).

o 60 €

237 10l. orange - vermillion perf. 11 1/2 canc. “ΜΕΓΑΠΟΛΙΣ”. Rare. (Hellas 56a). o 50 €

238 10l. red-orange, used. Very ­ne. (Hellas 56b). o 16 €

239 10l. red-orange (pos.75), plate �aw line below the chin, used. Fine-very ­ne and scarce. (Hellas 56b10F16). o 30 €

240 Registered, 2-line “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ/ΑΡ.701”, cover fr. with 3 pairs of 10l. orange, 1st pair with plate �aws 
“lines ata the upper part of the stamp” and “line connecting pearls” (pos.146-147), posted from “ΑΙΓΙΝΑ 
(63)*28 ΣΕΠΤ. 81”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*29 ΣΕΠΤ. 81” to Volo. On reverse wax seals “ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΙΓΙΝΗΣ” 
and “Δ.Σ.Α”. Faults on stamps but still a ­ne and scarce cover. (Hellas 56d).

C 150 €

241 10l. yellow-orange (pos.56), plate �aw line crossing “MM” and orange (pos.9), plate �aw white dot in the 
�oret, used. Fine-very ­ne. (Hellas 56c+10F11+56d10F1).

o 12 €

242 20l. ultramarine, used. Fine-very ­ne. (Hellas 57a) o 40 €

243 17x40l. dull violet-brown and light dull violet-brown (shades), used. Fine to very ­ne copies. (Hellas 
58b+58c).

o 20 €

244 40l. dull violet brown in used marginal block of ten (pos.106-110/116-120), touched on the upper le¸ margin 
of upper le¸ stamp, otherwise very ­ne. (Hellas 58b).

o 250 €

245 Registered cover, boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, fr. with 20l. bright rosine in pair, posted from “ΠΑΤΡΑΙ*21 ΟΚΤ. 
1887”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. On reverse wax seals “Θ.Τ.Φ”. Very ­ne. (Hellas 59IIa).

C 100 €
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248

251247

252

SMALL HERMES HEAD

246 4x30l. grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine and ultramarine, used. Very ­ne. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 12 €

247 Registered cover fr. with 20l. dull rosine in strip of 9 (pos.52-60, plate �aw spot on the neck-pos.57) and 
3x5l. green (to pay 7 times the UPU rate plus registration fee) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*26.ΑΠΡ.1884”, via “CHAM-
BERY A MACON*11.MAI.84”, arr. “PARIS*11.MAI.84”. On reverse entire wax-seal. Cover miscut. Rare. (Hellas 
59IIa+55c).

C 300 €

Belgian Print
248 Complete set of 9 values, used. 2l high value canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19 ΝΟΕΜ ??”. Very ­ne set. (Hellas 61/69). o 80 €

249 Registered commercial (printed) cover fr. with 40l. violer (Belgian) + 5l. green (Athens) cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ*?? ΔΕΚΕ. 89”, via “BRINDISI*26 DIC. 89”, arr. “LEIPZIG”. Rare mixed franking. (Hellas 67+74).

C 800 €

250 40l.violet+50l.grey-green+50l.olive-green+1dr.grey,all perforat.11 1/2,u. (Hellas 70+71+71a+72). o 30 €

251 50l green-grey perf 11 1/2 in mint never hinged lower right corner copy. Superb. (Hellas 71). ** 15 €

249

250

254 256255
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Athens Issues
252 Maritime canc. linear and boxed “PLEINE MER” and Egyptian retta on 6 Small Hermes Heads stamps. o 18 €

253 1l. brown on yellow paper with WMK in u/m corner bl.4 (pos.91-92/96-97). Pos.91 plate �aw. Superb. (Hellas 
73b-450E++).

** 140 €

261

254 5l. green on yellow-brown paper with WMK, m. VF. (Hellas 74d-150 euros). * 40 €

255 10l. red-orange with WMK, m. Plate �aw. (Hellas 75 - 40+ euro). * 20 €

256 20l. red, mint never hinged. Gummed on face also. (Hellas 76). ** 18 €

257 Cover fr. with 20l. pale red canc. railroad “....ΤΑΧ ΓΡΑΦ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ*4._.90”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.IAN.91”. 
Imperfections. (Hellas 76b).

C 40 €

258 25l. deep indigo blue with part of WMK, m. VF. (Hellas 77a). * 45 €

259 Cover fr. with 25l. ultramarine canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΑΠΡ.9?” to Wien. (Hellas 77b). C 20 €

260 25l. deep idigo blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 82a-260 euro). * 80 €

261 2l. brown-bistre in bl.10, canc. with “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20 ΙΟΥΝ. ??”. (Hellas 86a). o 15 €

262 5l. green with double impression, m. VF and Rare. (Hellas 87d-180euro). * 50 €

263 EL fr. with 20l. red canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*14.ΜΑΡΤ.95” (type V), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΜΑΡΤ.95”. Handwritten 
“Επείγον”. (Hellas 89).

EL 15 €

264 40l. violet in mint pair. Superb. (Hellas 92). * 60 €

265 1dr. pale grey in le¸ marginal copy, mint. Superb. (Hellas 94). * 100 €

253 257

259

258 260

263
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267

270

262 264 265

268

266

266 1l. brown on cardboard perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.4. (Hellas 95e). ** 20 €

267 1896 Newspaper “ΠΡΩΙΑ” (6/01/1896) franked with 1l. brown with 11 1/2 perforation and posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ-2*6 ΙΑΝ. 1896”. (Hellas 95).

PRESS 100 €

268 Cover fr. with 10l. red-orange perf 11 1/2 in vertical pair with double horizontal perforration, canc. 
“ΛΑΥΡΙΟΝ*10.ΙΟΥΝ.92” (type IV), arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.ΙΟΥΝ.92”. Flap miscut but rare. (Hellas 98b).

C 140 €

269 25l deep violet perf 11 1/2, imperforate at top, used. (Hellas 101). o 3 €

270 4x25l deep violet, violet-red, violet on cardboard and violet on cardboard perf 11 1/2. All stamps in taller 
format due to displacement of perforation, used. Very ­ne. (Hellas 101+101a+101b+101c).

o 20 €

271 25l violet red on cardboard perf 11 1/2, imperforate at top and at le¸ while upper perforation displaced 
downwards, used. (Hellas 101ac).

o 15 €

272 25l violet red perf 11 1/2, pos.298 plate �aw, in taller format due to displacement of perforation, used. (Hellas 
101a).

o 8 €

269 271 273 278272
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274

275

276

277

279 280 282 283
273 40l. deep violet on cardbroad perforated, m. (Hellas 102b - 160 euro). * 50 €

274 “ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΘΗΝΑΙ 15 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1898” mailed to Syros, fr. with 2x1l. brown canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.ΔΕΚΕΜ.1898”. (Hellas 127).

Doc 30 €

275 Cover fr. with 5l dark green in strip of 5 plus 5l pale green canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*24.ΦΕΒΡ...”, arr. “NEW YORK*21.
MAR.00”. (Hellas 123+123i).

C 50 €

276 20l. rose (­ne impression) in bl.15, u. Horizontal crease on middle row. (Hellas 125b). o 100 €

277 20l. grey-deep red in bl.10 canc. “ΚΑΡΔΙΤΣΑ*31.ΜΑΙΟΣ.900” (type V). Creased horizontally in white margin 
between and a tiny tear at top middle stamp, mostly in margin but still a ­ne and rare multiple. (Hellas 125e).

o 80 €

278 1l. bistre with perforation 11 1/2, and cancelled by commemorative red cancellation of 20th century 
“ΑΘΗΝΑΙ-5*2 ΙΑΝ. 1901”. (Hallas 127).

15 €

279 20l. deep grey-red perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 131e-180E). * 50 €

280 25l light violet perf 11 1/2 imperforate at le¸, used. (Hellas 132). o OFFER

281 Registered double weight cover fr. with 4x5l+2x20l+2x25l SHH stamps canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΙΟΥΛ.1898” to 
Wien. Wax seals on reverse. (Hellas 123a+125+126a).

C 50 €

282 10l. red-orange with perforation 13 1/2, u. VF. RR. (Hellas 80N). o 150 €
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281

284

285

288

290

283 10l. yellow-orange with unoÐcial perf. 13 1/2, mint. (Hellas 130Fa). * 20 €

284 25l. violet in block of 4 with unoÐcial 13 1/2 perforation, bottom pair u/m. (Hellas 132F). **/* 150 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
285 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). * 600 €

286 1896 Olympic Games, complete set of 12 values. VF. (Hellas 109/120). o 340 €

287 1l. 1896 Olympic Games in full sheetlet of 25. Bottom selvage separated. On reverse cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ 
ΠΑΤΡΩΝ”. 3 stamps hinged for reinforce, the rest u/m. (Hellas 109).

**/* 150 €

288 2l. 1896 Olympic Games, Engravers name omitted with part of railroad “ΤΡΙΠΟΛΙΣ-ΑΘΗΝΑΙ” type V cancela-
tion. (Hellas 110Fa).

o 10 €

289 5l. 1896 Olympic Games in mint never hinged bl.4. Perforation separate at upper le¸ (6 stamps). (Hellas 111). ** 100 €

290 5l. 1896 Olympic Games in mint never hinged vertical strip of 4. (Hellas 111). ** 20 €

291 20l. 1896 Olympic Games, mint never hinged copy. Very ­ne. (Hellas 113-100E). ** 35 €

292 Canc. “ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΑ*20.ΑΠΡ.?” (type IIa) on 20l. 1896 Olympic Games. R. (Hellas 113). o 30 €

293 Canc. “ΜΕΝΙΔΙΟΝ (180)” in blue (type IIa) on 20l. 1896 Olympic Games. RR. (Hellas 113). o 20 €

294 Canc. “ΚΟΝΙΣΤΡΑΙ*30.ΔΕΚΕΜ.96” in blue (type III) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 15 €

295 25l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 (pos.47-48/49-50), var “...OUCHON” instead of “E.MOUCHON” (pos.48). 
Superb. RR. (Hellas 114+114Fa).

** 550 €

296 Cover franked with 25l. 1st Olympic games and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-1*3 ΦΕΒΡ. 1898”, arr. 
“SHERBORNE*FE 19 98”. (Hellas 114).

C 40 €
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
299 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, mint. Ultramarine stamp with heavy hinge. 

Very ­ne. (Hellas 133/136).
* 30 €

300 20l/25l deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint never hinged interpanneau bl.16 (pos.44-
45/49-50, 91-92/96-97, 154-155/159-160, 201-202/206-207). According to Kohls handbook the “ΛΕΠΤΑ 20” 
surcharge done with printing plate of 50 and printed on half sheets (1,2,3 or 4,5,6) of 150. ³is bl.16 with the 
internal gutter of panes of 50 1-2/4-5 shows that the surcharge done on 4x50 panes half sheets also. THE 
ONLY KNOW. (Hellas 133i).

** 1000 €

299

302

296

297

297 40l. 1896 Olympic Games in u/m marginal bl.4 with the internal margin between. A very rare SUPERB exhibi-
tional copy. (Hellas 115).

** 600 €

298 1dr 1896 Olympic Games, white spot a¸er “ΑΘΗΝΑΙ”, mint. Scarce in mint. (Hellas 117Fa). * 120 €

305 307

309

301

303
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300

306

304

308
301 20l/25l blue on white paper (­ne print) 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 (pos.79-80/84-85) 

with double surcharge, broken “A” (pos.85). Lower pair mint never hinged. Signed Vlastos. (Hellas 133ac).
*/** 120 €

302 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, double surcharge, mint. Very ­ne. (Hellas 133c). * 14 €

303 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 (pos.44-45/49-50) with sur-
charge inverted. In addition on pos.45 and 50 mirror printing inverted surcharge. Lower pair mint never 
hinged. Signed Vlastos. Very rare. (Hellas 134bc).

**/* 380 €

304 2dr./40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges (Belgian print) never issued stamp in le¸ marginal bl.4. 
Upper pair with trace of hinge. Signed ORESTIS VLASTOS. RRR and Superb. (Hellas 137-4375E).

**/* 1300 €

305 2dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges, mint never hinged. Certi­cate Fourcaut (2008). (Hellas 
138).

** 200 €

306 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 
139+140b+141/142).

* 100 €

307 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, double surcharge, mint. Very ­ne. (Hel-
las 139c).

* 16 €

308 Registered cover fr. with 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges in vertical pair perf 11 1/2 
imperforate between canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*29.ΙΟΥΝ.1901” (last day of use June 30, 1901), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.
ΙΟΥΝ.1901”. Rare. (Hellas 139i).

C 150 €

309 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf 11 1/2 with surcharge inverted. Also 
pos.219 plate �aw, mint. (Hellas 140bc).

* 60 €

310 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. Both 
stamps with full WMK. Right stamp with a short perf but rare and impressive. (Hellas 141ca).

* 80 €

311 2dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint pair perf 11 1/2 imperforate between. (Hellas 
144d).

* 200 €
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312 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 2 values perf. 13 1/2, mint. (Hellas 145/146). * 20 €

313 1dr/40l violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 perf 13 1/2. Lower pair mint 
never hinged. Rare. (Hellas 145c).

*/** 250 €

314 2dr/40l. violet with WMK 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 13 1/2 with double vertical perforation, 
m. VF and R. (Hellas 146a).

* 50 €

315 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, m. (Hellas 147/150). * 40 €

316 25l/40l violet and 50l/25l blue 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges both copies with missing right leg 
of “Π” (pos.16), used. (Hellas 147B+148B).

o 20 €

316 317 318 319

313

312

314 315311

310

320 325

321 322 323

324

326
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330

328 331

332

329

327

333

317 1dr/40l bistre on blue 1900 “AM” Surcharges on Large Hermes Heads (pos.70), distance 2.4mm between “A” 
and “M” and narrow space, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-8*9.ΝΟΕΜ.1900”. Very rare and very �ne. (Hellas 149ag).

o 300 €

318 50l/25l dark blue 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in mint pair perf 11 1/2 imperforarte between. 
Very �ne and scarce. (Hellas 152ek).

* 120 €

319 2dr/5l oily yellow-green 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 
154b).

* 14 €

320 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 155/159). * 60 €

321 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.39-40/49-50), space 2mm 
(pos.40) and “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50), (Mascini 13.W3-N2/W3-ΑΕΠΤΑ). W3-Ν2, one pair per 
sheet. Lower pair u/m. (Hellas 155A+155b+155d-460E+).

*/** 120 €

322 30l./40l. light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.54-55/64-65), plate �aw 
open cross (pos.54) and space 1 1/2mm (pos.64-65), m. VF. (Hellas 155BCF1+155B+155Ba).

* 30 €

323 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l. in marginal bl.4 (pos.39-40/49-50, wide and narrow 0), m. Var. 
“space 2mm” (pos.40) and “ΑΕΠΤΑ” (pos.50). VF. (Hellas 156A+156b+156d - 570 euros).

* 150 €

324 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, used. (Hellas 156d). 30 €

325 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in used pair (pos.67-68), space 1 1/2mm (pos.67) 
and 2mm (pos.68). Two horizontal pairs per sheet. (Hellas 157a+157b).

o 20 €

326 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, mint. (Hellas 157d). * 30 €

327 50l/40l. grey-bistre (wide 0) 1900 Large Hermes Heads Surcharges inverted keyhole shaped “0”  on control 
numbers (Kound.64.1/pos.31), used. (Hellas 157Ag).

o 50 €

328 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, printed on vertically laid paper, used. Very Rare. 
(Hellas 157Bm).

o 120 €

329 1900 Large Hermes Heads surcharges, 3dr/10l. orange (pos.90), m. Var. “space 2mm”. VF. (Hellas 158b). * 40 €

330 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4 (pos.5-6/15-16). Pos.16 stamp with 
thin due to press of the surcharge plate. (Hellas 159-975E, for the 3 stamps).

** 300 €

331 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm, mint no gum. Large/even 
margins all around. (Hellas 159Ia).

(*) 20 €

332 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf 11 1/2, mint. On 5dr/40l high value, 
space 1 1/2mm. Very �ne set. (Hellas 160/164Ia).

* 100 €

333 30l/40l light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm and plate 
�aw open cross, mint. Very �ne. (Hellas 160BaCFII).

* 15 €
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336 338

339

334 335 337

341 342 343

337 5dr/40l mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm, mint. (Hellas 
164AIa).

* 80 €

338 1901 “First Olimpic AM surcharges” issue in complete set of 5 values plus 50l./2dr. with wide “0”, m. (Hellas 
165/169+167a-720 euro).

* 140 €

339 25l/40l 1901 “AM” Surcharges on First Olympics in mint never hinged pair (pos.46-47), “Λ” fsllen (1st print-
ing). Superb. (Hellas 166f+166).

** 250 €

334 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in mint pair (pos. 34-35), “ΑΕΠΤΑ” 
instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.35). (Hellas 161A+161d).

* 40 €

335 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 (pos.20), space 4mm, imperforate at 
right, u. RRR and Superb. (Hellas 161c-128E+++).

o 60 €

336 Registered cover fr. with 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*?.
ΜΑΡΤ.1901”, arr. “BUDAPEST*28.MAR.901”. (Hellas 162).

C 40 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
340 Fl.Mercury on thin paper (type I), complete set of 11 values plus 10l. in red-carmine and 40l. in red-brown, 

mint never hinged. Superb set. (Hellas 170A/180A+174Ab+178Aa).
** 70 €

341 5l. Fl.Mercury in blue on thin paper in mint single copy. (Hellas 173Aba). * 50 €

342 25l Fl Mercury on thin paper in u/m imperforate pair. (Hellas 176Aa). ** 15 €

343 50l Fl Mercury on thin paper (type I) in mint no gum imperforate pair. (Hellas 179Aa). (*) 30 €

344 1dr Fl.Mercury on thin paper perf. 11 3/4x14 in mint never hinged right marginal pair. (Hellas 180Ad). ** 50 €
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340

345

344

346 347

348

349

350

345 1dr Fl.Mercury on thin paper in mint never hinged vertical pair imperforate horizontally. Light paper fold and 
one yellow spot per each stamp on gum side. (Hellas 180Ai).

** 30 €

346 1dr 1902 Metal value issue, essay in black colour in pair. 10 €

347 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
348 1906 Olympic Games, complete set of 14 values. 50l. with trace of hinge, the rest u/m. VF. (Hellas 189/202-

1180E).
** 300 €

349 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

350 10l. 1906 Olympic Games in mint no gum imperforate single. (Hellas 193a). (*) 30 €

351 10l. 1906 Olympic Games with double vertical perforation and 20l. with double horizontal perforation, used. 
(Hellas 193V+194H).

o 40 €

352 2x20l. 1906 Olympic Games imperforate singles, one canc. “ΒΟΛΟΣ” the ohter “ΣΥΡΟΣ”. (Hellas 194). o 80 €

351352
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1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

353 PROOF of 40l. blue-green in imperforate pair on engrave paper with gum. E 30 €

354 1911 Engraved issue, Final PROOF of 25dr. black in pair (pos.41-42) on thin paper. (Hellas 218). E 80 €

355 1911 Engraved issue, complete set of 16 values plus 25l. prussian blue and 1dr grey-ultramarine, plus the 1919 
engraved re-issue stamps, complete set of 3 values, used. Very good perforation and well centered stamps 
for this. Very �ne and very di´cult to be collected. (Hellas 203/218+209A+213A+387/389-667E).

o 200 €

353 355

356

357

354

358 359

360

361362 364
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356 1911 Engraved issue, 20l. in imperforate bl.4, bottom pair u/m. (Hellas 208b - 600 euro). **/* 150 €

357 1l. litho (2nd period) in right marginal vertical imperforate pair, mng. (Hellas 219Ba). (*) 20 €

358 1912 Litho issue, 10l. in marginal imperforated pair, m. VF. (Hellas 223Da). * 20 €

359 2dr litho, perf. 10 1/2 at right, u. Superb and R. (Hellas 393dVR). o 10 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
360 1912-13 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), complete set of 22 values, mint. Very �ne. (Hel-

las 229/250).
* 240 €

361 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1l. in marginal block of 4 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint (setting V) pos.7-
8/17-18, u/m. Var. “ΙΜΝΟΣ” (pos.8), “ΗΜΝΟΣ” (pos.18) and additional error “N.I for NI” (pos.17). Superb. RRR. 
(Hellas 231+231Σ61+231g+231 var “ΙΜΝΟΣ” - 860++ euro).

** 300 €

362 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pair, one without ovpt. Very rare. (Hellas 
232+204).

* 50 €

363 5l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double ovpt, mint. (Hellas 235ea). * 10 €

364 10l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in used pair, one without ovpt. Very 
rare. (Hellas 237+223A).

o 50 €

365 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double ovpt, one inverted, mint never 
hinged. Superb and rare. (Hellas 239b).

** 70 €

366 25l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double ovpt, mint never hinged. Superb. 
(Hellas 240a).

** 20 €

367 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double ovpt, one displaced and “a cheval”, 
mint never hinged. Superb. (Hellas 245a).

** 60 €

368 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1dr. grey-ultramarine black overprint (reading up), additional 
error “ΔΙΟ.ΚΗΣΙΣ”, u. (Hellas 245d).

o 80 €

369 2dr engraved in orange-red ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double ovpt, mint. (Hellas 
246da).

* 90 €

370 2dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), large “E”, used on fragment. (Hellas 246K). o 70 €
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367

370
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368 369 371 373 374
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378

377 379

375 376

381 383380

384382

371 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error  “Δ” with dot inside, mint 
never hinged. (Hellas 247Σ59).

** 40 €

372 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint never hinged upper marginal bl.4, ovpt 
error “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.7). Signed Zeis. Superb. (Hellas 248+248A).

** 150 €

373 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, mint never hinged. (Hellas 248a). ** 30 €

374 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with double vertical perforation at 
right while imperforate at le¹, mint never hinged. Very rare. (Hellas 248d).

** 100 €

375 10dr engraved (pos.1) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error long letter “Ι” in 
“ΔΙ”, mint never hinged (hinge on margin only). Very rare. (Hellas 249Σ15).

** 250 €

376 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, add ovpt error large “I” in “ΣΙΣ”, mint. Signed Zeis. Very 
�ne and rrare. (Hellas 250Σ17).

* 150 €

Black Ovpt.Reading Down.
377 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint pair with ovpt error “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” with 

the “I” regular. Stamp with error mint never hinged. Signed Cosmopoulos. ºis is the second known copy. 
(Hellas 253BN+253).

**/* 500 €

378 25l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint never hinged bl.6 (pos.4-
6/14-16). Add ovpt errors letter “E” without the upper corner (pos.6) and “I” broken resembling an inverted 
exclamation mark in “ΣΙΣ”. Signed Zeis. Superb and very rare. (Hellas 262b+262bΣ26+262bΣ48).

** 750 €

379 25l. litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint pair. Le¹ stamp only par-
tially ovpt (oblique ovpt) while right stamp without ovpt. Right stamp u/m. Very rare. (Hellas 262+225B).

*/** 150 €

380 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error 
slanted “Ι” in “OI”, mint never hinged. Rare. (Hellas 266Σ22).

** 90 €

381 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ” 
and “OI”, mint. Rare. (Hellas 267Σ73).

* 80 €

Red Ovpt.Reading Up.
382 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 25l. Litho red overprint (reading up), var. “sixfold overprint”, 

u/m. RRR. (Hellas 275).
** 100 €
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386 387 388

389
390385

383 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. ovpt error long letter “I” in “ΔΙ”, mint 
never hinged. (Hellas 280Σ15).

** 30 €

384 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), mint. Signed Zeis. Very 
rare. (Hellas 281Ne).

* 600 €

385 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in mint never hinged bl.4, double 
ovpt, one black. Add ovpt errors Σ15, Σ17, Σ51. One such a block per sheet. Very rare. (Hellas 
282d+282dΣ15+282dΣ17+282dΣ51).

** 1500 €

386 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), add ovpt error slanted “Ι” in “ΔΙ”, u/m. Superb. 
(Hellas 282Σ65).

** 70 €

387 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), double ovpt, mint never hinged. 
Signed Cosmopoulos. Superb. (Hellas 282Na).

** 600 €

388 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. Engrave red overprint (reading up), m. (Hellas 298 - 600 
euro).

* 180 €

Red Ovpt.Reading Down.
389 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 25l. Litho red overprint (reading down), u/m. Superb. (Hellas 

287 - 580 euro).
** 180 €

390 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine-red (read. down), mint. Signed Garas. Very rare. (Hel-
las 289).

* 250 €

Λημνος Ovpt.
391 1912-13 Ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, complete set of 20 values, mint. 10dr with tiny trace of hinge. Very �ne set. 

(Hellas 300/320).
* 100 €

392 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black with ovpt incomplete, mint. Rare. (Hellas 320). * 80 €

393 10dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red, mint. (Hellas 328). * 40 €

394 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 1l. Litho in marginal block of 6 (pos.83-85/93-95) carmine overpint, u/m. 
Var. “double oveprint” and “ΔΗΜΝΟΣ” (pos.95). Superb. (Hellas 330b+330bE - 930+ euro).

** 200 €

391 392 393 395
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397 398

394

396
399

400 401 402 403 404 405

395 2dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, mint. Rare. (Hellas 336). * 100 €

396 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, mint never hinged. Superb and very rare. (Hellas 339). ** 1000 €

1913 Campaign (1912)
397 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values. 2dr.+3dr.+5dr.+10dr.+25dr. mint the rest u/m. 10dr with the 

usual perforation. (Hellas 340/355).
**/* 320 €

398 2l 1913 “1912 Campaign” in u/m lower marginal pair perf 10 1/2 at le¹. Superb. (Hellas 341d). ** 10 €

399 1913 Campaign, 10dr canceled with “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*16 ΣΕΠΤ. 13”. R. (Hellas 354 - 350 euro). o 100 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
400 2l. litho (2nd period) ovpt “E T”, double ovpt, one inverted, mint never hinged. Very rare. (Hellas 258ec). ** 150 €

401 1916 “ET” overprint, 20l. litho, var. “double overprint, one inverted”, u/m. Superb. R. (Hellas 363c - 360 euro). ** 110 €

402 1916 “ET” overprint, 50l. litho (paper A) var. “inverted overprint”, m. RRR. (Hellas 369ha - 840++ euro). * 280 €

403 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386). ** 200 €

404 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, mint. (Hellas 375/386). * 70 €

405 25l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate single copy. Only partial perforation in the stamp. (Hel-
las 378b).

** 10 €

406 1l. 1917 Provisional Government in mint imperforate pair. (Hellas 375b). * 5 €



Public Auction 648 www.karamitsos.com

41

406 408 409

407
410

411 412 413

414 415
416

407 5l. 1917 Provisional Government in mint never hinged imperforate corner pair. Superb. (Hellas 376b). ** 10 €

408 3dr 1917 Provisional Government in mint never hinged imperforate pair. (Hellas 382b). ** 50 €

409 10dr 1917 Provisional Government in mint imperforate pair. (Hellas 384b). * 45 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
410 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, u/m. VF. (Hellas 398/455). ** 600 €

411 50l./1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1909/10 Cretan stamp, ovpt “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ ....2/.....50”, u/m. 
(Hellas 418).

** 30 €

412 50l/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1909/10 Cretan stamp, double overprint, mint. Rare. (Hellas 
418a).

* 150 €

413 5l/10l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1901 Cretan postage dues in mint pair. Right stamp with the new value. 
Signed Deilakis. Very rare. (Hellas 423+423b).

* 50 €

414 5l/5l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1908 Cretan postage dues, ovpt error “E” with short foot, mint. 
(Hellas 430c).

* 27 €

415 5l/10l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1908 Cretan postage dues in mint never hinged right marginal pair. 
On right stamp “E” with short foot. (Hellas 431+431c).

** 35 €

416 3dr/3dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 campaign stamp on paper “B”, u/m. VF and R. (Hellas 446b-
795E).

** 250 €
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431 432 433

429

430

434 435

1924 - 1944

417 10dr./10dr. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on “1912 Campaign” stamp (never issued), mint (very light hinge). 
(Hellas 460).

* 450 €

418 25dr/25dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Provisional Government in used pair. Right stamp with water-
mark. (Hellas 455+455a).

o 30 €

419 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

420 10l 1927 Landscapes in wide format, perforation displaced at right, used. Rare. (Hellas 468). o 10 €

421 1927 Landscapes, 20l. + 25l. + 40l. all with perforation variety, u. (Hellas 469+470+471). o OFFER

422 50l 1927 Landscapes in used bl.10 with per�n “B.C.I”. (Hellas 472). o 50 €

423 80l. 1927 landscapes in u/m bl.4. Vertical white line on the le¹ vertical pair. Not paper fold. Very uncommon 
and impressive. (Hellas 473).

** 30 €

424 1927 Landscapes, 1dr. in corner block of 4, 2 stamps u/m. Cracked gum. Var. “Without perforation at right”. R. 
(Hellas 474 var).

**/* 100 €

425 1927 Fabvier,compl.set of 3 values in bl.4,u/m. (Hellas 482/484). ** 50 €

426 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 90 €

427 1.50dr 1927 Navarino in used vertically imperforate single copy. (Hellas 485a). o 75 €

428 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508-290E). ** 85 €

429 1dr 1930 Independence in right marginal imperforate bl.4, u/m. Superb. (Hellas 497a-1320E+). ** 400 €

430 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

431 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. VF. (Hellas 510/515). ** 12 €

432 1.50dr/5dr 1932 Surcharges in strip of 3. Le¹ stamp with black dot in the face, two stamps u/m. (Hellas 
510+510var).

**/* 15 €

433 1.50dr/5dr 1932 Surcharges, double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 511b). ** 40 €

434 2dr/3dr 1932 Surcharges, double ovpt, m. Scarce. (Hellas 512a). * 35 €

435 50l. Landscapes (Perkins, Bacon) never issued stamp, in imperforate bl.4. Proof. (Hellas 516A). 150 €

436 1931/35 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 220 €
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437 1933 Republic issue, complete set of 3 values (100dr value in lower marginal copy), u/m. Superb. (Hellas 
523/525-2100E).

** 650 €

438 1933 Republic issue, complete set of 3 values, m (100dr high value with very light trace of hinge). (Hellas 
523/525).

* 250 €

439 1933 Republic, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 50 €

440 8dr 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

441 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 8 €

442 1935 Restoration of monarchy, 50l/40l. marginal, u/m. Var. “partial imperforate”. (Hellas 528 var). ** 20 €

443 50l./40l. 1935 Restoration of monarchy in u/m strip of 3 perf. 10 1/2 at top. (Hellas 528a). ** 15 €

444 1935 Restoration of monarchy, 50l/40l. var. “perf. 10 1/2 and 13 1/2 at bottom”. (Hellas 528c - 30 euro). ** 10 €

445 1935 Restoration of monarchy, 5dr/100dr var. “incomplete surcharge”, u. R. (Hellas 531). o 20 €

446 1935 Restoration of monarchy, 15dr/75dr perforation variety and paper folding, u/m. (Hellas 532). ** 15 €

437
439

438 441

442

443 444

440
445 446

447

436
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448

449

450

451

447 1937 King George II, compl. set of 4 val. in bl.4, u/m. (Hellas 535/538). ** 35 €

448 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). * 32 €

449 1941 National Youth Organization (regular), complete set of 10 values in mint never hinged bl.4. Superb. (Hel-
las 571/580).

** 1200 €

450 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 230 €

451 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

1945-2013
452 20dr 1945 Glory in u/m upper marginal imperforate pair printed on the gum side only. (Hellas 631a). ** 30 €

453 1945 Glory, 50dr. var. “displaced perforation, so the “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ” appears at top”, u. (Hellas 632). o OFFER

454 1945 Glory, 100dr with var. “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ at top” because of perforation displacement, u. (Hellas 633 var). o 10 €

455 1945 “NO” anniversary, 20dr. var. “double impression”, u/m. (Hellas 635b). ** 5 €

456 1945 “NO” anniversary, 40dr. in marginal imperforated pair, u/m. Var. “only background colour”. Superb. (Hel-
las 636a var).

** 20 €

457 30dr 1945 F.Roosevelt: essay in sheetlet format in grey-black color on WMK paper fully gummed. (Hellas 
637).

E 80 €

452

453

454

455 456

457
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458

459 460

461 462

463 464

465 466

467
470

459 200dr 1945 F.Roosevelt, double impression and centre inverted. Without inscription “ΕΛΛΑΣ” (lower mar-
ginal copy). Very rare. (Hellas 639bc).

** 50 €

458 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in u/m corner bl.14 with double impression. Yellow toning on gumside. (Hellas 
638b).

** 30 €
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468 469

472
474

473 475

471

476
460 60dr 1945 Roosevelt in u/m marginal imperforated pair with double impression. Superb. (Hellas 638f). ** 30 €

461 10dr./10dr. of “Chains surcharges” issue with var. “Surcharge inverted”, u/m. Superb. (Hellas 640a). ** 30 €

462 30dr/5dr 1947 Chains surcharges, double impression of the stamps, used. (Hellas 645b). o 20 €

463 50dr/25000dr 1946 Chains surcharges, double surcharge, u/m. (Hellas 647a). ** 40 €

464 5000dr./15.000dr. 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 60 €

465 300dr 1946 E.Venizelos, in u/m imperforate corner pair. Superb. (Hellas 660a). ** 15 €

466 250dr/3dr 1946 Reinstatement of KGII. Date at top and new value lower, u/m. Rare. (Hellas 662). ** 30 €

467 3000dr/100dr 1946 Reinstatement of KGII in u/m bl.4 with ovpt oblique and displaced downwards. (Hellas 
664).

** 20 €

468 250dr. 1946 “Panagis Tsaldaris” in u/m imperforate pair with mirror printing. Superb. (Hellas 665a). ** 15 €

469 600dr 1946 Tsaldaris in u/m marginal imperforate pair with mirror printing. Superb. (Hellas 666a). ** 15 €

470 1947 King George II mourning issue, 50dr + 250dr. in pairs, 1 pair u/m. Var. “without mourning on right”. (Hel-
las 667+668).

**/* 15 €

471 1947-1951 Dodecanese Union, 20dr. in pair, u/m. Var “imperforate pair”.(Hellas 679a). ** 40 €

472 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, in u/m imperforate pair. (Hellas 680a). ** 35 €

473 1947-1951 Dodecanese Union, 250dr. in pair, u/m. Var “imperforate pair”. (Hellas 684a). ** 40 €

474 500dr 1947 Dodecanese Union in u/m imperforate pair with mirror printing on the gum side. (Hellas 689a). ** 30 €

475 600dr. of “Dodecanese union” in imperforate pair with double impression and one inverted, u/m. Suprb. 
(Hellas 690c). Very rare.

** 180 €

476 1000dr 1947 Dodecanese union in u/m imperforate vertical pair. (Hellas 694a). ** 40 €
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477 2000dr 1950 Dodecanese union in u/m lower le
 corner imperforate pair. Le
 stamp vertically creased. (Hel-
las 698a).

** 20 €

478 1950 U.P.U., 1000dr var. “displaced colour of centre at le
”, u/m. (Hellas 707). ** OFFER

479 2.50dr 1959 Ancient atr part III in u/m bl.4, var 9 instead of 10 pearls on upper right hand side. (Hellas 
811+811a-102E).

** 20 €

480 1959 “Red cross” set of 6 values (3dr. missing), u/m. Red ovpt.”AKYΡON”(SPECIMEN). (Hellas 831/837 with-
out 835).

** 20 €

481 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. Superb. (Hellas 858a). ** 220 €

482 Tourist publicity: 20 pages illustrated presentation booklet for the set issued by O.A.. Each denomination of 
the set presented in a special illustrated page and canc. black vertical line, plus technical details. Booklet in 
French.

Book 8 €

483 1dr 1965 El Greco, var double impression of black colour, u/m.(Hellas 987a). ** 50 €

484 2.50dr 1972 National costumes, without the grey color, used. Short perfs and thinned at bottom but quite 
uncommon, especially properly used. In addition one common stamp to compare. (Hellas 1272).

o OFFER

485 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. VF. (Hellas B9). ** 40 €

486 1985 £essaloniki, 1dr. with var. “double impression of black colour”, u/m. R. (Hellas 1697a - 200 euros). ** 50 €

487 100dr 1988 Prefectures of Capitals in used vertical strip of 3 imperforate at shorter sides with double impres-
sion of the black color. Impressive. (Hellas 1819A).

o 20 €

488 0.62E 2013 £e 100 Anniversary of the Liberation of Ioannina: o¤cial special commemorative cover with 
First Day cancelation and medal. (Hellas 2747).

FDC 8 €

489 2013 2400 since the founding of Platos Academy m/s on o¤cial FDC with special commemorative medal. 
(Hellas F73).

FDC 8 €

490 0.62E 2012 Touring, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β55). ** 9 €

491 0.78E 2012 Touring, “Rhodos Palladium” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56A). ** 15 €

488

489

490

491
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492 493

494 495

496 497
492 0.78E 2012 Touring, “Samos (Karlovasi)” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56B). ** 15 €

493 0.78E 2012 Touring, “Samos (Pythagorio), booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 15 €

494 0.78E 2012 Touring, “Belvedere Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56D). ** 15 €

495 0.78E 2012 Touring, “Esperia Hotels Rhodes” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56E). ** 15 €
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496 0.78E 2012 Touring, “Rhodes Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56F). ** 15 €

497 0.78E 2012 Touring, “Doryssa Seaside Resort” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56G). ** 15 €

498 0.90E 2014 £essaloniki European Youth Capital booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β66). ** 10 €

499 0.80E 2014 £e Bicycle booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β72). ** 11 €

500 (2009) “Constantine Caratheodory” special 80 pp. album with 10 pairs of 52c. with personal stamps (Hellas 
2464F) each with a di¦erent label. £e book has a wealth of information on the life and work of the famous 
Mathematician. 2000 albums were printed.

B 35 €

501 0.47E (06.09.2014) 79th £essaloniki International Fair in sheet of 15, u/m. (Hellas 2223O-S). ** 25 €

502 0.47E (31.05.2017) Athens 9.84 radio 30rh anniversary in sheet of 5, u/m. (Hellas 2223P-S). ** 25 €

503 0.47E Athens 2004 Olympic Flame  Museum in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2300A-S). ** 40 €

498

499

501

502

503
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504

506
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512 513

504 0.54E (19.10.2016) MAXI-THEMA 2016 Philatelic Exhibition in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516F-S). ** 22 €

505 0.57E (20.06.2009) New Acropolis Museum in sheet of 10, u/m. (Hellas 2570C-S). ** 22 €

506 0.58E 2010 New Acropolis Museum with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2608A-S). ** 35 €

507 2011 Primary School Reading Books in sheet of 10, u/m. (Hellas 2679B-S). ** 22 €

508 2015 Personal stamp, complete set of 12 values in sheets of 5, u/m. (Hellas 2874B-S/2885B-S). ** 120 €

509 0.72E (17.03.2017) International Poetry Day in sheet of 5, u/m. (Hellas 2874C-S). ** 18 €

510 0.72E (30.11.2016) 65 Years of Hellenic Society for Nature Preservation in sheet of 5, u/m. (Hellas 2875C-S). ** 18 €

511 2014 Tourist 2014, complete set of 3 values in sheets of 10, u/m. (Hellas 2832B-S/2834B-S). ** 50 €

512 0.72E (17.07.2016) Municipality of £ermos, New Archaeological Museum Opening in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2880J-S).

** 18 €

513 0.72E (12.11.2016) £e Friends of Music Society, £essaloniki in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880K-S). ** 18 €

Electronic Vending Machines Stamps
514 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.002) of three values (15, 20 and 27dr), u/m.

(Hellas M1).
** 3 €

515 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.003) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), u/m. 
(Hellas M2).

** 3 €

516 1984 (26/3) FRAMA stamps, complete advance registration set (machine code No.006) of 3 values (15dr, 20dr 
and 27dr), u/m. (Hellas M3).

** 3 €

517 27.3.1988 Frama stamps IOANNINA88 complete advanced registration set of 3 valuesplus 150dr value, u/m. 
(Hellas M16).

** 4 €

518 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.008), complete advance registration set (15dr+20dr+27dr) on 
paper “C”, u/m. (Hellas M5).

** 6 €

514 515 516 517

518 519 520 521
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519 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.009) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), u/m. 
(Hellas M6).

** 3 €

520 1984 (28/6) FRAMA stamps, complete advance registration set (machine code No.001) of 3 values, (15dr, 
20dr and 27dr) canc. “ΡΟΔΟΣ*28.VI.84” (®rst day of issue, u. (Hellas M7).

o 5 €

521 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.010) of three values (15, 20 and 27dr), u/m.
(Hellas M10).

** 3 €

522 1985 (22/11), complete advance registration set of 3 values (15, 20 and 27dr), commemor. for the Philatelic 
Exhibition of Piraeus, u/m.(Hellas M11).

** 3 €

523 1986 (6/6), complete advance registration set of 3 values (18, 27 and 35dr), commemor. for the Panhellenic 
Philatelic Literature Exhibition, u/m.(Hellas M12).

** 3 €

524 25.10.1986 Frama stamps HERAKLION86 complete advanced registration set of 3 values plus 130dr value, 
u/m. (Hellas M13II).

** OFFER

525 1987 (7/11) Commem. issue of Frama stamps for the Philatelic Exhibition HERAKLION87, complete advance 
registration set of 3 values (26dr, 40dr and 50dr-type I), u/m. (Hellas M14I).

** 3 €

526 1987 comemmor. issue for Philatelic exhibition Athens 87, complete advance registration set (26dr, 40dr. and 
50dr.), u/m. (Hellas M15).

3 €

527 27.3.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA 88, complete set of the 
3 advance registration values 26, 40, 50 drs. plus 150 drs. , u/m. (Hellas M16)

** 4 €

528 1988(4/11) commemor. issue for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS88, complete advance registration set, 
30dr, 50dr, and 60dr plus the 200dr value, u/m.(Hellas M17)

** 6 €

529 1991 (29/4) de®nit. issue, complete advance registration set of 4 values 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, (ma-
chine code No 02), u/m. (Hellas M19).

** 3 €

530 1991(29/4) de®nit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine code 
07, u/m.(Hellas M24)

** 3 €

531 1991 (29/4), complete advance registration set (machine code No.09) of four values (50, 80, 250 and 300dr), 
u/m.(Hellas M26).

** 3 €

532 15.6.1991 Second period, comemmorative issue for Philatelic exhibition of HELLAS-CYPRUS 91, complete set 
of 4 advance registration set (50dr, 80dr, 250dr. and 300dr.), u/m. (Hellas M28).

** 4 €

533 1991(26/10) commemor.issue for the Philatelic Exhibition Mytilene91, complete advance registration set 
50dr, 80dr, 250dr and 300dr on paper B and C, u/m.(Hellas M29II).

** 3 €

534 20.5.1992 comemmorative issue for Philatelic exhibition of Athens ΦΙΛΟΤΕΚ 92, complete set of 4 advance 
registration set (60dr, 90dr, 120dr. and 280dr.), u/m. (Hellas M30).

** 4 €

535 1993(23/10) commemor. issue for the Philatelic Exhibition Rhodes93, complete advance registration set, 
60dr, 90dr, 120dr and 280dr, u/m.(Hellas M31)

** 4 €

536 1994(5/11) commemor. issue for the Philatelic Exhibition of KIFISSIA93, complete advance registration set, 
60dr, 90dr, 120dr and 280dr, u/m.(Hellas M32ΙΙ)

** 4 €

537 1995 (22/11) commemor. issue for the Philatelic Exhibition Athens-Piraeus95, complete advance registration 
set of 5 values (type II) 80dr, 120dr, 150dr, 350dr and 400dr, u/m. (Hellas M33II).

** 4 €

538 25.3.1996. Second period of FRAMA stamps, Olympic Games Centenary issue, complete set of 5 values (80, 
120, 150, 350 & 400 drs.), u/m. (Hellas: M34I)

** 6 €

539 1998 (3/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 11), u/m. (Hellas M37).

** 3 €

540 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.12) of 5 values, u/m. (Hellas 
M38).

** 3 €

541 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.13) of 5 values, u/m. (Hellas 
M39).

** 3 €

542 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.14) of 5 values, u/m. (Hellas 
M40).

** 3 €

543 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.15) of 5 values, u/m. (Hellas 
M41).

** 3 €

544 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.16) of 5 values, u/m. (Hellas 
M42).

** 3 €

545 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.17) of 5 values, u/m. (Hellas 
M43).

** 3 €

546 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.18) of 5 values, u/m. (Hellas 
M44).

** 3 €
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550 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.02) of 5 values, u/m. (Hellas 
M48).

** 3 €

551 1998 (24/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 04), u/m. (Hellas M49).

** 3 €

552 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.05) of 5 values, u/m. (Hellas 
M50).

** 3 €

553 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.06) of 5 values, u/m. (Hellas 
M51).

** 3 €

554 1998 (24/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 07), u/m. (Hellas M52).

** 3 €

555 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.07) of 5 values, u/m. (Hellas 
M52).

** 3 €

556 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.08) of 5 values, u/m. (Hellas 
M53).

** 3 €

547 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.19) of 5 values, u/m. (Hellas 
M45).

** 3 €

548 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.20) of 5 values, u/m. (Hellas 
M46).

** 3 €

549 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.01) of 5 values, u/m. (Hellas 
M47).

** 3 €

557 1998 (24/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 09), u/m. (Hellas M54).

** 3 €

558 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.10) of 5 values, u/m. (Hellas 
M55).

** 3 €

559 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.21), u/m. (Hellas 
M56).

** 3 €

560 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.22), u/m. (Hellas 
M57).

** 3 €

561 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.23), u/m. (Hellas 
M58).

** 3 €

562 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.24), u/m. (Hellas 
M59).

** 3 €

563 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.25), u/m. (Hellas 
M60).

** 3 €

564 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.26), u/m. (Hellas 
M61).

** 3 €

565 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.03) of 5 values, u/m. (Hellas 
M62).

** 3 €

566 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.27), u/m. (Hellas 
M63).

** 3 €

567 1998 (31/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 28), u/m. (Hellas M64).

** 3 €

568 1998 (31/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 29), u/m. (Hellas M65).

** 3 €

569 1998 (31/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 30), u/m. (Hellas M66).

** 3 €

570 1998 (31/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 31), u/m. (Hellas M67).

** 3 €

571 1998 (31/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 32), u/m. (Hellas M68).

** 3 €

572 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.33), u/m. (Hellas 
M69).

** 3 €

573 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.34), u/m. (Hellas 
M70).

** 3 €

574 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.35), u/m. (Hellas 
M71).

** 3 €

575 2002/2003 Frama stamp (machine code No.00) var zero print (00,00), u/m. RR. (Hellas M73a). ** 20 €
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572 573570

574

571

575 576

578 579

577

580

581
576 2004, self-adhesive stamp produced by the blue electronic automatic weigh-machines, “Parthenon” on yel-

low paper, with multiple (continuous) “AKYPO” printed on mis-cut piece of paper, with part of other stamp on 
it. Hellas: M79IIs.

** OFFER

AIR-MAIL ISSUES
577 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) plus 3dr+5dr on white paper, in u/m lower le
 

corner bl.4. Superb. (Hellas AI/AIII+AIa/AIIa).
** 60 €
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584

582

585 583 588 589

586 587 590

578 1926 “Patakonia” issue, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

579 1926 Patakonia, 2dr. in corner pair imperforate vertically, m. Small paper folding on 1st stamp. (Hellas A1e) * 80 €

580 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

581 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

582 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m.(Hellas A15/A21). ** 60 €

583 1933 Goverments issue, 50dr. var. “antenna error”, u. (Hellas A21b - 220 euro). o 50 €

584 Registered airmail cover fr. with 50l.+10dr+25dr+50dr 1933 Governments issue and 2x3dr+10dr Landscapes 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*28.I.34”, arr. “WIEN*28.I.34”. (Hellas A15+A19/A21).

C 80 €

585 1935 Mythological issue and 1937 re-issue, complete sets of 9 and 5 sets respectively, u/m. (Hellas A22/A30 
+ A31/A35).

** 50 €

586 1938-1942 “airplane” overprints, 50l. zig-zag perforation marginal, u. Var. “double overprint”. THE ONLY ONE 
KNOWN UNTIL NOW. RRR. (Hellas A36(e)).

o 150 €

587 1938-1942 Airplane overprints, 5dr. in marginal strip of 3, m. Var. “3rd stamp without overprint”. (Hellas A41 
var).

* 50 €

588 1938-1942 Airplane overprints, 5dr. var. “inverted overpeint”, u/m. (Hellas A41 - 55 euro). ** 15 €

589 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

590 10dr 1943 Winds (part II), double impression, u/m. Superb. (Hellas A61b). ** 20 €

591 25dr.,100dr.& 200dr.1943 Winds II in vertical pairs,u/m.Var.”imperforate pair” & “intense double printing”. 
Superb and rare. (Hellas A62d+A64c+A65b).

** 100 €

592 1943 Winds (part II), 50dr. in imperforated pair “printed only on the gum side”, u/m. Superb. (Hellas A63c). ** 50 €
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591

593

592

594

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
595 2l 1912-13 Struggle against TB never issued stamp in u/m strip of 3. Le
 stamp perf 10 1/2 and 13 1/2 at top 

and bottom, while other two stamps perf 10 1/2 at top and bottom. (Hellas CId+CIk).
** 20 €

596 1l/1l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp in used bl.4, surcharge inverted with dot a
er “Π” at top on 
upper right stamp. Upper le
 stamp thinned. (Hellas C5a+C5aIII).

30 €

597 1l/1l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp, double surcharge with dot a
er “Π” at top, mint. Signed 
Cosmopoulos. (Hellas C5bIII).

* 20 €

598 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type II) in u/m bl.4, surcharge inverted and on 
one “Κ Π.”. (Hellas C6a+C6aV).

** 20 €

599 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type II) in u/m bl.4, double surcharge, on one 
di¦erent accent. (Hellas C6b+C6bXII).

** 20 €

600 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type I), double surcharge, u/m. Signed Argyro-
poulos. (Hellas C6Ab).

** 20 €

601 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type I) in u/m bl.4, on one calligraphic “ε”. (Hel-
las C6A+C6AXI).

** 8 €

593 Final PROOF for 400dr.1943 Winds II in lilac colour in sheetlet on wmk paper,u/m. (Hellas A66).Rare item. E 100 €

594 400dr. 1943 Winds (part II) in marginal bl.4, var. “imperforate pair, u/m. (Hellas A66a). ** 40 €
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595

596

598

599

601

603

604

600

597 602 605

606607
602 5l/1l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp, triple surcharge, two of them inverted, mint. (Hellas C7d). * 8 €

603 5l/40l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper type I in red-brown) in mint upper marginal 
vertical pair, double surcharge, one inverted and with “λεπτού” instead of “λεπτών”. On upper stamp di¦er-
ent accent. Upper stamp u/m. (Hellas C9ChXII+C9Ch).

**/* 100 €

604 5l/40l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper type I) in mint strip of 4, double surcharge, one 
with “λεπτού”. Also di¦erent accent on one. £ree u/m stamps. Very rare. (Hellas C9Bd+C9BdXII).

**/* 150 €

605 5l/50l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp, double surcharge, u/m. (Hellas C10a). ** 7 €

606 5l/50l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamp in mint never hinged (hinge on margin only) lower mar-
ginal copy, surcharge inverted. Superb and rare. (Hellas C10h).

** 30 €
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608 609

610 611
612

613

614 615

616 617

608 5l/1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamp with surcharge inverted and “a cheval”, u/m. Superb. (Hel-
las C11j).

** 15 €

609 5l/1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps in mint pair, surcharge in red-brown. Le
 stamp u/m. 
Very ®ne and rare. (Hellas C11n).

**/* 40 €

610 10l/30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, double surcharge, types I+II, one surcharge with “Κ..Π” 
error, mint (trace). Very rare. (Hellas C12e).

* 80 €

607 5l/50l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamp in mint never hinged le
 marginal copy, imperforate at 
le
. Rare and superb. (Hellas C11).

** 50 €

611 30l/30l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper), double surcharge, one inverted, u/m. (Hellas 
C13Ac).

** 15 €

612 5l/25l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamp, double ovpt, one with “Κ.Π” error, mint. (Hellas C16bIV). * 10 €

613 5l/25l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamps in mint pair, ovpt var “Κ Π.” on right stamp. (Hellas 
C16+C16V).

* 3 €

614 5l/40l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamps in u/m upper marginal pair with double surcharge, one “a 
cheval”. (Hellas C17b).

** 15 €

615 5l/50l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamps in mint strip of 3. On le
 stamp single surcharge, on 
middle stamp double surcharge and on the right stamp double surcharge with error “Κ..Π”. Right stamp u/m, 
the rest hinged. Le
 stamp with faults. Very rare. (Hellas C18+C18b+C18bVII).

*/** 20 €

616 5l/50l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamps, triple surcharge, two of them inverted, mint (just trace). 
(Hellas C18f).

* 7 €

617 20l/80l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues in mint never hinged pair. Signed Deila-
kis. Superb. (Hellas C30).

** 140 €
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622

618

619

620

623

624

621
625

626

618 5l./10l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, perf. 10 1/2 at right, mint. (Hellas 
C50ba).

* 15 €

619 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpts, perf. 10 1/2+13 1/2 at top, used. (Hellas C75ab). o 30 €

620 50l./5l. 1941 Social Welfare Fund, surcharge inverted, u/m. (Hellas C84a). ** 15 €

621 50l/10l 1941 Postal sta¦ Anti-TB Fund, double surcharge, u/m. Superb. (Hellas C86b). ** 20 €

622 1dr/20l. 1942 £essaloniki International Fair Fund in u/m vertical strip of 3 imperforate between. (Hellas 
C87e).

** 30 €

623 1dr/40l 1945 Postal sta¦ Anti-TB Fund in mint pair, one without surcharge. Right stamp hinged, le
 stamp 
u/m. (Hellas C93c).

**/* 15 €

624 20dr/40l 1946 Postal sta¦ Welfare Fund in u/m lower marginal copy with double surcharge. Very rare. (Hellas 
C96e).

** 100 €

625 50dr/10l 1950 Postal sta¦ Welfare Fund in u/m corner copy with double surcharge. Superb. (Hellas C97a). ** 15 €

626 50dr/10l 1950 Postal sta¦ Welfare Fund in u/m right marginal copy with surcharge read. down. (Hellas C97b). ** 10 €

POSTAGE DUE STAMPS
627 70l. 1875 1st Vienna issue perf. 9 1/4x9 3/4, m. RR. (Hellas D8B). * 150 €

628 1dr 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, var open “M”, u. (Hellas D11Aa-120E). o 35 €

629 1l. 1876 2nd Vienna issue in u/m imperforate bl.4 with centre inverted. One second choice stamp, rest very 
®ne. (Hellas D13b).

** 30 €

627 628 630 629
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632

631 633

636635634

637 639

630 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2 in u/m pair with centre inverted, signed DEILAKIS, RR. (Hellas D14a-
880E).

** 280 €

631 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m bl.4 perforate at top only. (Hellas D25a). ** 40 €

632 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in mint no gum bl.15, 3 vertical strips of 5 imperforate horizontally between. 
One stamp with faults. (Hellas D26Bf).

** 480 €

633 5l. 1890-93 3rd Vienna issue, triple impression of centre, and centre inverted on the gum side, mint never 
hinged. Very rare. (Hellas D27E).

** 50 €

634 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. black overprint (reading up), m. Var. “double overprint, one 
inverted”. Superb. (Hellas D45b - 80 euro).

** 25 €

635 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), large “E”, mint (trace). (Hellas D67K). * 50 €

636 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. red-carmine overprint (reading up), m. RRR. (Hellas D69N). * 350 €

637 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. carmine overprint (reading down), m. Var. “ΕΛΛΗΝΙΚ_ 
ΔΙΟΙΚΗΣ_”. Superb. (Hellas D81M - 650 euro).

* 200 €

638 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. carmine overprint (reading down), m. Var. “ΕΛΛΗΝΙΚ_ 
ΔΙΟΙΚΗΣ_”. Superb. RRR. (Hellas D83M - 5200 euro).

* 1600 €

639 5l. litho (1st period) in used imperforate pair. Very rare. (Hellas D87Af). o 60 €

FIRST DAY COVER
640 2005 Greek caricature, complete set of 6 self-adhesive stamps (from booklet) on special illustrated cover 

canc. “ΑΘΗΝΑ*16.9.2005” (®rst day of issue). (Hellas 2378A/2383A).
FDC 18 €

641 2009 Greek Actors m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9-2-2009” (®rst day of issue). (Hellas F52). FDC 15 €
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638

642 2011 Primary School Reading Books m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.09.2011” (�rst day of 
issue). (Hellas F64).

FDC 20 €

643 2012 Games of the old neighbourhood m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2012” (�rst day 
of issue). (Hellas F69).

FDC 17 €

644 2014 Greek Presidency of the Council of the E.U.2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.01.2014” (�rst day of issue). (Hellas F81/82).

FDC 20 €

645 2014 Songbirds of the Greek Countryside, set of 5 m/s on 5 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.03.2014” (�rst day of issue). (Hellas F83/87).

FDC 35 €
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646 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel m/s on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*09.02.2016” (�rst day of issue). (Hellas F106).

FDC 13 €

647 2017 Christmas complete set of 4 values in sheetlet of 8 (5000 sheetlets were issued) on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.12.2017” (�rst day of issue). (Hellas ....).

FDC 25 €

FIRST FLIGHTS
648 29.9.1926. Athens - Brindisi: 6th Flight of Aero-Espresso Italiana. Cover to Brindisi, franked with 2x30l. litho. 

stamps, canc. “ΑΘΗΝΑΙ * ΕΝΤΥΠΑ * 29 ΣΕΠ.26”, arr. “BRINDISI * POSTA AEREA * 29.9.26”. Special rubber 
cachet “SURTAΧΕ ΑΕRIENNE  / PERCUE EN / NUMERAIRE” (type II without accent on E) in violet, applied 
on departure. Airmail fee was paid cash since the airmail stamps were not ready yet, as the design had been 
rejected.Hellas: FF-16Bic

FFC 20 €

649 10.12.1926. Athens - Istanbul: Fiªh «ight with airmail stamps to Istanbul. Cover franked with 2x30l. litho. 
plus 3dr. Air stamps, canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ / 10 ΔΕΚ.26”, arr. at Galata (Istanbul) on 
10.12.1926. (Hellas 23ii).

FFC 45 €

650 “FRIEDRICHSHAFEN*24.MRZ.29” �rst «ight cover to “ΠΑΤΡΑΙ*31.III.29” via Athens by GF, commemorative 
canc. “LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN / ORIENTFAHRT 1929” in red. (Hellas FF35A).

FFC 120 €

651 “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΙΟΥΝ.29” �rst «ight registered cover to “MARSEILLES” (no arrival canc.) by AU and continued 
to “NEW-YORK*22.6.29” by ship and from there to “CUMMINGTON*25.JUN.29”, with commemorative cachet 
“ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΡΙΑΣ-ΕΛΛΑΔΟΣ-ΓΑΛΛΙΑΣ” in violet. (Hellas FF42D).

FFC 8 €

652 5.10.1929. London - Corfu - Suda Bay (Crete) by Imperial Airways. Air cover to Corfu franked with stamps 
6,5d. (2,5d. letter rate + 4d. air fee), canc. “LONDON S.W.1 / 4 OCT 1929”, arr. “KEPKYPA * ΑΦΙΞΙΣ * -7-OKT-
1929”. (21 Flown - Hellas: FF-61).

FFC 120 €

653 “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*13.IV.30” (performed 15.IV.30) �rst «ight cover to “BAGHDAD*16.APR.30” by IA, air-cachet 
type 15aB (�rst day of use) in blue and commemorative canc. “FIRST AIRMAIL FROM SALONICA*England - 
India Line” in red. (Hellas FF96E).

FFC 120 €

654 “LONDON*9.MY.30” �rst direct «ight cover to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12.V.30” by IA, handwritten “ΑΦΙΞΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ”. ½e route was e¾ected by Orient express until this «ight. Only 12 covers «own from London. 
Rare. (Hellas FF107).

FFC 120 €

655 “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΟΚΤ.30” «ight cover to “PARIS*24.10.30” via “ZEMUN*22.X.30” by CIDNA, air-cachets type 6 
and 12, (Hellas 124C). Rare.

C 30 €

653 654

655
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656 “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10.VII.31” �rst «ight cover to “ΑΘΗΝΑΙ*10.VII.31” by EEES with air-cachet type 16b in 
blue and type 22A in violet, with commemorative canc. “ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΘΗΝΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” in blue, (Hellas FF173).

FFC 25 €

657 24.7.1931. Athens - Galatz. First Flight by LOT. Athens-Salonica-So�a-Bucharest-Galatz-Lwow-Warsaw-
Gdansk line. Registered air cover with depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΕΡΟΠ. ΣΥΣΤ. / 24 ΙΟΥΛ. 31” & arr. canc. 
“GALATI / CURSA I / 25 IUL. 931”. Transported to Salonica by EEES in a closed airmail bag & delivered by the 
Polishairline to the �nal destination. Returned to sender. Hellas FF180C.

FFC 200 €
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663

658 “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*24.XI.31” �rst «ight cover to “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*25.ΝΟΕΜ.31”  via Athens by EEES, air-cachet type 
5D in black. Two covers known. (Hellas FF214A).

FFC 400 €

659 “ΑΘΗΝΑΙ*26.IV.32” fourth «ight cover to “RIO DE JANEIRO*5.V.32” by Graf Zeppelin, commemorative canc. 
“BERLIN-FRIEDRICHSHAFEN-DEUTSCHE LUFTPOST”, air-cachet type 31bB in violet. (Hellas FF230A4). R.

FFC 160 €

664 31.12.1933. Bangkok - Athens. First Flight (with mail) by Imperial Airways. IA commemorative cover with 
depart. canc. “BANGKOK G.P.O.c / 31-12-33” & faint arr. canc. of Athens on back. ½is is actually the second 
«ight Bangkok-Athens but the �rst (24.12.33) carried no mail. (Hellas 324C).

FFC 60 €

665 “ΔΡΑΜΑ*26.V.34” �rst «ight cover to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.V.34” by ΕΕΕΣ, air-cachets type 16e (�rst day of 
use) in black and 22F in blue. (Hellas FF339B).

FFC 30 €

660 “ΑΘΗΝΑΙ*22.IX.32 seventh «ight cover to “PERNAMBUCO*29.IX.32” by Graf Zeppelin with all appropriates 
cachets, commemorative canc. “Anschuβ«ug zur 7.Sudamerikafahrt 1932 des Luªschi¾s”, air-cachet type 
31bB in violet and air-label type 17. (Hellas FF230A7).

FFC 200 €

661 6.5.1932. Athens - Vienna. First Flight by Luªhansa via Salonica. Air cover franked with 40l. Landscapes 
+ 1,50dr./5dr. + 1,50dr./5dr., depart. canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -6.V.32”, black 
boxed “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION”, arr. “1/1 WIEN 1 / FLUGPOST / a / -6.V.32”. (Hellas FF240B).

FFC 40 €

662 “ΑΘΗΝΑΙ*14.VII.32” �rst «ight cover to “ZURICH*14.VII.32” via (VIENNA) by CIDNA/SA with air-cachet 
24aA in violet, commemorative canc. “PREMIER COURRIER AERIEN GRECE-SUISSE” in deep blue. (Hellas 
FF252Aa).

FFC 35 €

663 “RODI (EGEO)*24.5.33” second Zeppelin «ight registered PPC to “ROMA*29.V.33” and 
“FRIEDRICHSHAFEN*30.5.33” with destination “GENEVE*31.V.33” by AEI/GZ. (FF 293C2a).

FFC 200 €
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666 “ΑΘΗΝΑΙ*10.XII.34” �rst «ight cover to “WAINGAPU*27.12.34” by IA with air-label type 29, canc. “ΠΡΩΤΗ 
ΠΤΗΣΙΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΑΥΣΤΡΑΛΙΑΣ”. (Hellas FF349F).

FFC 60 €

667 “ΑΘΗΝΑΙ*30.VIII.35” �rst «ight cover to “ISTANBUL*30.8.35” by AEI (Last «ight by AEI) with air-label type 30, 
(Hellas FF357).

FFC 120 €

668 “ΑΘΗΝΑΙ*18.X.36” �rst «ight cover to “MINNA NIGERIA*22.OC.36” by IA, and then to “LAGOS*9.JAN.37” to 
return, with air-label type 38, (Hellas FF378C).

FFC 50 €

669 “HAMBURG*27.11.43” «ight register cover to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.XII.43” by LW, air-label type 35. ½e itinerary 
performed during the German occupation and there are censor cachet and censor tape on the back. (Hellas 
FF414A).

c 30 €

670 Opened printed “PAR-PREMIERE LIAISON/AIR-FRANCE/PARIS-MONTREAL” registered cover with boxed 
“ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/PAR AVION” fr. with 1800dr. in marginal pair + 300dr. and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ-
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*29.VI.50” (wrong month, VI instead of IX), via “ΠΑΤΡΑΙ”, “ΑΘΗΝΑΙ*1.X.50” and “PARIS*6 10 
1950”, arr. “MONTREAL*19 OC. 50”. Also 2-line exchange cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/
ΚΕΡΚΥΡΑ 3”.

C 50 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
671 1000dr 2nd E.D.E.S. set in u/m pair. RRR. (Hellas R14). ** 500 €

672 1944 3rd E.D.E.S set, complete set of 4 values in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas R15/R18 - 960+++ euro). ** 300 €

673 Registered Cover from “ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ/ΠΡΕΒΕΖΑ” to “ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ/ΑΡΤΑ” fr. with “Ε.Δ.Ε.Α.” 
5.000.000dr./5dr. canceled with pencil, taxed on arrival with 2x5.000.000dr. which was the postage for 
a registered Cover, canc. “ΑΡΤΑ-ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ”. On the front bottom hand-written “Ελήφθη 27 ΟΚΤ 1944”. 
Extremely rare.

C 250 €

674 Serres issue: 5 leva in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39e). (*) 180 €

675 1945 Alexandroupoli surcharge “ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΑΣ ΛΕΒΑ 5”, complete set of 6 on cover canc. 
“ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΑ*17.II.45”. On reverse cachet “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ”. (Hellas 
R40/R45).

C 30 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
676 5l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on London issue postage due, mint. (Hellas 4). * 130 €

677 5l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on litho (1st period) postage due, u/m. Superb. (Hellas 5). ** 30 €

678 1dr 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on litho (2nd period) postage due, u/m. Superb. (Hellas 12). ** 60 €

679 15l./3l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on Campaign stamp, mint. (Hellas 25). * 80 €

680 15l./2dr 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on Campaign stamp with ovpt “a cheval”, mint never hinged. Very 
rare. (Hellas 33).

** 400 €

681 Cover fr. with 10k Russian Levant stamp canc. “ΡΟΠΗΤ ΑΘΟΗb*26.ΗΟΡΒ.1897”. C 15 €

673

676 677 678
679 680



A.Karamitsos December 8th, 2019 / Athens Hilton

72

681

682

683

685

684

686 687

692

694



Public Auction 648 www.karamitsos.com

73

688 689 691 693

687 60c 1922 1st “CASTELROSSO” ovpt, upper perforation intense shiªed downwards, mint. (Hellas 24/Sassne 
8e-280 Euros).

* 50 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
688 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 41/49 - 1000 euros). ** 200 €

689 1932 D.Alighieri issues (regulars+airmails), 2 complete sets of 12+6 values, m. (Hellas 87/98+A8/A13). * 7 €

690 1932 Reprintings of the 1929 issue, complete set of 9 values on cover canc. “CAMPOCHIARO RODI 
EGEO*10.9.43”, arr. “RODI EGEO*19.9.43”. Rare. (Hellas 99/107).

C 120 €

691 30c 1929 Pittorica issue with double vertical perforation, mint. (Hellas 103). * 20 €

692 1932 “Garibaldi” issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt “STAMPALIA”, m. (Hellas 108I/117I). * 30 €

693 1934 World football cup commemorative and airpost issue, complete sets of 9 values, m. (Hellas 
128/132+A34/A37).

* 120 €

694 1934 Parcel Post issue, complete set of 11 values in bl.10. u. (Hellas P1/P11-880E+). o 120 €

DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues

686 25c 1912 “Calimno” ovpt, upper perforation intense shiªed downwards, used. (Hellas 7III/Sassone 5b-325 
Euros).

o 50 €

DEDEAGATCH
682 1913 (1st label issue) in sheetlet of 9 positions (8 stamps+1 blank),mng.½ree horizontal & four vertical 

perforations. (Hellas F6).
(*) 65 €

683 25l 1913 1st label issue with perforation displaced upwards, used. (Hellas 8). o 15 €

684 1913 2nd label issue, compl. set of 8 val., u. VF. (Hellas 9/16). 300 €

685 1913 3rd label issue, sheetlet of 6, canc. linear “ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ”. Also WMK at top!! RRR. (Hellas F8(b)). (*) 380 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
695 Registered airmail cover fr. with 2d+2x9d canc. “RACCOMANDATE ASS.RODI (EGEO)*22.5.46”, via “CAIRO”, 

arr. “ALEXANDRIA*27.MAI.46”. 18d registered airmail rate to Egypt. (Hellas 2+7).
C 220 €

696 Cover fr. with 1d+2x2 1/2d 1945 “M.E.F.” ovpt canc. “CARPATHOS DODECANESE*3.1.47”, via “RODI*15.1.47”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΑΝ.47”, 6d for airmail to Greece. Very �ne. (Hellas 1+3).

C 380 €

690 695
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697 698

700

701

702

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
697 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values. 50dr/2dr, 250dr/3dr and 250dr/10dr mint hinged, the rest mint 

never hinged. (Hellas 1/9+1b).
**/* 8 €

French Post-O�ce
698 20c 1920 “O.N.F. Castellorizo” ovpt with the word “Castellorizo” “a cheval”, mint. (Hellas 20). * 50 €

EPIRUS
699 Registered cover fr. with 40+10c Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE PREMETI*11.2.18”, arr. 

“BERN*3.V.18”. Censor tape and cachet “VERIFICATO PER CENSURA” and boxed “CENSURA VALONA”. Very 
�ne and rare.

C 300 €

700 5l. 1914 Infantrymen in u/m lower marginal bl.4 with part of printers inscription, with black perforation. Very 
rare. (Hellas 6c).

** 200 €

701 5dr/25pi 1914 Argyrokastro issue, u/m. (Hellas 15). ** 50 €

702 5l./5pa 1914 Argyrocastro issue, u/m. (Hellas 17). ** 30 €

703 40l./2pi+80l./1pi 1914 Argyrokastro issue in mint never hinged horizontal pair. Superb and very rare. (Hellas 
35b).

** 250 €

704 1914 Erseka issue, set of 6 values (25l. missing) in imperforated sheetlets of 6 with 3 vertical tete-beche 
pairs, u/m. (Hellas 43+44+46/49 - katalog value 180 euro x 6 = 1080 euro).

** 280 €

705 1l. litho (3rd period), 2l.+3l. engraved, 2x5l. lithos (2nd+3rd periood), 2x10l. lithos (2nd+3rd period), 2x20l. 
lithos (1st+3rd period), 25l. litho and 50l. litho (1st period), mint. All stamps signed ZEIS. Set very �ne and 
extremely diÖcult to be collected. Very rare. (Hellas 68/70+71+71a+72+72a+73+73a+74/75).

* 600 €

706 10l. litho (3rd period) 1914 Chimarra issue, mint. Very rare. (Hellas 72a). * 100 €

707 25l. 1914 Epirus «ag, perf. 10 1/2 at top, u/m. Superb. (Hellas 79aHT). ** 10 €

699

696
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705

704

703

706

707

710

708

711

709

713

708 25l. 1914 Epirus «ag, perf. 10 1/2 at bottom, u/m. Superb. (Hellas 79cHB). ** 10 €

709 50l. 1914 Epirus «ag, perf. 10 1/2 at top, mint. (Hellas 80aHT). * 6 €

710 50l. 1914 Epirus «ag, perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas 80bHB). ** 10 €
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711 1dr 1914 Epirus «ag, perf. 10 1/2 at top, mint. (Hellas 80aHT). * 15 €

712 1914 King Constantine issue from 1l. to 1dr without 2l. on fragments plus 1dr in rose-carmine mint no gum. 
Very rare. (Hellas 84+86/92+91a-1300E+).

o 350 €

713 25l 1914 Korytsa issue perf. 10 1/2 at bottom, used. (Hellas 94bHB). o 7 €

714 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (1dr on paper A), m. R. (Hellas 96/106+107N - 
426 euro).

* 150 €

715 2l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, ovpt inverted, u/m. Signed Argyropoulos. Superb. (Hellas 97a). ** 30 €

716 2l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, ovpt inverted, mint. (Hellas 98a). * 15 €

717 50l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” perf. 10 1/2 at let, used. (Hellas 106e). o 45 €

718 1l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in red, ovpt inverted, mint. (Hellas 108a). * 15 €

719 5l Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in red in mint pair (pos.17-18), ovpt error broken “O”, resembling “C” 
(pos.18), Signed Spetsiotis. (Hellas 111+111C).

* 15 €

720 1915 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on engraved and lithos, ovpt reading up stamps from 1l. to 3dr without 30l.+40l. 
engraved stamps but with 2l. litho on paper A plus 5dr engraved with ovpt read. down, m. RR. (Hellas 
112/119+121+123/127+137+113b-1630E+++).

* 480 €

714 715 716 717 718

712

719

720 721

722 723 724 725 726
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721 3l engraved ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m pair, ovpt error “ΗΠΕΡΟΣ” on leª stamp. Superb and rare. (Hellas 
114D+114).

** 50 €

722 10l litho (3st period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, ovpt error broken “O”, resembling “C” (pos.22), u/m. Signed Cosmo-
poulos. Superb. (Hellas 117dC).

** 60 €

723 25l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. up) in u/m pair, double ovpt. Superb. (Hellas 119a). ** 70 €

724 2dr engraved ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, mint. Signed Cosmopoulos. (Hellas 126). * 45 €

725 3l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. down), double ovpt, mint never hinged. Superb. (Hellas 132a). ** 80 €

726 25l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. down), mint. Very rare. (Hellas 134NA). * 100 €

727 10l. 1941 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, double impression of frame, u/m. Superb and very rare. (Hellas 144a). ** 100 €

728 50l 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on charity stamp, double ovpt, u/m. (Hellas 161b). ** 30 €

THESSALY
729 Blue boxed “PP” (=VOLOS) on 40c. French stamp in pair. (N-G iv). o 100 €

THESSALONIKI (SALONICA)
730 1848 EL (14 July) canc. negative Ottoman “SELANIK KIRASI EDA OLUNMUSDUR 1256” (Has been paid in 

Salonica 1848) in black to Costantinople. Very rare
EL 1500 €

731 20pa. Turkish PS cancelled with negative “BUREAU. AMB-SALONIQUE-ZIBEFTCHE” (blue-green colour), arr. 
“MAINZ*16.6.00”. (N-G 20).

PS 50 €

732 Fragment taxed with 5pa. in block of 8 cancelled with violet “BUR. ABUL./SALONIQUE-ZUBEFTCHE*1-8-
908”. VF. (N-G 22).

20 €

733 Cover franked with 20pa. and cancelled with hexagonal lilac “SALONIQUE 5*3 ?? 12” ro Pera. (NG.52 - 110 
euro).

C 50 €

734 Cover to ½essaloniki franked with 5pa. in block of 4 and cancelled with “SALONIQUE 8*6 7 12”. RRRR. 
(NG.59 - -- euro).

C 100 €

727

728

729 730 731

732
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741 744 745

746

742

747

735 Entire letter canc. linear “SALONICH”, arr. “TRIEST*14.JAN.1845”. Lazaretto cachet “NETTO DI FUORA ET DI 
DENTRO”.

EL 50 €

736 1855 EL from “Salonicco 20 7bre 1855”, via “GALLIPOLI*25 SEPT. 55”, arr. “MARSEILLE*10 OCT. 55”. “20c” 
Postage rate to be paid.

EL 100 €

737 Entire letter canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO Salonico (N.G.1) to Constantinople. EL 80 €

738 Post card canc. “ΒΟΛΟΣ*6.ΝΟΕΜ.1906”, arr. Russian P.O. “Ρ.Ο.ΠΗ.Τ CAΛΟΝΗΚΗ*10.ΗΟΡb.1906”. PPC 15 €

739 80c. French stamp cancelled with dot. “5095” (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ). o 20 €

740 Cover franked with 1pi/25c. French levant and posted from “SALONIQUE QTIER FRANC TURQUIE*24 JUIL. 
98”, arr. “RICHTERWEIL*28.VIII.98”.

C 15 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
741 2pi violet 1913 Autonomous Government issue on very thin transparent paper in pair, u. RR. (Hellas 7f). o 50 €

742 2pi/1l. 1913 Autonomous Government of Western ½race ovpt on 1913 Campaign stamp, mint. Very few cop-
ies known. Very rare. (Hellas 24A).

* 200 €

743 1913 Dedeagatch overprint, set of 4 values (1pi/2pa with red overprint), m. (Hellas 25a/28 - 200 euro). * 45 €

744 10ct 1919 “THRACE INTERALLIEE” ovpt on Bulagarian stamp in u/m upper right corner bl.4. Right pair imper-
forate. Very rare. (Hellas 34).

** 80 €

745 25ct 1919 “THRACE INTERALLIEE” ovpt on Bulagarian stamp in u/m right marginal vertical pair. Lower stamp 
partially imperforate at right. (Hellas 36).

** 30 €
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746 Registered cover franked with 34x5ct. “½race Interalliee” (blocks and strips), posted from “ORDIN*14 IV 
920”, arrival “16 IV 920”.Some stamps with var. “i instead of I” and “e inverted in interalliee”. RR. VF. (Hellas 
46+46a+46b).

220 €

747 10ct 1920 “THRACE OCCIDENTALE” ovpt on Bulagarian stamp ovpt on gum side too, u/m. (Hellas 52B). ** 25 €

748 50ct 1920 “THRACE OCCIDENTALE” ovpt on Bulagarian stamp in u/m imperforate pair with ovpt inverted. 
Superb. (Hellas 56E).

** 40 €

749 2dr litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, double ovpt, u/m. VF. (Hellas 79a). ** 50 €

748 749

750

754

753

755
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750 1920 ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” on “E T” stamps, set of 11 values (30l. engraved is missing), 25l. stamp 
u/m. VF. (Hellas 80/86+88/91-320E).

*/** 65 €

751 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 1l/5pa. in marginal block of 4, var. “inverted overprint” and 
“distant “ρ” and “μ” in Αρμοστεία” on bottom le� stamp, u/m. RRR. (Hellas 92a+92al).

** 200 €

752 20l./1pi 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in used vertical pair. Ovpt “Θράκης/20 Λεπτά 20 Υπάτη 
Αρμοστεία” on top stamp while “Θράκης/20 Λεπτά 20” on lower stamp. (Hellas 94).

o 18 €

753 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on 1911 engraved stamps, complete set of 4 values, m. (Hellas 101/104). * 25 €

754 3l litho (3rd period) on thin paper ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m corner bl.8, double inverted ovpt. Superb 
and very rare. (Hellas 107x).

** 400 €

755 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “ET” stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas 117/124). * 40 €

756 1893, 1895 “Port - Lagos” ovpt on Sage French stamps, complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6-455E). o 150 €

Bulgarian Occupation (East �race)
757 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “ODRIN*11.III.918”. Bulgarian censor cachet in blue. PPC OFFER

WWII Bulgarian Occupation
758 Parcel post form canc. “DEDE AGHATCH*12.I.42” (Chazapis 7b) to Sandrovo. Doc 20 €

759 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DEDE AGHATCH*10.VIII.43” (Chazapis 7b), to So´a. Circular cachet 
on arrival “III/24”. File foles.

PS 10 €

760 Registered cover fr. with 4L+1L Bulgarian stamps canc. “DEDE AGHATCHE*10.II.944”(Chazapis 7a), arr. 
“SOFIA*17.II.44”.

C 20 €

758

759
760
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767 768

761 Military Mail: cover from Gumurdjina, military cachet “VOENNA POSHT. STANITZA/0032”, arr. “SOFIA*20.
VI.41”. Bulgarian censor handwritten at top le�.

C 35 €

762 Registered o¹cial cover canc. “GUMURDJINA*9.VI.42” (type I/Chazapis 7d), arr. “SOFIA*12.VI.42”. C 20 €

763 Free soldiers Mail: cover from Gumurdjina handwritten “Β.Π.”, military cachet “VOENNA POJHTENSKA 
STANTZIYA*345”, arr. “PLOVDIV*10.IX.42”.

C 25 €

764 Komotini Bulgarian PPC fr. with 2KB Bulgarian stamp, canc.”GUM(ULZINA)*9.XI.1943” to So´a PPC 20 €

765 Cover fr. with 2x1L Bulgarian stamps canc. “KSANTI*17.?.?” (type I, Chazapis No.7h) to Vitosha. C 15 €

766 Triple weight registered cover fr. with 7L+4L+2L Bulgarian stamps canc. “KSANTI*20.VI.44” (type II/Chazapis 
7i, 7j), arr. “VIDINE*4.VII.44”. Military censor at upper le�. File holes.

C 30 €

IKARIA ISLAND
767 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 5 values (5l. 3rd period stamp) with reading up over-

print, m. R. (Hellas 9/11+12b+13 - 425++ euro).
* 150 €

768 3l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, u/m. Very few copies known on 1st period paper. Very rare. 
(Hellas 11a).

** 150 €

IONIAN ISLANDS
769 1828 EL posted from “OFFICIO GENERALE DELLA POSTA*CORFU” with manuscript postage rate “6”, via 

“CORFU*29 APRILE 1828” and “Ottranto”, arr. “NAP. 1828/13 MAG.”. Dissinfection slits.
EL 10 €

770 1855 cover (with only very small part of letter) posted from “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ*ΑFΟΥΣΤΟΥ 1855 9” (F instead of 
Γ) with manuscript postage rate “2”, arr. “CORFU*8 AGO.”.

C 10 €

771 EL written “27 Φεβρουαρίου 1835” canc. scroll “ZANTE*?.MARZO.1835” and “ISOLA DI ZANTE” to Patras. 
Postage indication “Δ3”. VF.

EL 50 €

772 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*26 ΑΠΡ 62”, arr. 
“TRIEST*1/5”. Manuscript postage rate “1” and “15”.

C 150 €

769

771

770

772
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774

780

776 777

778

779

782

774 10l. Large Hermes Head USED AS FISCAL. During the 1870s, due to lack of low face values of revenue 
stamps, the authorities decided to used regular stamps in place of ´scals.

o 30 €

775 “Vue dArgostoli” b/w PPC (Librairie N. Nicolatos), fr. with 2l.+3l. 1906 Olympic Games (Hellas 190+191), canc. 
type V “ΚΕΡΑΜΙΩΝ*12.ΙΟΥΛ 06” in green colour, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΟΥΛ.19..”. VF & Scarce.

PPC 170 €

776 “Corfou-Promenade marine de Castrades” b&w PPC (with faults) from Corfu 17-2-1917 fr. with 5c. Italian 
stamp and canc. “COMAND......ITALIANI CORFU” over coat of arms and “VERIFICATO PER CENSURA”

PPC 50 €

773 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS 1815-1864. 1834 EL posted from “PAXO*9 SETTEMBRE 1834” with 
“POSTA DELL ISOLA DI PAXO*1”, arr. “CORFU*10 SETTEMBRE 1834”. Rate mark: “1” (1d. sterling postage 
from Paxo to Corfu). Ñis is a some three years later than Zaphirou for the “POSTA DELLAISOLA DI PAXO” 
mark.

EL 150 €

775773
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783

784

777 “VILLAGE PELEKA - Corfou” colour litho. PPC (Aspiotis 140) to Italy, inscribed on top “Truppe italiane Corfu”, 
franked with 5c. Italian Leoni stamp, canc. “CORFU * POSTE ITALIANE * -4.7.-917” with blue administrative 
military cachet & straight line censorship marking “VERIFICATO PER CENSURA”, arr. “NARO * (GIRGENTI) * 
13.7.17”.

PPC 25 €

778 PPC “PERAMA-CORFOU” (Colour, Γ.Ασπιώτη) fr. with 5c. Italian stamp and cancelled with 
“CORFOU*28.4.917” with boxed “VERIFICATO PER CENSURA”, arr. “VIGNALE MONFERRATO*3.5.17”.

PPC 30 €

779 1941 Corfu overprint on 1937 George II stamps, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 1/4 - 560 euro). ** 100 €

780 1941 Corfu overprint on Historical issue stamps, complete set of 13 values, u/m. (Hellas 5/17 - 940 euro). ** 180 €

781 1941 Argostoli overprints, 10l+10l. Chariry in block of 28 (pos.3 missing) “ITALIA/Occupazione Militare/Itali-
ana isole/Cefalonia e Itaca”, var. “Opec C” (pos.8,12 and 15) and “dot between “a” and “l” of Italiana” (pos.1), 
u/m. (Hellas 83+83var - Sassone 28+28ua - 10450 euro).

** 850 €

782 1941 Argostoli overprints, black overprint on single stamp 50l. airplane “ITALIA/Occupazione Militare/Itali-
ana isola/Cefalonia e Itaca”, u/m. Signed by A.Diena and (possibly) Julius Maus. RRR. (Hellas 133 - --euro)

** 500 €

783 1941 Itaca overprints, 50l. postage due with “capital O in Occupazione”, m. Var. “displaced overprint at le�”. 
Signed by Ra�opoulos, A.Diena and G.Avanzo. (Hellas 253 var).

* 30 €

784 30c 1941 “ISOLE JONIE” ovpt in u/m bl.4, var “_SOLE” instead of “ISOLE” on upper le� stamp. (Hellas 
319+319a-100E+).

** 25 €

CAVALLA
785 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a-64E). o 25 €

786 “TELEGRAMME” cover franked with 1pi. Turkish with blue overprint “ΘΑΣΟΣ” cancelled with Ottoman 
“OSMANIE THASSOS*2.11.912” and the Ottoman word “OSMANIE” and date erased, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10 ΝΟΕ. 
1912”. RRR.

C 300 €

787 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 12 values (50l/10ct. surcharge on blue included) on 
covef cancelled with “ΕΛΛΗΝ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΚΑΒΑΛΛΑΣ*7/20-VII-13”. (Hellas 1/11+8A - 1560 euro).

C 500 €
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CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

788 1900 red overprint, complete set of 5 values, u. Ñe 2dr. cancelled with “ΧΑΝΙΑ*1 ΜΑΡΤ. 1900”, First Day. 
(Hellas 10/14).

o 100 €

789 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19). o 40 €

790 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, inverted “D” instead of “O” in “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, u. Scarce. (Hellas 
20f).

o 60 €

791 25l. 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” local black overprint, with printed spacer, mint. Scarce in mint. (Hellas 20d). * 30 €

792 1901 Crete “Postage due stamps” complete set of 10 values, m. (Hellas D1/D9). * 20 €

793 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values with diamond perforation. All stamps signed 
ZEIS. (Hellas 24S/32S).

S 100 €

794 1905 2nd issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 50 €

795 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values. 10l. in bl.8, 1dr in 2xbl.4, while 25l. in bl.6. (Hel-
las 33/35).

**/* 150 €

796 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

797 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l. in strip of 3, var. “_ΛΛΑΣ” on 2nd stamp, m. (Hellas 38+38d - 170 euro). * 50 €

798 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l. in vertical strip of 4, var. “Ε_ΛΑΣ” on 2nd stamp, u. Certi´cate by 
A.Karatzas (2005). RRR. (Hellas 38+38e - 180 euro).

o 60 €

799 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in marginal block of 4, var. “ΕΛΑΛΣ” on 2nd stamp, u/m. Superb. (Hel-
las 39+39a - 250 euro).

** 80 €

800 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. var. “_ΛΛΑΣ”, m. (Hellas 39d - 100 euro). * 30 €

801 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in strip of 3, m. Var. “overprint missing on middle stamp”. (Hellas 39g - 
220 euro).

* 70 €

793

795

794

796

797
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799

800 801

802

803 804

806
808

810

811

805

809

813

807

812

814

803 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1dr. bottom marginal with var. “overprint misplaced”, u. RRR. (Hellas 43h). o 60 €

804 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1dr. var. “spacer a�er Σ of ΕΛΛΑΣ” (type 1), m. RRR. (Hellas 43VIII). * 200 €

805 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt on postage dues, complete set of 9 values, used. 1dr high value stamp signed 
SCHMITT B.P.P. RR. (Hellas D10/D18-645E).

o 250 €

806 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” on postage due stamps, 1dr. with var. “lowered A”, m. THE ONLY KNOWN UNTIL TODAY. 
Signed by SCHMITT B.P.B. RRRR. (Hellas D16IV).

* 1000 €

807 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, m. Rare. (Hellas 48/53). * 90 €

808 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62-195E). o 60 €

809 10l. 1909 the “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 55a). ** 100 €

802 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 25l. in margin vertical pair, var. “Λ much broken at top”, u/m. Superb. (Hel-
las 41+41I - 140 euro).

** 40 €
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815

816

817

818 819

820 821 822

810 1909 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72 - 232 euro). * 70 €

811 1909-1910 Large ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamps, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas D19/D26-95E). * 27 €

812 1l. Cretan postage due with “ΕΛΛΗΝΙΚΟ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ/ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” overprint, m. Var. “Ι ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ” 
(pos.27,37). (Feenstra 46n).

* 10 €

813 1l. Cretan postage due with “ΕΛΛΗΝΙΚΟ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ/ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” overprint, m. Var. “oblique Λ” (pos.88). 
(Feenstra 46u).

* 10 €

814 Canc. “ΓΑΡΑΖΟ*9.ΜΑΡΤ.1901” on 1dr postage due. RRR. (Hellas D7). o 80 €

815 Cover franked with 5l. strip of 5 “large ΕΛΛΑΣ”, cancelled with posthorn “8*21-10-1912”, arr. “ZURICH 1*11 XI 
1912”. (Hellas 65).

C 50 €

816 Cover franked with 25l. “large ΕΛΛΑΣ”, cancelled with posthorn “23*12-8-1911”, via “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*12 ΑΥΓ. 
1911”, arr. “b CONSTANTINOPEL*31.VIII.11”. (Hellas 68).

C 60 €

817 Registered cover fr. with 16x10l. 1900 Cretan stamp in 2xbl.4+bl.8 canc. “ΧΑΝΙΑ*23.ΦΕΒΡ.1909”, arr. 
“COLOMBES*15.3.09”. On lower right stamp (upper bl.4) “_ΛΛΑΣ” instead of “ΕΛΛΑΣ” while on bl.8 ovpt in 
double impression due to sliding at the printers. Very rare. (Hellas 39+39d).

C 250 €

Austrian Post-O�ce
818 1903-04 Surcharges on Austrian stamps, complete set of 7 values, mint. (Hellas 1/7). * 40 €

819 1f/1k 1903-04 Surcharges on Austrian stamp in mint pair imperforate between. (Hellas 5d). * 100 €

820 1904 Surcharges on Austrian stamps, complete set of 4 values, mint. (Hellas 8/11). * 20 €

821 5c/5h 1905 Surcharge on Austrian stamp, u/m. (Hellas 12). ** 60 €

822 1906 Overprints on Austrian stamps, complete set of 3 values, m. (Hellas 14/16). * 4 €
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British Post-O�ce
823 20pa 1898 Provisional handstruck issue per´n “28” with part of the “ΤΕΜΕΝΟΣ” canc. in violet. SUPERB and 

R. (Hellas 1).
o 130 €

824 10pa+20pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in black. (Hellas 4/5). o 60 €

825 20pa 1898 and 10pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΑΡΧΑΝΑΙΣ” in lilac. (Hellas 3+4). o 45 €

826 10pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΧΑΡΑΚΑΣ” in blue and handwritten “1/13-12-98”. (Hellas 2). o 80 €

French Post-O�ce
827 Post free cover with manuscript “Corps dOccupation de Crete” posted from “HIERAPETRA CRETE*12 AVRIL 

99” and military “HIERAPETRA**CRETE**COMMANDANT/DARMES”, via “LA CANEE CRETE*17 AVRIL. 99” 
and “MARSEILLE”, arr. “PARIS”. Very rare. Superb.

C 650 €

828 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, m. (the 25c. mng.). VF. (Hellas 1/15). * 65 €

829 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, mint. (Hellas 16/20). * 200 €

830 2c 1902-13 Crete issue in u/m gutter pair. (Hellas 2c). ** 10 €

831 5c 1902-13 Crete issue in used gutter pair. (Hellas 5c). o OFFER

832 10c 1902-13 Crete issue in two u/m gutter pairs, one with No.2. (Hellas 6b+6c). ** 40 €

833 20c 1902-13 Crete issue in mint gutter pair with No.2. (Hellas 8b). * 15 €

Italian Post-O�ce
834 Italian P.O. issues: 1900-1912, 5 complete sets of 1+1+1+11+6 values, used. (Hellas 1/20-1036E). o 300 €

835 1pi/25c 1900 “1 PIASTRA 1” surcharge, u/m. (Hellas 1). ** 5 €

823
824 826

827

825 828

829 830

831 832
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835

836

837

838

833

834

840

839 841

842
843

836 1pi/25c 1901 “LA CANEA” ovpt in u/m bl.4. Superb. (Hellas 2). ** 15 €

837 25c 1906 “LA CANEA” ovpt (´rst printing) with double ovpt, one albino mext to the ´rst one in u/m bl.4. (Hel-
las 3/see Sassone ed.2016/page 847).

** 100 €

838 5L 1906 “LA CANEA” ovpt (the high value of the set) in bl.4 canc. “LA CANEA UFFICIO POSTALE 
ITALIANO*7.7.11”. Certi´cate Sorani (1999). Very rare. (Hellas 14).

o 500 €

Russian Post-O�ce
839 1met blue type II 1899 Provisional handstruck issue, mint no gum. Partially double impression. Faults but 

scarce. (Hellas 2).
(*) 50 €

840 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (cardboard) and horizontally laid paper in rose color in pair, 
mint no gum. Extremely rare in unused. (Hellas 10a).

(*) 500 €

841 1899 provisional handstruck issue, 2m. pale grey-rosee (type II) in pair, u. VF. (Hellas 4 - 190 euros). o 60 €

842 Russian Administration: 6pi 3rd issue April 1899 tax ´scal “ΦΟΡΟΣ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ”, mng. 
Rare. (Feenstra 16-200 Euros).

(*) 40 €

843 1m blue 1899 First lithographic issue, used. Very ´ne. (Hellas 22). o 35 €
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846

849
850

851

844 1met green 1899 1st lithographic issue in mint no gum imperforate single copy. (Hellas 23a). (*) 100 €

845 1m orange 1899 First lithographic issue, u/m. Superb. (Hellas 24). ** 100 €

846 Cover fr. with 1met+2met yellow 1899 1st lithographic issue canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*2.ΙΟΥΛ.99”. (Hellas 26+33). C 50 €

847 1gr rose 1899 1st lithographic issue in mint imperforate pair. Rare. (Hellas 35a). * 300 €

848 1gr orange 1899 First lithographic issue, u/m. Superb. (Hellas 38). ** 100 €

849 1gr orange 1899 1st lithographic issue in mint right marginal copy imperforate at right. Very rare. (Hellas 38). o 100 €

850 1gr lilac 1899 First lithographic issue, broken “T” in “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”, used on fragment. (Hellas 39b). o 60 €

German Post-O�ce
851 PS mailed on 28/10/41  from “Στρατόπεδο Ελλήνων Αιχμαλώτων” to Maleme, Creta.Two-lined censor cahet 

“Zensiert:Kriegsrefangenen Lager/Kreta(I).Very rare
PS 300 €

852 Military cover posted from Crete (Feldpost number 08955 E) with post mark “FELDPOST*4.2.42”. C 10 €

853 German military cover canc. “FELDPOST*2.4.43” and handwritten 29161 (Herakleion) to 51932. C 20 €

854 Fragment with “FELDPOST” mark in Kreta. 15 €

855 Prisoner Of War Mail: 24th September 1946, Cover from Paderborn to Egypt, canc. “PADERBORN / LAND / a 
/ 24.9.46”, addressed to a German soldier of the “Festungs-Division Kreta” in a working camp (“Independent 
German P.O.W. Working Coy”).

C 80 €

845 847 848844
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MACEDONIA
Bulgarian Occupation

856 Stampless colour PPC posted from “DRAMA*6.X.917” with censorship cancelation. VF. PPC 18 €

857 Post card fr. with 5x1ct Bulgarian stamps canc. “DOBRITCH*24.XII.917” (Bulgarian occupation of Rumania), 
via “DRAMA*29.XII.917” (Bulgarian occupation of Macedonia), depart 30.XII.917, arr. “ODRIN*31.XII.917” 
(Bulgarian Occupation of Easternn Ñrace). Censor cachet “TZENZURNA KOMISIYA*DOBRITCH”.

PPC 50 €

WWII Bulgarian Occupation
858 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “DRAMA*23.VII.941” (type I, Chazapis 7l), arr. “ST.ZAGORA*26.VII.41”. C 20 €

852

853

855

854

857

856

858
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859 Small cover fr. with 50ct Bulgarian stamp canc. “DRAMA*7.I.44” (Chazapis 7m) to So´a. C 15 €

860 Cover fr. with 30ct Bulgarian stamp canc. “KAVALLA*23.V.941” (type Ia, Chazapis 7t), without arrival cancel-
lation.

C OFFER

861 Cover fr. with 7L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*22.V.42” (type Ic, Chazapis 7v) to Geneve. C 10 €

862 Registered cover fr. with 7L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*22.IV.44” (type II, Chazapis 7w, 7s) to Varna. C 20 €

863 Telegramm from Kavala 1.VIII.42 to So´a. Doc 15 €

859

860

861 862

863 864
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865

864 Military stampless cover canc. “LIMEN*21.VIII.42” (Chazapis 7aa) to So´a. At upper right corner handwritten 
Bulgarian military censorship.

C 20 €

865 Ñasos post card fr. with 1L Bulgarian stamp written 16.VIII.43 canc. “LIMEN” (Chazapis 7aa) to So´a. PPC 20 €

866 Bulgarian 1L stationary postal card canc. “SER...” (written “3.XI.43) to Drama. Bulgarian prison censor 3-line 
cachet “DRAMSKI M.ZATVOR-Ser/PROVERIL”. File hole.

PS 10 €

SAMOS ISLAND
867 1900 Postal stationary issue: postage stamp use, (5pa) dark blue and (1pi) rose, both canc. “ΣΑΜΙΚΟΝ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΕΝ Λ.ΒΑΘΕΟΣ”. Very rare. (Hellas 8+10-530E).
o 170 €

868 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, 10l. with trace of hinge, the rest u/m. Zeis certi´cate (1984). 
Superb. (Hellas 11/13-305E).

**/* 90 €

869 5l. 1912 Map of Samos in tete-beche pair, mint never hinged. Signed Deilakis. Superb and very rare. (Hellas 
11c-2000E).

** 400 €

868

866

867

869
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872

870 871 873

874

875

876
878 879

873 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

870 10l. 1912 Map of Samos in green, m. Signed Garas, Cosmopoulos and Venkums. Very ´ne and rare. (Hellas 
12b-480E).

* 150 €

871 1912 Hermes head, complete set of 5 values, 50l. hinged (just trace), the rest u/m. (Hellas 14/18-53E). **/* 15 €

872 1912 Hermes head, complete set of 5 values in imperforate used block of four. Superb. (Hellas 14a/18a-330E). 90 €

874 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l. in corner block of 4, u/m. Var. “double horizontal perforation on bottom 
pair”. (Hellas 20).

** 30 €
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877

880
881

882 883

884

885

875 1913 Samos castles, complete set of 5 values, used. (Hellas 25/29-455E). o 130 €

876 1913 Samos castles, 1dr. in block of 4, 3 stamps u/m. Signed by A.Argyropoulos. (Hellas 25 - 260 euro). **/* 60 €

877 1913 Samos castles, 2dr. in block of 4, 3 stamps u/m. Signed by A.Argyropoulos. (Hellas 26 - 260 euro). **/* 60 €

878 1912 “�in ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

879 1l 1914 “�in ΕΛΛΑΣ”, overprint inverted, m. VF. (Hellas 30a). * 70 €

880 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6+1 values, m. (Hellas 35/40+41). * 12 €

881 1l. 1914 General Administration of Samos in u/m lower marginal copy with ovpt in black. Superb. (Hellas 35h). ** 150 €

MYTILENE ISLAND
882 Cover franked with 10c. + 40c. French stamps and cancelled with dot. “3771” and posted from “METELIN 

TURQUIE*22 MAI. 58” with boxed “PP” and “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*1 JUIN. 
58”.

C 170 €

883 Cover fr. with 1884 20pa Empire Ottoman stamp canc. negative “MIDILLI SUBESI 1301” (N.G.4) and “METE-
LIN TURQUIE*24.AVRIL.1885”. (N.G.2) mailed to Chios. Superb and extremely rare.

C 300 €

884 Old-turkish violet boxed “KALONI” pmk on 3x20pa. on fragment. (NG 1). o 20 €

885 Old-turkish violet boxed “YERA” pmk on 20pa. (NG 1). o 15 €

886 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΑΤΟΧΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ” overprint, complete set of 9 values, mint. 2 1/2pi. with 2nd “η” 
inverted. Very ²ne and scarce. (Hellas 1/6+7A+8/9-336E).

* 100 €
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886 889 890888

887 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt in pair, double ovpt, used on fragment. (Hellas 1(a). o 60 €

888 5pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, second “η” inverted, u/m. (Hellas 2A). ** 15 €

889 10pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, second “η” inverted, u/m. (Hellas 3A). ** 15 €

887

897895

891

896

892 893 894

898

899

902

900

903

901

906
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890 5pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, second “η” inverted, u/m. Very ²ne. (Hellas 8A). ** 80 €

891 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1909-11 discount stamps, complete set of 4 values (10pa in two 
copies, one ovpt read. up the other read. down), mint. 2pi. grey-black high value with “ι” inverted. Very ²ne 
and scarce. (Hellas 10/13B-502E).

* 100 €

892 10pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, double ovpt, one inverted, u/m. (Hellas 10(b). ** 50 €

893 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΡΑΧΜΗ/20pa. var. “second η inverted” (pos.71) and “inverted sur-
charge”, m. (Hellas 17aA - 700 euro).

* 200 €

894 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pι. var. “second η inverted” (pos.7), u/m. (Hellas 18A - 
300 euro).

** 90 €

CHIOS ISLAND
895 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho, m. (Hellas 1 - 90 euro) o 25 €

896 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho with var. “ΕΛ instead of ΕΔ”, m. (Hellas 1a - 350 euro) * 90 €

897 10pa 1876 Duloz Ottoman stamp in pair on fragment canc. octagonal in old Turkish “SAKIZ VAPUR SUBESI” 
(Chio Steamship OÂce). (N.G.1). Very rare.

80 €

MILITARY CANCELLATIONS
Serbian Military Post-O�ces

898 25c. in pair on fragment cancelled with “MINISTARSKA” post oÂce and linear “POSTES SERBES” on frag-
ment. (Yv.10).

10 €

899 25c. in pair with linear “POSTES SERBES” and canc. with “MINISTARSKA*27.9.9??”. RR. (Yv.8 - 300 euros). o 45 €

900 35c. in pair with linear “POSTES SERBES” with canc. “MINISTARSKA”. (Yv.10). o 50 €

901 40c. with linear “POSTES SERBES canc. with “MINISTARSKA”. RR. (Yv.11 - 350 euros). o 50 €

902 50c. on fragment with linear “POSTES SERBES” and cancelled with “MINISTARSKA*3.6.17.10”. 20 €

903 Military PS posted from “VOJNA POSTA*Br.999*18.12.16” with Serbian censorship “(2) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in violet (type IV, No. 2IV/A). Arr. “BORDEAUX”.

PS 10 €

904 Registered cover from “BP.36”, fr. with 10+40c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES*504*31.1.18”, arr. 
“ZURICH*20.II.18”. Serbian censor cachet “5” (type IV/A) in violet, LAST DAY OF USE.

C 50 €

905 Cover from “BP.111*15.2.17”, via “BP.999*17.2.17, fr. with 25c French stamp canc. “MARSEILLE ETRANGER”, 
arr. “GENEVE*8.IV.1917”. Serbian censor cachet “10” (type IV/A) in black, rarity (AG). Also french censor tape 
and cachet. Cover miscut.

C 15 €

906 Military postal card from “BP.222” via “BP.999*23.12.17”, fr. with 10c French stamp canc. by blue crayon, to 
Weesen. Serbian censor cachet “12” (type IV/A) in blue.

PS 50 €

907 Postal card from “BP.711*21.6.17”, via “BP.999*26.6.17”, arr. “MINISTARSKA*?.7.917”. Serbian censor cachet 
“14” (type IV/A) in black.

PS 10 €

904 905
907
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909 910

912 913

908

911

915

909 Military postal card canc. “BP.216*?.11.16” via “BP.999*1.12.16” to Corfu. Serbian censor cachet “19” (type 
IV/A).

PS 10 €

908 Registered cover from “BP.711” via “TRESOR ET POSTES*504/29.12.17” where fr. with 2x25c French stamps, 
arr. “WEESEN*18.I.18”. Serbian censor cachet “15” (type IV/A) in black.

C 20 €

910 Military postal card from “BP.48” via “BP.414*?.11.17” to BP8. Serbian censor cachet “20” (type IV/A) in black, 
rarity (VR).

PS 25 €

911 Cover from “BP.XX” via “BP.999*9.8.18”, fr. with 25c French stamp canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*?.ΑΥΓ.18” and linear 
“POSTES SERBES”, arr. “WEESEN*4.X.18”. Serbian censor cachet “35” (type VII) in lilac. Also French censor 
tape and cachet.

C 100 €

912 Postal card from “BP.96”, via “BP.999*7.12.18”, arr. Corfu “MINISTARSKA”. Serbian censor cachet “56” in black 
(type V/A), rarity (V).

PS 15 €

913 Illustrated postal card from “Poitiers”, via “BP.999*6.9.17” to BP.801 (Salonique). Serbian censor cachet “61” 
in lilac.

PPC 5 €

91
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914 Cover from “LES PETITES DALLES*29.8.17” to BP.111. Serbian censor cachet “73” (type V) in lilac. C 8 €

915 Registered cover from “BP.999”, via “TRESOR ET POSTES*504*11.2.18” where fr. with 2x25c French stamps, 
arr. “WEESEN*16.III.18”. Serbian censor cachet “96” in lilac (type V), last days of use.

C 15 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

916 1833 Entire letter canc. “BΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ” in blue to Nauplion. Handwritten 
“αρ:13/λ 5”. Scarce.

EL 60 €

917 OÂcial Entire letter dated “12.8βρίου.1834” with administrative cachet “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΝ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ” to Nauplion. Letter sheet printed “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΝ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ”. Scarce.

EL 100 €

918 Entire letter dated “2.8βρίου.1834” with 3-line cachet “Γεν.Διεύθυνσις των Ταχυδρομείων” to Chalkis. Letter 
sheet printed “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΤΩΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ”. Rare.

EL 120 €

919 Cover with 2-line administrative cachet “ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ”. Scarce. C 50 €

920 Entire letter canc. “ΜΕΓΑΡΑ” (type I) to Athens, arr. ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ*6.ΜΑΙΟΣ.1836”. EL 75 €

921 Entire letter dated 21 June 1836 canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ” (type I). Also administrative cachet “ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ 
ΚΥΝΑΙΘΗΣ”. Part of entire missing (burned).

EL 30 €

922 Entire letter canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ” (type I), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*13.ΟΚΤΩΒ.1840”. EL 7 €

918 919
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923

924

925

926

928

929

930

927

931

923 Entire letter canc. “ΣΠΑΡΤΗ” (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΝΟΕΜΒ.1841”. EL 7 €

924 Entire letter canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ” (type I), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΑΥΓΟΥ.1847”. 20 lepta prepaid postage. EL 30 €

925 Entire letter canc. “ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ” (type I) via “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*27.ΜΑΡΤΙ.1849”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. EL 45 €

926 1850 Entire letter canc. “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ” (type I) to Kalamai. EL 10 €

927 Entire letter dated “24.Φεβρ.1851” canc. 2-line “ΕΠΑΡΧΟΣ ΒΟΝΙΤΣΗΣ” to “Μαχαλά Δήμου Εχίνου”. EL 50 €

928 Entire letter dated “13 Μαιου 1853” canc. “ΑΜΦΙΛ.ΑΡΓΟΣ” (type I). EL 8 €

929 Cover canc. “ΝΗΣΙΟΝ*28.ΝΟΕΜΝΡ.1853” (type II) to Pylos. C 30 €

930 Entire letter canc. “ΒΟΝΙΤΖΑ*7.ΙΟΥΛΙΟΥ.1856” (type II), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΙΟΥΛΙΟΥ.1856”. 20 lepta prepaid 
postage.

EL 30 €

931 Entire letter canc. “ΠΥΛΟΣ” in green (type I), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*19.ΝΟΕΜΒ.1857”. 20 lepta prepaid postage. EL 35 €

932 Cover canc. “ΚΥΜΗ*31.ΔΕΚΕ...” in blue (type III) to Athens. 20 lepta prepaid postage. Cover miscut. C 80 €

933 Entire letter canc. “ΑΛΙΒΕΡΙΟΝ*9.ΜΑΡΤ.60” in blue (type III), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΜΑΡΤ.60”. 20 lepta prepaid 
postage.

EL 50 €
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Type I Postmarks
934 Canc. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 20l. Large Hermes Head. o 15 €

935 EL fr. with 20l. blue (Hellas 19b) canc. “21” (type I) and “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*19.ΙΑΝ.66” to Kalamai. EL 30 €

936 Canc. “37” (=ΑΣΤΡΟΣ) on 20l. Large Hermes Head with plate Ûaw (pos.30). Stamp with faults. (Hellas 19d). o 20 €

937 Dotted “42” (=ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ) on 1962/67 issue 20l. Large Hermes Head. o 25 €

938 Canc. “68” (=KEA) on 1862/67 20l. LHH stamp. Stamp with faults. o 10 €

939 Dott. “85” (=ΣΚΟΠΕΛΟΣ) on 5l. Large Head 1862/67 LHH stamp. Very ²ne strike. o 10 €

940 Dott. “87” (= ΖΑΧΟΛΗ) on 20l. blue 1862/67 issue. (Hellas 19b). o OFFER

941 Dotted “103” (=ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) in blue on 1870 issue 20l. Large Hermes Head. Very rare. o 200 €

942 Dott “92” (=ΥΠΑΤΗ) on 20l. 1871/72 LHH stamp. o 20 €

943 Dotted “114” (=Αυλωνάριον) on 10l. red-orange 1867/9 LHH stamps with “1” inverted on control ²gures. 
Stamp with faults. (Hellas 26aNa).

o 30 €

935

934

938

941

936

939

942

937

940

943

944

945

946

Type III Postmarks
944 Canc. “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ)*10.ΑΥΓ.98” on 20l. Small Hermes Head. VF. o 30 €

945 Canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*16.ΙΟΥΛ.91” on 40l. Small Hermes Head (Belgian print). �in spot on margin. o 8 €

Type IV Postmarks
946 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*17 ΜΑΡΤ. 95” on 20l. SHH. o 15 €

932 933
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951

947

948

949

953

950

952

954

957

958

956 959955

960 961

947 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l. 1882 Large Hermes Head. o 8 €

948 “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*25 ΙΟΥΝ. 97” in lilac on 20l. First Olympic Games. (Hellas 110 euro). o 40 €
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Type V Postmarks
949 Canc. “ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ”, “ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ”, “ΑΡΑΧΩΒΑ” and “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ)” on 4Χ20l. Small Hermes Heads. 

VF. (Hellas 150E).
o 45 €

950 Canc. “ΑΓΟΡΕΛΙΤΣΑ*13.ΝΟΕΜ.11” in lilac on 10l. engraved. o 10 €

951 Canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*28.ΜΑΡΤ.19” on small cover fr. with 15l. litho, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*29.
ΜΑΡ.19”.

o 10 €

952 “ΒΛΑΧΙΩΤΗ” canc. on 10l. pair with “ΕΤ” overprint. o 10 €

953 “ΒΟΥΡΚΑΡΙΟΝ*6 ΑΥΓ. 14” on cover with 10l. Litho issue. o 8 €

954 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΛΑΡΙΣΣΗΣ*20 ΜΑΡΤ. 14” on 10l. Litho. o 15 €

955 “ΓΡΑΒΙΑ*1 ΝΟΕΜ. ??” canc. on 10l. of Engraved issue. o 10 €

956 Blue “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” on 20l. Small Hermes head. o 8 €

957 “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ” on one small Hermes Head & on one PPC with 5l. Flying Mercury issue. o 20 €

958 “ΜΑΖΕΙΚΑ” (type V) on 10l. on cover. o 15 €

959 “ΜΠΑΡΑΛΛΟΣ...” in blue on 20l. Small Hermes Head. (Hellas 330 euro). Extremely rare. o 120 €

960 Canc. “ΣΥΚΕΑ*5.ΦΕΒΡ.13” on 10l. engraved. o 10 €

961 Canc. “ΤΥΡΝΑΒΟΣ*7.ΜΑΡΤ.15” (aÝer 1900 type) on 5l. litho in pair. o 3 €

Rural Cancellations
962 Rural posthorn “1001*3.IV.55” (23mm diam.) on cover via “ΣΑΠΠΑΙ*3.IV.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.

IV.55”.
C 8 €

963 Rural posthorn “1002*27.III.59” (22.5mm diam.) on cover from Καστανόφυτο via “ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΝ*28.
III.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*30.III.59”.

C 8 €

964 Rural posthorn “1003*13.VII.58” (22.5mm diam.) on cover from Νίκη Φλωρίνης, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.VII.58”.

C 8 €

965 Rural posthorn “1004*28.I.60” (23mm diam.) on cover from Παλαίστρα Φλωρίνης, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.II.60”.

C 8 €
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966 Rural posthorn “1005*25.IX.55” (23mm diam.) on cover from Αβδηρα Ξάνθης via ΞΑΝΘΗ arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.
IX.55”.

C 8 €

967 Rural posthorn “1005*23.VI.58” (22mm diam.) on cover from Μέση Κομοτηνής, via “ΛΑΓΟΣ*23.VI.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.VI.58”.

C 8 €

968 Rural posthorn “1005” *9-X-85* on registered cover from Νέα Κεσσάνη Ξάνθης via ΛΑΓΟΣ to Athens. C 3 €

969 Rural posthorn “1006*23.XI.57” (23.5mm diam.) on cover from Μεγάλη Στέρνα Κιλκίς via “ΧΕΡΣΟΝ*23.XI.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.XI.57”.

C 8 €

970 Rural posthorn “1007*27.XI.56” (23.5mm diam.) on cover via “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ*27.XI.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28.XI.56”.

C 8 €

971 Rural posthorn “1008*3.XI.58” (22.5mm diam.) on cover from Δροσάτο Κιλκίς via “ΜΟΥΡΙΕΣ*3.XI.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.XI.58”.

C 8 €

972 Rural posthorn “1009*10.I.61” (23mm diam.) on cover from Σιταριά Κιλκίς via “ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΝ*10.I.61”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.I.61”.

C 8 €

973 Rural posthorn “1010*11.I.61” (23mm diam.) on cover from Τριανταφυλλιά Νιγρίτας via ΣΕΡΡΑΙ arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.I.61”.

C 8 €

974 Rural posthorn “1010” *5-Χ-88* on registered fragment from Αμπελοι Σερρών via ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΝ to Athens. 3 €

975 Rural posthorn “1011*3.I.62” (22mm diam.) on cover from Τούμπα Σερρών via “ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ*4.I.62”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.I.62”.

C 8 €

976 Rural posthorn “1012*7.VIII.58” (23mm diam.) on cover from Μικρό Σούλι Σερρών via “ΡΟΔΟΛΕΙΒΟΣ*8.
VIII.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.VIII.58”.

C 8 €

977 Rural posthorn “1012” *30-Χ-70* (X instead VIII) on cover from Σέρραι via ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ*30.VIII.70, arr. 
ΑΘΗΝΑΙ*1.IX.70.

C 3 €

978 Rural posthorn “1013*3.IV.58” (23mm diam.) on cover from Χανδρά Ορεστιάδος via “ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΕΒΡΟΥ*4.
IV.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.IV.58”.

C 8 €

974 975

976 977 978
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979 Rural posthorn “1013” *3-III-68* on cover from Κόμαρα Εβρου via ΚΥΠΡΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ and ΟΡΕΣΤΙΑΣ to 
Athens.

C 3 €

980 Rural posthorn “1013” *3-VI-89* on registered cover from Μεγάλη Δοξιπάρα Εβρου to Athens. C 3 €

981 Rural posthorn “1014*15.V.59” (23mm diam.) on cover from Αγία Ελένη Σερρών, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.V.59”.

C 8 €

982 Rural posthorn “1015*30.V.56” (22.5mm diam.) on cover from Ανατολή Σερρών, via “ΚΑΤΩ 
ΠΟΡΡΟΙΑ*30.V.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.V.56”.

C 8 €

983 Rural posthorn “1017*7.XI.61” (22mm diam.) on cover from Παλαιοκαστάνη Κατερίνης, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.XI.61”.

C 8 €

984 Rural posthorn “1018*6.VIII.58” (22mm diam.) on registered cover from Αρωνά Κατερίνης, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.VIII.59”.

C 10 €

985 Rural posthorn “1018*18.XII.78” (22.5mm diam.) on cover from Ανω Αγιο Ιωάννη Κατερίνης to Athens. C 8 €

986 Rural posthorn “1019*12.VII.56” (23mm diam.) on registered cover from Βράσταμα Πολυγύρου via 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*13.VII.1956, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.VII.56”.

C 10 €

987 Rural posthorn “1019” *19-IΧ-91* on registered cover from Ταξιάρχης Χαλκιδικής via ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ to Athens. C 6 €

988 Rural posthorn “1020*26.XI.56” (22mm diam.) on cover from Σοζώπολη Χαλκιδικής via “ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ*26.
XI.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.XI.56”.

C 8 €

989 Rural posthorn “1021*20.VI.54” (23mm diam.) on cover from Νέα Ηράκλεια via “ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ*20.
VI.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.VI.54”.

C 8 €

990 Rural posthorn “1022*25.III.58” (23.5mm diam.) on registered cover from Ασπροβάλτα via “ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ*25.ΜΑΡ.958”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.III.58”.

C 10 €

991 Rural posthorn “1022” *30-VII-68* on cover from Προσοτσάνη Δράμας via ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ to Athens. C 8 €

987 988

989 990
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992 Rural posthorn “1023*8.XII.61” (23mm diam.) on cover from Αμπελάκια Ορεστιάδος via “ΟΡΕΣΤΙΑΣ*8.XII.61”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.XII.61”.

C 8 €

993 Rural posthorn “1024*11.IV.62” (20mm diam.) on cover from Θρυλλόριο via “ΚΟΜΟΤΗΝΗ*11.IV.62”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.IV.62”.

C 8 €

994 Rural posthorn “1025” *6-III-79* on cover from Δέκαρχον Ξάνθης via ΕΥΛΑΛΟΝ to Athens. C 8 €

995 Rural posthorn “1026*3.IV.59” (23mm diam.) on registered cover from Μέλισσα Ξάνθης via “ΕΥΛΑΛΟΝ*4.
IV.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.IV.59”.

C 10 €

996 Rural posthorn “1026*24.V.59” (23mm diam.) on cover via “ΣΗΤΕΙΑ*24.V.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.V.59”.

C 8 €

997 Rural posthorn “1027*25.V.54” (23mm diam.) on registered cover from Μουστάκο Χανίων, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28.V.54”.

C 10 €

998 Rural posthorn “1028*18.XII.59” (23mm diam.) on registered cover from Αχλαδερή Αυλωναρίου, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.XII.59”.

C 10 €

999 Rural posthorn “1029*27.VIII.63” (22.5mm diam.) on registered cover from Καλιανού Καρύστου, via 
“ΚΑΡΥΣΤΟΣ*28.ΑΥΓ.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*30.VIII.63”.

C 10 €

1000 Rural posthorn “1030*10.XII.62” (23mm diam.) on registered cover from Προκόπειο  via “ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ*10.XII.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.XII.62”.

C 10 €

1001 Rural posthorn “1031*12.II.62” (23mm diam.) on registered cover from Αγιος Αιδηψού via “ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙΔΗΨΟΥ*13.ΦΕΒ.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.II.62”.

C 10 €

1002 Rural posthorn “1031” *2-VIII-73* on cover via ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ to Athens. C 3 €

1003 Rural posthorn “1032*25.II.64” (23mm diam.) on cover from Χάλκειο Χίου via “ΧΙΟΣ*25.II.64”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.II.64”.

C 8 €
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1004 Rural posthorn “1033*10.VI.55” (23mm diam.) on cover, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.IV.55”. C 8 €

1005 Rural posthorn “1034*14.X.58” (23mm diam.) on cover from Νέα Τίρυνθα Ναυπλίας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.X.58”.

C 8 €

1006 Rural posthorn “1035*2.VIII.61” (21mm diam.) on cover from Ιερόν Ασκληπιού via “ΛΥΓΟΥΡΙΟΝ*2.VIII.1961”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.VIII.61”.

C 8 €

1007 Rural posthorn “1036*8.VII.62” (23mm diam.) on cover from Νέα Εκκλησούλα via “ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ*9.
ΙΟΥΛ.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.VII.62”.

C 8 €

1008 Rural posthorn “1037*16.V.63” (23mm diam.) on cover from Αγιο Ιωάννη Αρκαδίας via “ΠΑΛΟΥΜΠΑ*16.V.63”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.V.63”.

C 8 €

1009 Rural posthorn “1038*29.XI.61” (22.5mm diam.) on cover from Σπαθάρι Γορτυνίας via “ΤΡΟΠΑΙΑ*29.
ΝΟΕΜ.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.XII.61”.

C 8 €

1010 Rural posthorn “1039*30.V.63” (23mm diam.) on registered cover from Χαλκί Κορινθίας via “ΒΡΑΧΑΤΙΟ 
ΕΠΙΤΑΓΑΙ*30.V.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.VI.63”.

C 10 €

1011 Rural posthorn “1040*22.VIII.57” (23mm diam.) on cover from Κόρφο Κορινθίας via “ΣΟΦΙΚΟΝ”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 8 €

1012 Rural posthorn “1040” *29-VIII-70* on cover via ΣΟΦΙΚΟΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ and ΚΟΡΙΝΘΟΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ*31.
VIII.70.

C 6 €

1013 Rural posthorn “1041” *8-XI-70* on cover from Ασπρόκαμπος Κορινθίας via ΝΕΜΕΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ*7.XI.70. C 3 €

1014 Rural posthorn “1041*21.IV.54” (23mm diam.) on cover via “ΝΕΜΕΑ*21.V.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23.
IV.54”.

C 8 €

1015 Rural posthorn “1042*4.X.54” (23mm diam.) on cover from Λάχι Βοίων via “ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΒΟΙΩΝ)*4.ΟΚΤ.954”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.X.54”.

C 8 €

1016 Rural posthorn “1043*23.I.58” (23mm diam.) on cover via “ΑΝΔΡΟΥΣΑ*23.I.1958”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.I.58”.

C 8 €

1011 1012

1013 10151016
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1019 Rural posthorn “1046*10.VII.58” (23mm diam.) on cover via “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*12.VII.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.VII.58”.

C 8 €

1020 Rural posthorn “1047” on cover from Αβαρινό Τριχωνίδος via “ΘΕΡΜΟΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΟΣ*5.V.60”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.V.60”.

C 8 €

1021 Rural posthorn “1049*17.XI.59” (23mm diam.) on cover via “ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ*1.XI.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.XI.59”.

C 8 €

1022 Rural posthorn “1050*26.VII.53” on registered cover from Βαλιμή Ακράτας, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28.VII.53”. C 10 €

Exchange Control Cachets
1023 Registered cover posted from “SAN FRANSISCO*IAN 5  1937” to Nission Messinias, censored in Athens with 

bilingual tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.23) and type 7, Nr.114 in violet handstamp with manuscript 
indication “Εντός της παρούσης επιστολής ευρέθησαν περιεχόμενα χαρτονομήσματα δύο δολλαρίων (2$)” 
with censors signature.

C 15 €

1017 Rural posthorn “1043*16.XII.56” on cover via “ΚΑΛΑΜΑΙ*17.XII.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.XII.56”. C 8 €

1018 Rural posthorn “1045*16.X.58” (23mm diam.) on cover from Βροβιανά Βάλτου via “ΣΤΑΘΑΣ*16.ΟΚΤ.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.X.58”.

C 8 €
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1024 Registered cover posted from “ALEXANDRIA*6 MAI 1937” to Athens where censored with bilingual tape 
“CONTROLE DU CHANGE” (Nr.17) and type 7, Nr.114 handstamp in violet with manuscript indication “Εντός 
της παρούσης επιστολής ευρέθησαν περιεχόμενα επιταγή Λιρών πέντε” with censors signature.

C 15 €

1025 Cover to France posted from “ΧΑΛΚΙΣ*10 ΑΥΓ 38” with double-circle exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ” (type 5, Nr.78) in violet colour

C 8 €

1026 Cover to U.S.A. posted from “ΣΠΑΡΤΗ*20.II.40” with double-circle exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ” (type 5, Nr.86) in violet colour and bilingual 
tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.64).

C 10 €

1027 Cover posted from “SAN FRANCISCO*FEB 18 1939” to Phaleron. On arrival “ΠΑΛΑΙΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ” censored 
with double-circle exchange control cachet “ΤΑΧ. ΤΗΛ. ΤΗΛΕΦ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ” (type 5, 
Nr.87) in red colour and bilingual tape “CONTROLE DU CHANGE”.

C 15 €

1028 Air-mail cover to Halle posted from “ΠΑΤΡΑΙ-ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*22 ΝΟΕ. 36” with exchange control cachet 
“ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ*ΠΑΤΡΩΝ” (type 6, Nr.97a) in violet colou, canc. “ΥΕΣ” (Nr.2) and bilingual tape 
“CONTROLE DU CHANGE” (Nr.15).

C 20 €
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1029 1,50dr PS to Germany posted from “THESSALONIKI*23.III.36” with exchange cortol cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*/ΘΕΣ/ΝΙΚΗ” (type 6, Nr.105) in violet colour.

PS 8 €

1030 Cover to Leipzig posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*21.X.39” with exchange control cachet “ΥΠΗΡΑΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-/ΚΑΒΑΛΛΑ” (type 6, Nr. 93) in violet colour.

C 10 €

1031 Registered cover from Samos to USA. Tape “CONTROL DU CHANGE” (torn) and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”, arr. “LAYTON UTAH*29.JUL.1937”.

C 16 €

1029
1031 1032

1030 1033

1034 1036
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1032 Air-mail cover posted from “PALESTINE*7 AP. 37” to Õessaloniki where censored with bilingual tape “CON-
TOLE DU CHANGE” (Nr.57), exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ=*=” (type 4b, Nr.53) in violet and type 7, Nr.121 handstamp in violet colour.

C 15 €

1033 1938 Cover from Volo to Jugoslavia. Tape “CONTROL DU CHANGE” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ”.

C 15 €

1034 Cover to Rotterdam posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*24.II.37” with double-circle exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΚΑΒΑΛΛΑΣ=*=” (type 4b, Nr.40) in violet colour.

C 10 €

1035 Cover posted from “ΛΑΜΙΑ*15 ΦΕΒ. 40” with 4-line type 7, Nr. 143f exchange control cachet to Stockholm 
and “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΛΑΜΙΑΣ-*-”.

C 30 €

1036 “EDITION DE LA SOCIETE ARCHELOGIQUE” sepia PPC, from “ΟΛΥΜΠΙΑ*23 ΙΑΝ.39” via “ΠΑΤΡΑΙ” with 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΠΑΤΡΩΝ”.

PPC 10 €

1037 Cover to USA, canc. “ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΕΠΙΤΑΓΑΙ / 18.VII.37”, transit “ΛΕΥΚΑΣ * 20.VII.37”, machine canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ / ΑΦΙΞΙΣ * 22.VII.37”. Exchange control cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
* ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 10 €

1038 Cover from “ΠΥΡΓΟΣ*10.X.50” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΥΡΓΟΥ”.

C 8 €

1039 PPC posted from “PALERMO*10 VIII 40”. On arrival “ΧΑΝΙΑ*20 VIII 40” censored with doudle-circle exchange 
control cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-*-ΧΑΝΙΑ/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” in violet colour 
(type 4, N.9).

PPC 10 €

1040 Registered cover posted from “ΑΘΗΝΑΙ*20. V. 1936” with boxed type 7, Nr.134a exchange control cachet in 
violet colour with var. “ΣΥΝ)ΤΟΣ”, arr. “ROBY*JUN 14 1936”.

C 15 €

1041 Cover to New York posted from “THESSALONIKI*23.VIII.36” with exchange cortol cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” (type 6, Nr.103) in red colour and manuscript “Via S.S. “Queen Mary” Cherbourg, 
Sept. 2nd”.

C 15 €
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1043 Air-mail registered cover posted from “ΑΘΗΝΑΙ*10 IOYN. 1936” with boxed “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ” (type 7, Nr.127) to 
Gothenburg.

C 10 €

1044 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*11.MAI.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ-”.

C 8 €

1045 Cover canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*27.XII.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΙΝΑ=”.

C 10 €

1046 Cover canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*15.XII.49” to Norway. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΚΑΛΑΜΑΙ=”.

C 10 €

1047 Cover from “Μικρό Χωριό Καρπενησίου canc. rural posthorn “204*7.V.51” to USA. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΛΑΜΙΑ-”.

C 10 €

1048 Cover canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*3.ΣΕΠΤ.50” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-(ΛΑΡΙΣΣΑ)-” in black.

C 10 €

1049 Cover canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*1.ΔΕΞ.48” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-”.

C 5 €

1050 1937 Airmail cover from Athens to Australia. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 12 €

1051 Cover canc. “ATHINAI*28....” to Swissny. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. C 10 €

1052 Cover from Athens to Swis. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΥΕΣ” in lilac. C 8 €

1042 Cover posted from “ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ*2 ΟΚΤ. 36” with linear “ΕΘΕΩΡΗΘΗ” (type 7, Nr.130a) to Swiss. C 15 €
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POSTAL STATIONERY
Private P.S. Cards With Embossed Stamps

1053 “Athenes/LErechtee/LAcropole” greenish postal card (C.Beck) embossed 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PS 20 €

1054 “Souvenir dAthenes” private postal card (C.Beck) embossed 10l. Fl.Mercury canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5.ΜΑΡΤ.901”, 
arr. “ZURICH*23-III-01”.

PPC 15 €

1055 “Athenes Vue generale dAcropole” private PS, in Greek only, embossed 10l. Fl. Mercury, u. VF. PPC 12 €

1056 5l.green (perfor.11 1/2), marginal on good PPC “Athens. Acropole” grey-brown early print.5l.Fl.Mercury, 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*26 ΙΑΝ.1901” to Dublin-Ireland. (Hellas 129).

PPC 15 €

1057 “Athenes-Vue generle de lAcropole” private postal card embossed 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PPC 15 €

1058 “Souvenir dAthenes. Parthenon” early greenish PPC embossed 5l. Fl.Mercury, unused. VF. PPC 12 €

1059 Two diÜerent “PARTHENON” illustrated postal card embossed 5l. and 10l. Fl.Mercury, both unused and 
superb.

PS 15 €

1060 “Athenes. Tem. de la Victoire” private postal card embossed 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PS 12 €

1061 “Olympeion mit Akropolis Athen” private postal card (Ledermann No.602) embossed 10l. Fl.Mercury canc. 
“ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ 16*13.ΟΚΤ.901” (type III), arr. “DRESDEN*4.11.01”.

PS 20 €

1062 “Athenes. TEM. DU JUPITER” private postal card embossed 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PS 12 €

1063 “Athenes. Temple de Õesee” blue-grey early (Pallis & Cotzias) embossed 10l. Fl.Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*12.
ΔΕΚΕΜ.1900”, arr.”PARIS*29 DEC.00”. VF.

PPC 12 €

1064 “Athenes. Ceramique” private postal card embossed 10l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*16.ΣΕΠΤ.1900” to 
Paris. Small faults.

PS 10 €

1065 (Athens.Academy) (without inscription) b&w early embossed 10l. Fl. Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*13.
ΔΕΚΕΜ.1900” to Bruxelles. VF.

PPC 8 €

1066 “OPJERVATOIR” illustrated postal card embossed 5l. Fl.Mercury fr. add. with 5l. SHH, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*12.
ΣΕΠΤ.1900”.

PS 20 €

1067 “Souvenir de Corfou La Citadelle” colored postal card embossed 5l. Fl. Mercury (semi-oßcial) with 5l. dark 
green (Hellas 123i) aßxed, unused. VF. Editor A. Farrugia (No.1228).

PS 45 €

1068 “Souvenir de Corfou-Le cittadelle” brownish b&w on yellow paper, early (A. Farrougia) embossed 10l. Fl. 
Mercury canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*31.ΑΥΓ.900”, arr. “BUDAPEST*16.SEP.900”. VF.

PPC 20 €

1069 PPC “Corfou. Monument de Maitland” b&w early, embossed 5l. Fl.Mercury, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*9.MAPT.1901” 
to Marseille. VF.

PPC 16 €

1070 “Corfu Scoglio dUlisse” private postal card (Talevi) embossed 5l. Fl.Mercury fr. with 5l. pale green (Hellas 
123), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*6.ΜΑΙΟΣ.1901” to France. Imperfections.

PPC 10 €

1071 “Corfou” b&w  early (Spir.Goulis) embossed 5l. Fl.Mercury canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΑΠΡ.01”, arr. “VERSAILLES*2.
MAI.01”. Lower right corner creased.

PPC 10 €
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1075 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), m. (Cyprus 2f). * 10 €

1076 1d red 1880, ME, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), canc. “975” (Limassol). Two perfs with yellow toning. 
(Cyprus 2g-55E).

o 12 €

1077 1d red 1880, GG, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), m. Õinned. (Cyprus 2h). * 18 €

1078 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), u. (Cyprus 2i-60E). o 22 €

1079 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), m. (Cyprus 2j-20E). * 7 €

1080 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), m. (Cyprus 2k-20E). * 8 €

1081 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 8 €

1082 4d sage-green 1880, EF, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), canc. “942” (Larnaca). Right wing margin. Me-
diocre perf at right. (Cyprus 4-225E).

o 50 €

1083 1s green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “942” (=LARNACA). (Cyprus 6-400E). o 180 €

1084 “HALF-PENNY” Type III, FG, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 215), u. (Cyprus 9b-70E). o 24 €

1085 “HALF-PENNY” Type III, MB, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 218), m. Heavy hinge. 
(Cyprus 9d-90E).

* 25 €

1086 “30 PARAS”, 1881, FI, “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 216), m. Creased diagonally due to gum crack. 
(Cyprus 10b-120E).

* 15 €

1087 1/2pi/1/2pi 1882 Surcharges small fracrtions CC WMK, used. Oily stain. (Cyprus 23). o 10 €

1088 30pa/1pi 1882 Surcharges issue canc. “969” (=NICOSIA). (Cyprus 24). o 32 €

1089 10x1/2pi/1/2pi 1886 Surchargess issue, large fractions 8mm- CA WMK, used. 10 Copies for variety study, few 
with small deâciencies. Nice lot. (Cyprus 29).

o 30 €

1090 1938-51 KGVI deânitives, complete set of 19 values, m. (Cyprus 147/165). * 45 €

1091 1955 QE deânitive issue, complete set of 15 values, m (trace). (Cyprus 175/189). * 20 €

1092 1960 QEII deânitives ovpt “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ”, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204-
150E).

** 50 €

1093 1963 Cyprus Scouts m/s, u/m. (Cyprus F1). ** 45 €

1094 1964 Miniature sheet (size 110x90mm) of Republic of Cyprus, with red “SPECIMEN”, u/m. Very Rare. (Cyprus 
F2).

** 850 €

CYPRUS
1072 1/2d rose-red 1880, RU (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), u. A couple of perfs are missing. (Cyprus 1b-

125E).
o 14 €

1073 1/2d rose-red 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), u. Upper right corner perf creased. (Cyprus 1b-
125E).

o 25 €

1074 1d red 1880, SH, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), u. Faults. (Cyprus 2b-150E). o 12 €

1095 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex 95 with black surcharge, miniature sheet, u/m. (Cyprus F18). ** 50 €

1096 1960 QE II deânitives ovpt “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ”, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204). ** 50 €

1097 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1098 1964 complete year, u/m. (Cyprus 239/257). ** 25 €

1099 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 13 €

1100 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1101 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 3 €

1102 1971 complete year, u/m. (Cyprus 356/382). ** 8 €

1103 1973 complete year, u/m. (Cyprus 398/415). ** 4 €

1104 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1105 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 3 €

1106 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1107 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1108 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 3 €

1109 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1110 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1111 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER
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1114 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1115 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1116 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1117 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

1118 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1119 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1120 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1121 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

1122 1995 Complete year in u/m corner bl.4. Õe two m/s one item each. (Cyprus 871/891). ** 35 €

1123 1996 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 892/913). ** 35 €

1124 1998 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 928/945). ** 40 €

1125 1999 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item each. (Cyprus 946/962). ** 32 €

1126 2000 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 963/991). ** 75 €

1127 2001 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 992/1005). ** 24 €

1128 2003 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 1029/1050). ** 40 €

1129 2004 Complete year (m/s not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 1051/1072). ** 45 €

1130 2005 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 1073/1085). ** 30 €

1131 2006 Complete year (m/s not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 1086/1102). ** 40 €

1132 2008 issues (Christmas set not included) in u/m corner bl.4. M/s one item each. (Cyprus F28+1136/1155). ** 50 €

1112 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1113 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

FOREIGN COUNTRIES
Germany (Reich-West-East-Berlin)

1133 D.Reich: 1M 1900 issue, inscription “REICHPOST”, m. (Mi. 63-140E). * 20 €

1134 D.Reich: 3M 1902 issue, inscription “DEUTSCHES REICH”, perf. 14. 25x16 perf. holes, u/m. (Mi.80B-100E as a 
hinged stamp).

** 35 €

1135 D.Reich: 2M 1902 issue, m. (Mi. 82-160E). * 30 €

1136 D.Reich: 1M/10pf 1912 Rheim-Main airmail stamp, u/m. (Mi. IV-2450E). ** 450 €

1137 D.Reich: 2.50M/2M 1920 Surcharges, the high value of the set, u. (Mi.118-250E). o 40 €

1138 D.Reich: 80pf+150pf 1922 Arbeiter in pairs on fragment. (Mi.186+189-150E). o 18 €

1139 D.Reich: 160pf 1922 Arbeiter on fragment, u. (Mi.190-220E). o 25 €

1140 D.Reich: 1923 Rhein-Ruhr aid, complete set of 3 values, u. (Mi.258/260-150E). o 30 €

1141 D.Reich: 1924 Aimail issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 344x/350x-1500E). ** 280 €

1142 D.Reich: 1924 Air mail issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 355x/361-350E). ** 70 €

1143 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 385/397-1100E). ** 200 €

1144 D.Reich: 1926 Provinces coat of arms, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 398/401-220E). ** 40 €

1145 D.Reich: 1927 Hindenburg, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 403/406-100E). ** 20 €

1146 D.Reich: 1927 “I.A.A. 10-15.10.1927” ovpt, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 407/409-240E). ** 40 €

1147 D.Reich: 1928 Presidents of the State, complete set of 13 values. 50Pf with trace of hinge, the rest u/m. (Mi. 
410/422-970E).

**/* 180 €

1148 D.Reich: 1930 Presidents of the State, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 435/437-160E). ** 30 €

1149 D.Reich: 2M 1930 Bauwerke stamp, u/m. (Mi. 440-140E). ** 23 €

1150 D.Reich: 1931 Zeppelin (Polar åight), complete set of 3 values, u/m. (Mi. 456/498-4000E). ** 800 €

1151 D.Reich: 1933 “Friedrich the Great”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 479/481-330E). ** 60 €

1152 D.Reich: 1933 Hindenburg (II), complete set of 14 values. 40pg+50pf+60pf with trace of hinge, the rest u/m. 
(Mi. 482/495-500E).

**/* 80 €

1153 D.Reich: 1933 “Chicagofahrt/Weltausstelung/1933”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 496/498-4000E). ** 800 €

1154 D.Reich: 1.11.1933 issue, complete set of 9 values, m. (Mi. 499/507). * 60 €

1155 D.Reich: 1935 Saar plebiscite, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 565/568-120E). ** 22 €
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1156 D.Reich: 1935 German costumes, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 588/597-180E). ** 32 €

1157 D.Reich: 1936 Winter Relief Organization, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 634/642-80E). ** 16 €

1158 D.Reich: 1937 Ships, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 651/659-100E). ** 19 €

1159 German P.O. in China: 25pf+50pf 1898 issue canc. “K.D.FELDPOST STATION No.1” plus 2x5pf on a fragment 
canc. “TIENTSIN”. (Mi. 2II+5II+6II).

o 30 €

1160 German P.O. in China: 2 1/2d/5M 1906 issue (perf 26x17), used. (Mi. 47IA-140E). o 25 €

1161 German PO in Marokko: 1899 surcharges, complete set of 6 values, u. (Mi. 1/6-120E). o 22 €

1162 German Colonies/N.Guinea: 20pf 1897 issue, u/m. (Mi. 4). ** 4 €

1163 German Colonies/German East Africa: 1R 1901 issue canc. “DAR-ES-SALAAM*1/7/14”. (Mi. 19-60E). o 12 €

1164 German Colonies/German East Africa: 3R 1901 issue canc. “BAGAMOYO*3.11.06”. (Mi. 21-230E). o 40 €

1165 German Colonies/German East Africa: 60h 1905/19 issue canc. “DAR-ES-SALAAM*22.6.05”. (Mi. 29-120E). o 22 €

1166 German Colonies/Cameroon: 5pf 1897/99 issue in u/m vertical pair. (Mi. 2). ** 5 €

1167 Deutche Colonies, SWAfrika: 1897 “Deutsch-Sudwest-Afrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 2 
values, m. (Mi. I/II-560E).

* 100 €

1168 German Colonies/German South West Africa: 3pf 1898/99 issue, u/m. (Mi. 5). ** 2 €

1169 German Colonies: 2x20pf 1898 red-orange and orange-yellowish “Deutsche Sudwestafrika” in one two 
words, u. Both with experts signatures on reverse. Plus 10pf+50pf low values. (Mi. 7+9+10-1000E).

o 180 €

1170 German Colonies: Marianen 5M 1901 ship issue canc. “SAIPAN MARIANEN*29.4.07”. (Mi. 19-600E). o 110 €

1171 German Colonies/Marschall Islands: 1899/1900 20pf+2x25pf “Marshall Inseln” ovpt on D.Reich stamps, u. 
(Mi. 10+11-550E).

o 100 €

1172 Deutche Colonies, Togo: 1897/99 Surcharges, complete set of 6 values, m. (Mi. 1/6-100E). * 20 €

1173 Saar: 1920 “Sarre” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 17 values, m. (Mi. 1/17-300E). * 60 €

1174 Saar: 1920 “SAARGEBIET” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 44/49-32E). ** 6 €

1175 Saar: 1921 Landscapes I, complete set of 17 values, u. (Mi. 53A/69-220E). o 40 €

1176 Saar: 1921 Surcharges, complete set of 14 values, u/m. (Mi. 70/83-240E). ** 45 €
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1177 Saar: 1923 Landscapes IV, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 98/101-120E). ** 22 €

1178 Saar: 1926 Volkshilfe, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 104/107-130E). ** 25 €

1179 Saar: 1929 Volkshilfe, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 135/141-200E). ** 40 €

1180 Saar: 1931 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 151/157-650E). ** 120 €

1181 Saar: 1932 Airmail issue, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 158/159-180E). ** 35 €

1182 Saar: 1933 Neunkirchen, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 168/170-270E). ** 50 €

1183 SAAR: 1948 “Flood relief” issue, u/m. (Michel block 1). ** 150 €

1184 SAAR: 1948 “Flood relief” issue, u/m. (Michel block 2). ** 140 €

1185 Local issues/Meissen: 1946 Wiederauæau m/s, u/m. (Mi. Bl.1-260E). ** 50 €

1186 Local issues/Finsterwalde: 16.2.1946 issue m/s (large coat of arms), u/m. (Mi. Bl.1-80E). ** 16 €

1187 Local issues/Strausberg: 30.1.1946 issue m/s in violet color, u/m. (Mi. Bl.1-55E). ** 10 €

1188 Soviet Zone: 1945 Sachsen Province, complete set of 12, u/m. 15pf high value stamp included. (Mi. 73/84-
250E).

** 50 €

1189 Soviet Zone: 1945 Christmas m/s (small), u/m. (Mi. Bl.1t-1600E). ** 160 €
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1190 Soviet Zone: 1945 Christmas block m/s, u/m. 6(pf) green stamp displaced downwards. (Mi. Bl.2t). ** 500 €

1191 Soviet Zone: 2x1946 Weimar m/s, one imperforate. Imperforate m/s mng, the other u/m. (Mi. Bl.3A+3B-
100E).

**/(* 20 €

1192 Soviet Zone: 1946 �uringen m/s, u/m. (Mi. Bl.4-420E). ** 85 €

1193 French Zone/Baden: Without Pfg issue, complete set of 10 values, m. (Mi. 28/37-100E). * 20 €

1194 French Zone/Baden: 1949 Freiburg issue, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 38A/41A-70E). ** 14 €

1195 French Zone/Baden: Freiburg issue, complete set of 4 values, stamps from the m/s, u/m. (Mi. 38A/41A-70E). ** 14 €

1196 French Zone/Baden: Red Cross, complete set of 4 values, m. (Mi. 42/45-45E). * 9 €

1197 French Zone/Baden: 30 (Pfg) 1949 Engineer congress, u. (Mi. 46I-85E). o 17 €

1198 French Zone- Baden: 1949 Goethe, complete set of 3 values, u. (Mi. 47/49-105E). o 20 €

1199 French Zone/Baden: C.Shurz, complete set of 3 values, u. (Mi. 50/52-110E). o 20 €

1200 French Zone/Baden: 1949 German stamp centenary, complete set of 2 values, u. (Mi. 54/55-28E). o 5 €

1189

1191

1192
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1201 French Zone/Baden: 2x1949 Freiburg issue m/s, one imperforate, u/m. (Mi. Bl.1A+1B-150E). ** 30 €

1202 French Zone/Baden: 1949 Red Cross m/s, mng. (Mi. Bl.2). (*) 20 €

1203 French Zone/Rheinland - Pfalz: 1948 Hilfswerk Ludwigshafen, complete set of 2 values, u. (Mi. 30/31-150E). o 30 €

1204 French Zone/Rheinland - Pfalz: 1948/49 Without Pfg issue, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 32/41-150E). ** 30 €

1205 French Zone/Rheinland - Pfalz: 1949 Red Cross, complete set of 4 values, u. (Mi. 42/45-440E). o 80 €

1206 French Zone/Rheinland Pfalz: 1949 Goethe, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 46/48). ** 6 €

1207 French Zone/Rheinland Pfalz: 1949 Deutsche stamp centenary, complete set of 2 values, u. (Mi. 49/50). o 10 €

1208 French Zone/Rheinland Pfalz: 1949 Red Cross m/s, mng. (Mi. Bl.1). (*) 20 €
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1209 French Zone/Wurttembrg: 1948/49 Without Pfg issue, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 28/37-200E). ** 40 €

1210 French Zone/Wurttembrg: German ski team, complete set of 2 values, u. (Mi. 38/39-60E). o 12 €

1211 French Zone/Wurttembrg: Red Cross, complete set of 4 values, u. (Mi. 40/43-480E). o 90 €

1212 French Zone/Wurttembrg: Goethe, complete set of 3 values, u. (Mi. 44/46-110E). o 20 €

1213 French Zone/Wurttembrg: G.V. Sti�ung, complete set of 2 values, u. (Mi. 47/48-34E). o 7 €

1214 French Zone/Wurttembrg: German stamp centenary, complete set of 2 values, u. (Mi. 49/50-32E). o 6 €

1215 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (band/not o�cially recognized), complete set of 9 values, 
u/m. (Mi. I.I/IX.I-600E).

** 120 €

1216 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (netz/not recognised), complete set of 9 values, u/m. (Mi. 
I.II/IX.II-1200E).

** 240 €

1217 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (band), complete set of 17 values, all stamps canc. 
“FRANKFURT*21.6.48”. (Mi. 52I/68I-2000E).

o 400 €

1218 Allied Occupation (American and British Zone): 1948 21 June ovpt issue (netzaufdruck), complete set of 17 
values, u/m. (Mi. 52II/68/II).

** 180 €

1219 American & British Zone: 1948 Buildings perf.11, complete set of 24+4+4 values (both kurze and lange 
treppe), u/m. (Mi. 73wg/100wgI+97II/100II-800E).

** 160 €

1220 American & British Zone: 1948 Buildings, complete set of 15 values perf. 14x14 1/2 or 14, u/m. (Mi. 
79eg/97egII-730E).

** 145 €

1221 American & British Zone: 1948 Buildings, complete set of 4 values (lange treppe), u/m. (Mi. 97II/100II-500E). ** 100 €

1222 American & British Zone: 1949 Goethe, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 108/110-42E). o 8 €

1223 Allied Occupation: 1948 Export Messe Hannover, se-tenant bl.4, u/m. (Mi. VZd1-30E). ** 6 €

1224 American & British Zone: 1949 Hannover Exhibition m/s, u. (Mi. Bl.1-250E). o 50 €

1225 Interallied occupation: 1946 Philatelic Exhibition m/s, perforate, u. (Mi. Bl.12A). o 35 €

1221

1219 1220 1222

1213
1212

1215

1217

1216

1218

1214

1210



A.Karamitsos December 8th, 2019 / Athens Hilton

132

12271226

1230
12281229

12311233

1234

1232 1235
1224

1225

1223

Portugal
1226 80R 1867 King Luis l orange, u. (Mi. 30). o 30 €

1227 1911 “REPUBLICA” ovpt, complete set of 8 values, m. (Mi. 182/189-150E). * 30 €

1228 1925 C.C.Branco, complete set of 31 values, m. (Mi. 347/377). * 50 €

1229 1927 Portugese history (II), complete set of 15 values, m. (Mi. 440/454). * 15 €

1230 1928 Portugese history (III), complete set of 16 values, m. (Mi. 456/471). * 20 €

1231 1928/29 Surcharged de©nitives, complete set of 36 values, m. (Mi. 472/507). * 30 €

1232 1931 St Antony of Padua, complete set of 6 values, m. (Mi. 553/558). * 27 €

1233 1931 N.A.Pereira, complete set of 6 values, m. (Mi. 559/564). * 45 €

1234 1940 Portugese Legion, complete set of 8 values, m. (Mi. 606/613). * 27 €

1235 1946 Castles of Portugal, complete set of 8 values. 0.50E used, the rest m. (Mi. 693/700). * 15 €

Romania
1236 20par 1865 Prince Cuza, m. VF. (Mi. 13-45E). * 9 €

1237 2par 1866 Prince Karl I, m. VF. (Mi. 14Y-40E). * 8 €

1238 2ba 1868 Prince Karl I, u/m. VF. (Mi. 17). ** 27 €

1239 25ba 1872 Prince Karl I perf. 12 1/2, m. VF. (Mi. 34-50E). * 10 €
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1240 3ba yellow-orange, 10ba brown, 15ba rose and 25ba green 1893/98 King Karl I never issued stamps, u/m. VF. 
(Mi. 101P+103P/105P).

** 75 €

1241 1903 Bucharests new P.O. inauguration (II), complete set of 7 values, u. (Mi. 154/160-220E). o 35 €

1242 1906 Bucharest Exposition, complete set of 11 values, m. (Mi. 197/207-220E). * 40 €

1243 1930 Airmail issue (1928) ovpt “8 IUNIE 1930”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 372/374-75E). ** 12 €

Turkey
1244 Small collection mounted on album pages including stamps from 1863 to 1940 (not in complete sets, Duloz, 

Empire, ect, over 400 stamps). Several good value stamps included. Total catalog value (Michel) 1000E6++. 
Mixed quality.

o/* 150 €

1245 Small collection mounted on old album pages including stamps from 1865 to 1910 (not in complete sets). 
Some good value stamps included. Total catalog value (Michel) approx. 1000E+. Mixed quality.

o/* 50 €

1246 1876-1890 EMPIRE stamps, lot including all issues (only 5pa 1876 stamp is missing) with multiples. Yellow 
toning on some stamps. Total catalog value (Michel) over 1030 Euros. Nice lot. (Mi. 31/41+45/63).

o/* 180 €

1247 1892 de©nitive issue, 1893 printed matter ovpt issue and 1897 surcharges on 10pa 1892 stamp. Mul-
tiples included. Total catalog value (Michel) over 120 Euros. Few stamps with yellow toning. Nice lot. (Mi. 
69/73+79/83+84+85).

o/* 15 €

1248 1901-1911 issues. Lot including almost all issues (not all of them complete). Mixed quality. Total of 230 
stamps. Total catalog value (Michel) over 570 Euros. Mixed quality. (Mi. 69/73+79/83+84+85).

o/* 50 €
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1251

1256

125712551253 1254

1252 1258

1259

1260 1263

1261
1262 1264

1249 1915-1916 Ovpt war issue: lot including over 160 di¬erent stamps plus multiples, not all sets complete. Mixed 
quality.

o/* 50 €

1250 1917 Ovpt war issue: lot including approx. 70 di¬erent stamps, not all sets complete. (ISFILA 732+744+754+7
50+751+746+755+761/6+769/72+775+782/86+794/96+810/812+815/16+818+824+834/837+841/46+853/5
6+851/52+857+861+858/860+766/77+776/80+789/91+803/07+809....).

*/o 50 €

1251 2x20pa and 1pi 1863 Tughra stamps on thick paper (ISFILA 3rd printing), u. (Mi. 1IIIya+1IIIyb+2IIIya-360E). o 75 €

1252 1863 issue. First issue, 3rd printing on thick paper in pair, u. (Michel 2IIIy). o 80 €

1253 1867 Duloz (never issued stamps), set to 2pi. (25pi. high value stamps is missing). 10pa. with a yellow spot, 
while 20pa mng. (ISFILA 35/37).

*/(*) 12 €

1254 1880 Empire issue, complete set of 5 values. 5pa m., 10pa+1pi used, 20pa and 1pi. high value mng. (Mi. 37/41-
225E).

o/(*) 40 €

1255 1884 Empire issue, complete set of 7 values. 5pa high value mng, 25pi. high value used, the rest mint hinged 
or used. (Mi. 44B/49B+50A-874E).

o/(*) 175 €

1256 14.3.1901 Postage stamps for Interior, complete set of 8 values, 2pi mng, the rest hinged. (Mi. 86A/93A-75E). * 15 €

1257 14.3.1901 Postage stamps for Exterior, set of 6 values, 5pi+25pi are missing. Catalog value (Michel) for the 
50pi. stamp = 130Euros. (Mi. 100/104+107A).

o 20 €

1258 1909 stamps (Sultan Resad Tughra, star & Crescent) issue, complete set of 10 values (2 1/2pi. + 
5pi. 10pi. used, the rest mint hinged) plus 2pa 1911 Sultan Mohamed Tughra. Catalog price for 2 
1/2pi+25pi+50pi=625Euro. Also 1909 surchares set complete (used) and 1910 surcharged stamp. (Mi. 159IA/1
68IC+175IC/178IC+179A+180C).

*/o 120 €

1259 1pi 1910 Sultan Resad Tughra stamp (plate II) in u/m bl.4. (ISFILA 301). ** 20 €

1260 1913 General P.O. new building issue and ovpt, 2 complete sets of 10+4 values. 5pa+1pi+2pi+10pi used, the 
rest m. 10pa with yellow spot. (Mi. 212/221+222/225-190E).

*/o 35 €
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1269

1265

12661268

1270

1272

1261 20pa 1914 De©nitives (Istanbul pictorial) with impressive displacement of perforation both horizontally and 
vertically, m. (Mi. 234/Is©la 466).

* 10 €

1262 1915 Al Ghazi surgharges, complete set of 2 values, m. (Mi. 259/260-140E). * 28 €

1263 1916 Ovpt war issues stamps: 23 out of 25 values (Nos. 594+603 are missing). No.596 in mint hinged copy. 
(Mi. 584/593+595/602+604/608).

*/o 160 €

1264 1916 Crescent and ©ve-pointed star ovpts: 72 out of 88 values (Nos. 616+627+644+651/652+656+663/667+6
71+688+686+692+694 are missing). (Mi. 609/696).

*/o 120 €

1265 1917 Surcharges: 5pa/1pi.+5pi./2pa+10pa/20pa, u/m. Superb. (Mi. 625+626+627). ** 8 €

1266 1918 5pi./2pa (27/6) stamp, 2pa/5pa/1pi. (1/8) stamp and 5pa/2pa 1919 stamp. 1919 surcharged stamp 
hinged, the rest u/m. (Mi. 628+638+639).

**/* 5 €

1267 1919 Ovpt commemorative stamps, complete set of 13 values. High values: 1pi. deep blue without gum, 2 
1/2pi. used, 50pi. hinged, 1pi. ultramarine and 25pi. grey-blue u/m and superb. Rest: 1pi. violet-blue, 25pi. 
carmine and 50pi. deep greenhinged, the rest u/m and superb. 700 Euros catalog value as hinged set. (Mi. 
640/652).

**/* 150 €

1268 1926 London printing postage stamps issue, complete set of 14 values, m. (Mi. 843/856). * 45 €

1269 1913 Repairing of Andrinople Cathedral,set of 3 values plus 1914 ovpt.set of 4 values,m. (ISFILA 
454/456+457/460).

* 10 €

1270 1931 Balkan Conference, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 936/944-28E). ** 6 €

1271 1940 7 u/m complete sets, u/m. (Mi. 1071/77+1083/1097-106E). ** 18 €

1272 20k 1950 International youth congress in 3 imperforate vertical pairs (all of them marginal), one canc. to 
order, the rest u/m. VF. (Mi. 1250).

** 8 €

1267
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1276 1281

1280

1282

1283

1273 1954 NATO and European Council, 2 complete sets of 3+4 values, u/m. (Mi. 1388/1390+1391/1394-45E). ** 8 €

1274 30+10k 1962 Flowers in u/m imperforate pair. (Mi. 1834). ** 8 €

1275 1943 Inonu and 1945 Census m/s, m. (Mi. Bl.2+Bl.3). * 8 €

1276 1945 General sencus m/s, u/m. (Mi. Bl.3-90E). ** 18 €

1277 1954 PTT and 1981 100th Ataturks birthday anniversary m/s, u/m. (Mi.Bl.6+Bl.19-40E). ** 6 €

1278 1891 Empire stamps handstamped “IMPRIME” in black, set of 4 values (5pi. high value stamp is missing). 
20pa. stamp mint hinged, the rest used. (Mi. 64aA+65A+66aA+67aA-555E).

o/* 100 €

1279 1891 Empire stamps handstamped “IMPRIME” in red, complete set of 3 values, used. o 150 €

1280 1891 Empire stamps handstamped “IMPRIME” in blue, complete set of 3 values, used. Yellow spots. o 35 €

1281 1894 printed matter ovpt on 1892 Postage stamps, complete set of 6 values (20pa. rose included) 
and 1897 5pa/10pa on 1892 stamp with printed matter ovpt, u. 2pi. value with yellow spot, u. (Mi. 
79+80a+80b/83+85-115E).

o 20 €

1282 1892 Postage stamps handstamped “IMPRIME” in black, set of 4 values (5pi. high value is missing). 2pi. 
stamp with small faults - one short perf. and a light crease, u. (Mi. 74/77-470E).

o 50 €

1283 1901 Postage stamps with printed matter ovpt, set of 5 values (5pi. high value is missing), m. 5pa stamp with 
a gumless spot. (Mi. 108A/112A-250E).

* 45 €

1284 12x20pa black on brown and black on red-brown 1863 postage dues, complete reconstracted bl.12. All 
stamps with 4 wide margins all around, 4 stamps unused. (Mi. 1a+1b).

o/* 150 €

1277 12781279

1273
1274

1275
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1285 1286
1287

1288 1289 1290 1291

1292 1293

1284

1294

1286 1pi. 1863 postage due in dark brown, u. (Mi. 2a-120E). o 20 €

1287 13.1.1865 postage dues (Duloz), complete set of 5 values. 1pi.+25pi. mint hinged, 20pa.+8pi. used and 2pi. 
mng. (Mi. 5/9-96E).

*/o 15 €

1288 1892 postage dues, complete set of 3 values plus 20pa. 1901 (1892 type). 1892 set used, 1901 stamp mint 
hinged. (Mi. 19/21+22).

o/* 8 €

1289 14.3.1901 postage dues, complete set of 4 values, u. (Mi. 23/26). o 8 €

1290 Lot including postage dues from 1905 to 1922. Not all issues complete. (Mi. 27/28+29C/30C+31IIC+33/37+39
/42+43/46+47+49/51-247E).

*/o 35 €

1291 1914 Postage dues, complete set of 4 values, u. (Mi. 43/46-35E). o 8 €

Africa
1292 Algeria: 1927 For Algerians soldiers wounded in Maroc, complete set of 13 values, m. (Yv. 58/70). * 18 €

1293 Algeria: 1949-53 Airmail stamps, complete set of 4+1 values. 500F value u/m. (Yv. 9/13). **/* 12 €

1294 Dahomey: 1963 Cotonou airport, complete set of 4 values (airmails), u/m. (Mi 222/225-26E). ** 5 €

1285 1863 postage dues, complete set of 4 values. 20pa.+1pi. mint hinged, 2pi.+5pi. used. (Mi. 1b/4b-820E). */o 160 €
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1295

1296

1297 Aethiopia: 1945 Red Cross issue without ovpt never issued set, complete set of 5 values, u/m. (Yv. 240/244). ** 5 €

1298 Fezzan: 1949 Issue, complete set of 11 values, u/m. (Yv. 43/53). ** 12 €

1295 Dahomey: 1961 Admission to U.N. m/s, u/m. (Mi. Bl.2). ** OFFER

1296 Egypt: Stationary double postal card 3m/5m (AVEC REPONSE) written in Greek “Αλεξάνδρεια 16/28 
Ιανουαρίου 1891” and mailed from “ALEXANDRIE*28.I.91”, arr. “MAHALLET ROH*29.JA.91”. Answer also writ-
ten in Greek “Τη 31 Ιανουαρ. 1891” canc. “MAHALLET ROH*31.JA.91”, arr. “ALEXANDRIE*1.II.91”. Very rare use 
of answer card used actually as such and in superb condition. A must have stationary item.

PS 120 €

1299

1300 1301

1297

1298
1302

1303
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1299 Guinea Equatorial: 1975 WWF set of 7 sheetlets plus 28 color proofs, u/m. **/ 60 €

1300 Cirenaica (Autonomous Administration): 1950 camel rider issue, complete set of 13 values, u/m. (Sa. 1/13-
200E).

** 35 €

1301 Libia (Independent Kingdom): 1951 :LIBIA” ovpt on Cirenaica stamps, complete set of 13 values, u/m. (Sa. 
1/13-700E).

** 125 €

1302 Libia (Fezzan issues): 1951 surcharges in French currency, complete set of 10 values, u/m. 96f/100m with a 
small gumless spot. (Sa. 14/23-1100E).

** 180 €

1303 Libia (Tripolitania issue): 1951 Surcharge, value in “MAL”, complete set of 10 values, u/m. (Sa. 24/33-240E). ** 40 €

1304 Libia (United Kingdom): 1952 King Idris, complete set of 12 values, u/m. (Sa. 34/45-150E). ** 27 €

1305 Libia (United Kingdom): 1955 Crown issue, complete set of 15 values, u/m. (Sa. 53/67-70E). ** 12 €

1306 Libya: 1952 Postage dues, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 13/16). ** 3 €

1307 Malawi: issue in one bl.4 and one bl.6, u/m. (Yvert 64/67). ** 6 €

1308 Reunion: 1944 Issue, complete set of 19 values, m. (Yv. 262/280). * 7 €

1309 Somalian Coast: 1950-58 issues (regulars only), u/m. (Yv. 283/290). ** 8 €

1310 Togo: 1916 “TOGO/Occupation franco-anglaise” ovpt on Dahomey stamps, complete set of 17 values, m. (Mi. 
25/41).

* 15 €
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1312 Togo: 1937 Paris International Exhibition, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 107/112). ** 6 €

1313 Togo: 1f75c+50c 1938 Radium discovery 40th anniversary, m. (Mi. 114). * 5 €

1314 Togo: 1941 Scenes from Togo, complete set of 26 values. 20Fr value u/m. (Mi. 130/155). **/* 7 €

1315 Tunisia: 1899-1902 5c green, 10c red, 15c grey, 25c blue, 35c brown and 2F grey-violet. (Mi. 
18+20+22+24+25+27).

o 30 €

1316 Tunisia: 1925 “PROTECTION DE LENFANCE” surcharges, complete set of 10 values, m. (Yv. 110/119). * 18 €

1317 Tunisia: 1928 Child care, complete set of 7 values, u/m. (Yv. 147/153). ** 6 €

1311 Togo: 1931 International Colonial Exhibition, complete set of 4 values. (Mi. 103/106). */** 7 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1318 “Rodi-Panorama della citta dai bastioni” b&w PPC (Bastetti e Tumminelli), used. VF. PPC OFFER

1319 “Rodi Lentrata del Porto” b&w PPC (Modiano No.54406), unused. VF. PPC OFFER

1320 “Rhodes-Phares-Fort Saint Nicolas” b&w PPC (Anastasiades No.19412), unused. VF. PPC OFFER

1321 “Rodi Esterno Torre degli Angeli” b&w PPC (Modiano no.19414), unused. VF. PPC OFFER

1322 “Rodi Molo e mulini del Forte di S.Nicola” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER

1322

1329

1318 1319 1320

1321 1323

1324 1325

1326 1327
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1328 1330 1331

1332 1333 1337

1323 “Rodi Forte St Nicola” b&w PPC (Fiorillo), unused. VF. PPC OFFER

1324 “Rodi Foro Italico” b&w PPC (Fiorillo), unused. VF. PPC OFFER

1325 “Rhodes Premieres rayons sur le quai” b&w PPC (N.Stournaras No.424), used. VF. PPC OFFER

1326 “Rodi-Panorama Quartiere Musulmana” b&w PPC (Dragonetti No.69), unused. VF. PPC OFFER

1327 “Rodi-Scorcio panoramico” b&w PPC (Dragonetti No.30), used. VF. PPC OFFER

1328 “Rodi-Mercato nuovo, col giardino degli aranci” b&w PPC (Alinari No.57147), used. VF. PPC OFFER

1329 “Rhodes Le joyau de lEgee” b&w PPC (N.Stournaras No.437), unused. VF. PPC OFFER

1330 “Rhodes Sur le quai en nuit” b&w PPC (N.Stournaras No.430), used. VF. PPC OFFER

1331 “Rhodes Eglise Byzantine” b&w PPC (N.Stournaras No.450), unused. VF. PPC OFFER

1332 “Rodi-Il parco buoi nelle vecchie mura” b&w PPC (Ragozino No.36465), unused. VF. PPC OFFER

1333 “Rhodes-Porte St Jean” early b&w PPC, unused. VF. PPC OFFER

1334 “Rhodes Salle St Jean Escalier de lancien Tribunal des chevaliers” b&w PPC, unused. VF. PPC OFFER

1335 “Antico Palazzo dei Cavalieri di Rodi oggi Caserna Italiana dei Bersaglieri” b&w PPC (Modiano No.21945), 
unused. VF.

PPC OFFER

1336 “Rhodes Caserne du 34e Regiment” b&w PPC (Menasche No.7292), unused. VF. PPC OFFER

1337 “Rhodes Ancient Chateau fort des chevaliers” b&w PPC , unused. VF. PPC OFFER

1338 “Rhodes Rhuines du vieux Chateau” b&w PPC, unused. VF. PPC OFFER

1339 “Rodi-Porta Amboise” b&w PPC (Modiano No.19411), unused. VF. PPC OFFER

1340 “Rodi La porta dAmboise nelle mura dei Cavalieri” b&w PPC (Ragozino No. 36468), unused. VF. PPC OFFER

1334 1335 1336 1340
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1347 “Rodi-Baluardo di Porta S.Giovanni” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER

1348 “Rodi-Mura e Torri del Colachio” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER

1349 “Rodi-Palazzo dAlvernia (restaurato)” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER

1350 “Rodi-Ospedale dei Cavalieri e Museo Atrio dingresso e Cortile” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER

1351 “Rodi-Via dei Cavalieri” b&w PPC, unused. VF. PPC OFFER

1352 “Rhodes Street of the Knights” b&w PPC, unused. VF. PPC OFFER

1353 “Rodi Piazza Mandraki. Il 34mo Fanteria nello s©lamento il giorno della rivista dello statuto” colored PPC 
(Husni No.43), used. VF.

PPC OFFER

1354 “I Giardini del Foro Italico” b&w PPC (Verdessi), unused. VF. PPC OFFER

1355 “Rodi-Il Grande Albergo delle Rose” b&w PPC (SAGAR), unused. VF. PPC OFFER

1356 “Coo Il Mercato e la piazzetta degli Aranci” b&w PPC (Tumminelli), used. VF. PPC OFFER

1357 “Peveragno (Rodi)-Panorama” b&w PPC (Ist.It.dArti Gra©che), unused. VF. PPC OFFER

1358 “Rodi La fontana dorica del Monte Filerimo” b&w PPC (Dragonetti No.44), unused. VF. PPC OFFER

1359 “Rhodes Un village aux alentours” b&w PPC , unused. VF. PPC OFFER

1360 “Rodi Costumi di Castello” b&w PPC (Bestetti & Tumminelli), unused. VF. PPC OFFER

1341 “Rodi-Ospedale dei Cavalieri detto ora dai soldati Caserna della Berka” b&w PPC (Ragozino No. 36477), 
unused. VF.

PPC OFFER

1342 “Rue des Chevaliers a Rhodes” early b&w PPC (Tarazi No. 501), unused. VF. PPC OFFER

1343 “Rhodes Porte du Chateau cote Nord” b&w PPC, unused. VF. PPC OFFER

1344 “Rodi-Porta San Giovanni” b&w PPC (Dragonetti No.37), unused. VF. PPC OFFER

1345 “Rodi Albergo della Lingua dItalia” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER

1346 “Rodi-Ospedale dei Cavalieri e Museo Cortile dei Magazzini” b&w PPC (Al©eri), unused. VF. PPC OFFER
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Crete
1361 “La Canee. Vue generale” b&w (Caloutas & Tsiropinas, No.314), unused. VF. PPC 8 €

1362 “La Canee. Vieux Marche” b&w (Caloutas & Tsiropinas, No.326), used. Creased corner. PPC 4 €

1363 “Vue de la ville Candia avant le bombardement” grey-black (Perakis, Fortzakis & Cie, No.90), unused. 
Creased.

PPC 3 €

1364 “Candia. 1st Royal Inniskillings Fusrs” yellowish-black (Behaeddin, No.176), unused. VF. PPC 5 €

1365 “Le couvent dArcadi” color. (G. Fortsakis), pu.1913. VF. PPC 6 €

1366 “Place Scridlof a Rettimo” b&w early (G. Dermidjakis), unused. VF. PPC 5 €

1367 “A Retimo - Crete” b&w (Behaeddin, No.15), unused. VF. PPC 5 €

1368 “Vue de Sfakia” brownish early (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 5 €

1369 “Sitia. Le port” color. (N. Douras, No.4), unused. VF. PPC 5 €

1362 1365 1367
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1370 “Sitia. Soldats Francais au bain, 1906” yellowish-balck (Behaeddin, No.112), unused. VF. PPC 5 €

1371 “Sitia. La poste, arrivee du courrier” yellowish-black (Behaeddin, No.115), unused. Split in the middle. PPC OFFER

1372 “Hierapetra 1906. Arrivee du courrier” yellowish-black early (Behaeddin, No.110), unused. VF. PPC 5 €

Cyclades
1373 “Vue generale de Syra” grey-black double-card (Pallis & Cie No.361), unused. VF. PPC 20 €

1374 “Grece. Syra” color. early (El. Kyriazopoulos), pu.(stamp removed). F. PPC 6 €

1375 “SYRA. Vue prise de la mer” b&w real photo (No.88-9), unused. VF. PPC 7 €

1376 “Syra. Vue du Port” brownish (Caloutas & Tsiropinas No.61), unused. VF. PPC 7 €

1377 “Syra. Rue dHermes et Tribunaux” early b&w (P&C No.353), unused. VF. PPC 6 €

1378 “Syra” b&w (El. Kyriazopoulos No.12038), unused. VF. PPC 6 €

1379 “Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu.1903 (stamp removed). F. PPC 6 €

1380 “Syra. Palais de la Justice” b&w (F. Caloutas No.16004), unused. VF. PPC 8 €

1381 “Place Miaoulis, Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu. (stamp removed). Minor imperfections. PPC 5 €

1382 “Syros. Place Miaoulis” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.115), unused. VF. PPC 7 €

1383 “Syra et ses Environs” sepia in frame (F. Caloutas), used. VF. PPC 8 €
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1384 “Rue principal de Myconos” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1385 “Mykonos” yellowish-black  real photo (Photo-Phragis), used. VF. PPC 6 €

1386 “Myconos. Paraportiani” olive-grey (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1387 “Milos. Plakes” b&w, used. VF. PPC 6 €

1388 “Milos. Adamas” b&w (Alexakis No.940), unused. VF. PPC 7 €

1389 “Santorin. Son escalier pittoresque” yellowish-black (Caloutas & Tsiropinas, No.532), unused. VF. PPC 8 €

1390 “Santorin. Phira” grey-brown in frame (Caloutas & Tsiropinas), unused. VF. PPC 8 €

1391 “Santorini” olive-grey real photo, unused. VF. PPC 6 €

1392 “SANTORIN. Une Rue” b&w real photo, pu.1961. VF. PPC 5 €

1393 “Santorin. Le Rue” grey-black real photo (Joakimides, �ira 1939), unused. VF. PPC 7 €

1394 “SANTORIN. Cratere de Micra Kameni (1570)” yellowish-black, pu.1918 (stamp removed). F. PPC 6 €

1395 “Tinos. Vue generale” b&w on yellowish, (No.1), unused. VF. PPC 7 €

1396 “Tinos. LEglise de la Vierge. LEvangelistria” b&w with two views on card, unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)
1397 “Souvenir de Lemnos” color. (U. Adinol¡), used. VF. PPC 7 €

1398 “Souvenir de Lemnos” color. (U. Adinol¡), unused. VF. PPC 8 €

1399 “Souvenirs de Moudros” (3 views of Moudros) olive-grey Gruss-aus type on thin cardboard (G. Alexakis), 
unused. F.

PPC 5 €

1400 “Church of Annunciation-Moudros” brownish-grey real photo, unused. VF. PPC 6 €
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1401 “Metelin. Vue panoramique du port” blueish (J.N. Alexakis No.1450), unused. VF. PPC 7 €

1402 “Quai de Metelin” grey-black early, used. F. PPC 6 €

1403 “Port & Douane de Metelin” b&w (Lalelis Freres & Cie No.7759), used. F. PPC 7 €

1404 “Metelin. Le Debarquement de la Division de fer du Prince Heritier” b&w, pu.1914. VF. PPC 15 €

1405 “Entree du port de Metelin” early b&w on yellow paper (J. Daniel), unused. F. PPC 7 €

1406 “Metelin. Lentree du Port” b&w (Tchivoglou freres No.7), unused. VF. PPC 8 €

1407 “Mytilene. La forteresse” b&w real photo in frame (Caloutas & Tsiropinas No.362), used. VF. PPC 8 €

1408 “Souvenir de Metelin. Les quais” early b&w, pu.1905. Minor imperfections. PPC 6 €
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1409 “Une rue de Metelin” grey-black early (Nicolaides & Daniel Freres), pu.1902 (stamp removed). VF. PPC 7 €

1410 “Metelin (Lesbos). Gymnase Grec” yellowish-black early (P. Dermond No.272), pu.1903. VF. PPC 7 €

1411 “Metelin. Le Kiosque avec la place” b&w (Tchivoglou freres), used. VF. PPC 7 €

1412 “Metelin. Rue du Kiosque” b&w (Tchivoglou freres), pu.1915. VF. PPC 6 €

1413 “Vue de Chio” olive-grey in frame (Caloutas & Tsiropinas), used. VF. PPC 8 €

1414 “Chios. General view of harbour” bistre (G. Tsimas No.4), used. VF. PPC 7 €

1415 “Chios. View of the port” olive-grey (P.A. Jatridou), pu.1911. Creased corner. PPC 6 €

1416 “Chio. Vue de Chio sous les neiges” color., unused. VF. PPC 8 €

1417 “View of the Castle of Chios” color., unused. VF. PPC 8 €

1418 “View of the Castle of Chios” color., unused. VF. PPC 8 €

1419 “Chio. Lhopital SKYLITSION de Chio” color., used. VF. PPC 8 €

1420 “Chio. Pentode Monastere de Saint-Marc” grey-black (Kouzouloudis No.42), pu.1912 (stamp removed). F. PPC 7 €
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1421 “Le nouveau Couvent a Chio” early b&w (N. Couzouloudis No.181), pu.1903. F. PPC 6 €

1422 “Ο εν Βροντάδω Ναός Παναγίας Ερυθιανής Χίου” color., unused. VF. PPC 7 €

1423 “Beach of Vrontados-Chios. Church Moutsaena” color., used. Slightly creased. PPC 6 €

1424 “Samos. Vathy” yellowish-black early (L.-J. & Cie), unused. Slightly creased corners. Rare card. PPC 10 €

1425 “Samos. Port Vathy und Haut Vathy” olive-grey (An. Cazandjoglu No.30299), pu.1910. VF. PPC 10 €

1426 “Vathy. Capitale de lile de Samos” early b&w (Van Math. Crolla No.5239), unused. VF. PPC 8 €

1427 “Place Pythagore Vathy-SAMOS” color. (C. Hadjigeorgiou freres), unused. VF. PPC 8 €

1428 “Palais princier, Samos (Vathy)” color. (C. Hadjigeorgiou freres), unused. VF. PPC 8 €

1429 “SAMOS. La forteresse de Tigani” early b&w (C. Hadjigeorgiou freres), unused. VF. PPC 7 €

1430 “Samos. Meseo Carlovassi” olive-grey early (Hadjigeorgiou Freres), pu.1903. VF. PPC 7 €

1431 “Souvenir de Samos. Village de LEGA et le Grand Mont Kerkis” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

1432 “Souvenir de Samos. Monastere de COTZICA” early b&w (S.A. Eghinitis), unused. VF. PPC 8 €
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1436 “Souvenir de Patras” early yellowish-black (C.G. Androussos), pu. VF. PPC 12 €

1437 “Patras. LExposition de Raisins” color. (A. Cajafas No.28506), pu.1914. VF. PPC 10 €

1438 “Souvenir de Patras. Arrival of the English Fleet at Patras-October 1903” early b&w (A.B. Paschas No.7), pu. 
Minor imperfections.

PPC 8 €

1439 “Cunarder at Patras” color. (English edition), unused. VF. PPC 8 €

1440 “Patras. Le Phare” b&w photo-card (F.S. No.420), unused. F. PPC 6 €

1441 “Patras. Le Port” color. (P. Synadinos No.28), unused. Superb. PPC 8 €

1442 “Patras. Le Port” brownish on yellow paper, pu.1914. VF. PPC 8 €

1443 “Vue de Patras” early b&w, unused. VF. PPC 10 €

1444 “Chargement du resin sec a Patras” color. early (A.B. Paschas No.186), unused. VF. PPC 8 €

1445 “Forteresse de Patras” color. (A. Kajafas No.2), unused. F. PPC 6 €

1446 “Vue de Patras du Cote Meridional de la Citadelle - Hopital Communal” color. (A.B. Paschas No.340), used. VF 
and rare.

PPC 20 €

Peloponese
1433 “Patras” b&w with four views on card (C. Variantzas & Co No.25943), pu.1906. Slightly creased corners. PPC 15 €

1434 “Patras. Vue de Patras prise de la jetee” color. (�. Varzanis), canc.(to favour) “ΠΑΤΡΑΙ*1912”. VF. PPC 8 €

1435 “Vue de Patras” color. (A&A Kajafas No.8), unused. VF. PPC 7 €

1447 “Patras. La Ville” brown on yellow paper, pu.1915. VF. PPC 8 €

1448 “Patras. Place George 1er” color. early (A.B. Paschas), pu.1903. F. PPC 6 €

1449 “Patras. Place George Ier” color. (Kajafas No.5), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1450 “Patras. Place de Georges A” b&w early (A.B. Paschas No.13800), pu. VF. PPC 6 €

1451 “Ενθύμημα Πατρών. Πλατεία Γεωργίου Α” b&w early, pu. (stamp removed). Creased corner. PPC 7 €

1452 “Patras. Rue St. Andre” b&w (A.L. Cajafas), pu.1914. F. PPC 6 €

1453 “Patras. Rue Corinthou” color. (A.B. Paschas No.456), unused. VF. PPC 8 €

1454 “Patras. Rue Maisonos” color. (P. Synadinos No.27), unused. VF. PPC 8 €

1455 “Patras. Rue Kalavriton” color. (A.B. Paschas No.47), unused. Minor imperfections. PPC 7 €

1456 “Patras. Rue St.Andre” color. (P. Synadinos No.24), used. F. PPC 7 €

1452 1453 1454
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1456

1461

1464

1459

1462

1465

1460

1463

1466

1475 “Egio. LHopital” b&w early (I. Zaglifas), pu.1905. VF. PPC 8 €

1476 “Egio. Station Meteorologique” b&w (I. Zaglifas), unused. VF. PPC 8 €

1470 “Port de Calamata” yellowish-black early (No.1231), pu.1903. VF. PPC 8 €

1471 “ΚΑΛΑΜΑΙ. Στο λιμάνι. Φόρτωσις λαδιού” b&w real photo (ΔΕΛΤΑ Νο.866), unused. VF. PPC 6 €

1472 “Une partie de la vue de Kalamata” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1473 “Calamata. Le boulevard de la Station” b&w real photo (No.962-13), unused. VF. PPC 6 €

1474 “Ile de Sfaktiria. Vue prise de la forteresse” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1459 “Patras. Eglise de Pantocrator” early b&w (A.B. Paschas No.13801), unused. VF. PPC 8 €

1460 “Patras. Ipsila Alonia” color. (P. Synadinos No.7), used. VF. PPC 7 €

1461 “Patras. La Campagne Flisvos” color., used. F. PPC 10 €

1462 “Patras. Grand Bar Flisvos” color. (No.28247), unused. VF and rare. PPC 25 €

1463 “DiacoÐo - Kalavryta” b&w early (EleÐheroudakis No.171), pu.1904. VF. PPC 8 €

1464 “Couvent Megaspilio Kalavrita” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

1465 “Couvent Sainte Laure” color. (A. Kajafas No.13), unused. VF. PPC 8 €

1466 “Olympie. Temple de Jupiter - Vue General” early b&w (P&C No.192), pu. (stamp removed). Minor imperfec-
tions.

PPC 5 €

1467 “Olympia. �e Palaestra” b&w (No.200), unused. VF. PPC 7 €

1468 “Vue de Pyrgos” b&w, used. VF. PPC 7 €

1469 “ΚΑΛΑΜΑΙ. Γενική άποψις της πόλεως” (2fold) color. (Κ.P. Liberopoulos No.10), used. Creased. PPC 30 €

1457 “Patras (Crece). Rue dHermes” color. early (A.B. Paschas No.304), pu.1910. VF. PPC 7 €

1458 “Patras. Echelle de la rue Patreos menant a lHaute ville” color. (No.344), used. VF. PPC 12 €
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1469

1467

1472

1475

1478

1468

1473

1476

1479

1470

1471

1474

1477

1480

Athens & Area
1477 “Salamis. Chemin-de-fer des torpilles” early b&w (C. EleÐheroudakis No.364), pu. Few yellow spots. PPC 7 €

1478 “Phalere. Vue generale” color. (M.N. Michalopoulos No.211), used. VF. PPC 8 €

1479 “Phalere. Tzitzi¡es” color. (Michalopoulos), used. VF. PPC 10 €

1480 “Phalere. Pont de la gare” color. (M.N. Michalopoulos), unused. VF. PPC 20 €
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1481 “Phalere. Estrade beau rivage” color. (Michalopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1482 “Phalere. Jardin dacclimatation” color. (Michalopoulos No.252), unused. VF. PPC 10 €

1483 “Phalere. Akteon” grey-black (Paschas, No 86), used. VF. PPC 10 €

1484 “PANORAMA DU PIREE” early twofold postal stationary (Pallis & Cotzias), pu.1900. VF. PPC 20 €

1485 “Port du Piree” grey-black early (P & C No.335), used. F. PPC 6 €

1486 “Piree. LHotel Continental” yellowish-brown (Alexakis), unused. VF. PPC 6 €

1487 “Piraeus. Crown Prince Constantine Avenue. (Z. Agra¡otis lyceum)” (in Greek only) grey-black (Alexakis 
No.360), used. VF.

PPC 6 €

1488 “Piree. Eglise Saint Nicolas” b&w (M. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1489 “Athenes. LAcropole & le �eatre Herode Atticus” early color. (P&C), pu. Creased. PPC 3 €

1490 “LAcropole” b&w (�eo), pu.1941. F. PPC 5 €

1491 “Athenes. Propylees” early color. (P&C No.185), pu.1908 (stamp removed). VF. PPC 7 €

1492 “LErechteion” b&w (�eo), pu.1941. F. PPC 5 €

1493 “Athen. �eseion und Lykabettos” yellowish-black, unused. Creased corners. PPC 3 €

1494 “Athenes. Temple de Jupiter” b&w (Ginakos-Margaritis No.8), pu.1941. Minor imperfections. PPC 5 €

1495 “Athenes. Vue de Zappion de lAcropole” color. (No.1969), unused. Creased corner. PPC 5 €

1496 “Athenes. �eatre Herode Atticus” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1497 “Athenes. Arc dAdrian” color. (Farazis & Michalopoulos), used. F. PPC 6 €

1498 “Athenes. Place de la Concorde” color. early (Athanasiadis freres), pu.1906. VF. PPC 8 €

1499 “Athenes. Place de la Concorde” color. pu.1911. VF. PPC 6 €

1500 “Athenes. Place de la Concorde” color. pu.1915 (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €

1501 “Athenes. Place de la Constitution” early blueish, pu.1903. VF. PPC 7 €

1502 “Athenes. Place de la Constitution” grey-black early (No.13970), pu.1906. Nice & rare card. PPC 8 €
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1509 1510 1511

1512 1513 1515

1514 1518 1520 1521

150815071506

1507 “Athenes. Rue Philellinon” color. (A.B. Paschas), used. Yellow spots. PPC 6 €

1508 “Athenes. Rue de Philellenes” early color. (C. EleÐheroudakis No.58), pu.1907. Creased corner. PPC 6 €

1509 “Ki¡ssia - Parc” color., unused. Slightly creased. PPC 8 €

1504 “Οδός Αθηνάς” color. in greek only, used. Creased corner. PPC 5 €

1505 “Athenes. Rue dHermes” color. (No.36), unused. VF. PPC 8 €

1506 “Athenes. Rue Eole - Banque Nationale” color. (G. Alexakis), used. VF. PPC 6 €

1503 “Athenes. Rue Patissia” color. (M.N. Michalopoulos No.147), unused. VF. PPC 7 €
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1516 1517 1519

1522 1523 1524 1525

1526 1527

1511 “Ki¡ssia. StroÔli” yellowish-black (G.N. Alexakis), unused. VF. PPC 10 €

1512 “Athenes. Gare de Kephissia” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.861), pu.1911. VF. PPC 10 €

1513 “Ki¡ssia (Kefalari) environs dAthenes” color. (Farazis & Michalopoulos No.308), used. Creased corner. PPC 15 €

1514 “Athenes riviere Kiphissos” color. (A.B. Paschas), unused. F. PPC 7 €

1515 “Athenes. Riviere dIlissos apres la pluie” early b&w (C. EleÐheroudakis No.112), unused. VF. PPC 10 €

1516 “Ξενοδοχείον η Πελοπόννησος, Αμαρούσιον” yellowish-black (Stamatis Patakas), pu.1908.(stamp removed). 
VF.

PPC 10 €

1517 “Couvent du Pentelique” early color., unused. VF. PPC 6 €

1518 “Athenes. Discussion d A×aires” early brownish painting (C. EleÐheroudakis No.28), unused. VF. PPC 6 €

1519 “Athenes. Zappion Cafe” early brownish painting (C.EleÐheroudakis No.83), unused. VF. PPC 8 €

1520 “Athenes. Monument de Lysicrate” early brownish painting (C. EleÐheroudakis No.89), pu.1905. F. PPC 6 €

1521 “Athenes. Devant les Propylees” brownish painting early (EleÐheroudakis No.93), pu.1909. VF. PPC 6 €

1522 “Athenes. Nargiuleh” early brownish painting (C. EleÐheroudakis No.94), unused. VF. PPC 6 €

1523 “Athenes. Ruelle menante au pied de lAcropole” early brownish painting (C. EleÐheroudakis No.95), used. VF. PPC 6 €

1524 “Athenes. Un repieceur” grey-black (No.72), unused. Creased. PPC 7 €

1525 “Costume Grec (environs dAthenes)” early color. (P&C No.1023), unused. VF. PPC 7 €

1526 “La Reunion Athletique dAthenes” color. (A.B. Paschas No.180), used. Rare PPC in excellent condition. PPC 45 €

1527 “Megara. Danse de Trata” early color. (C. EleÐheroudakis No.73), used. F. PPC 6 €

1510 “Ki¡ssia. Bosquet” color. (M.N. Michalopoulos No.179), unused. VF. PPC 8 €
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1528

1531

1534

1537

1529

1532

1535

1538

1530

1533

1536

1539

Central Greece
1528 “Χαλκίς. Λεωφόρος Παραλίας” b&w real photo (Baferos), unused. VF. PPC 6 €

1529 “Bains d Edipsos” b&w real photo (Nikitopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1530 “Bains. Edipsos” b&w real photo (Baferos), unused. VF. PPC 7 €

1531 “Από τις όμορφες γωνιές της Αιδηψού. Το πάρκο” grey-black real photo (N. Stournaras No.230), used. F. PPC 5 €

1532 “Edipsos. Platania” olive-grey (N. Stournaras No.220), used. VF. PPC 6 €

1533 “Vue de Village de BRALLO” yellowish-black (G. Alexakis), unused. VF. PPC 6 €

1534 “BRALLO. La gare de Chemin de fer Salonique-Larissa-Brallo” yellowish-black (G.N. Alexakis), unused. VF. PPC 5 €

1535 “Brallo. Chemain de fer Salonique-Larissa-Brallo” b&w (Alexakis No.2559), unused. VG. PPC 5 €

1536 “Brallo Hopital Anglais” yellowish-grey (G. Alexakis), used. F. PPC 6 €

1537 “Itea. View of port” olive-grey (I. Papadopoulos & Sons), unused. VF. PPC 6 €

1538 “Eglise dItea” olive-grey (E. Danisca), used. VF. PPC 6 €

1539 “Grece. Debarquement des troupes Alliees a Itea” olive-grey (E. Danisca), used. VF. PPC 7 €
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1540 “Hopital des Francais a Itea” olive-grey, used. Minor imperfections. PPC 5 €

1541 “Vue dAmphissa” olive-grey (G. Alexakis), unused. VF. PPC 6 €

1542 “ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΜΕΓΑΡΑ ΑΜΦΙΣΣΗΣ” b&w (Pallis & Cotzias No.608), unused. VF. PPC 7 €

1543 “Eglise Byzantine a Amphissa” grey-black (J.& B. Papadopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1544 “Missolonghi. Vue partielle” b&w real photo (Nicourt No.166), unused. VF. PPC 7 €

1545 “Missolonghi. Le jardin des Heros” olive-bistre early (A.B. Paschas No.54), unused. Slightly creased corner. PPC 8 €

1546 “Missolonghi. Catafalque des Heros” grey-black early (A.B. Paschas No.55), unused. VF. PPC 10 €

1547 “Missolonghi. Une cabane a la lagune” b&w real photo (Delta No.1089), unused. VF. PPC 5 €

1548 “�e historical monastery of St.Symeon where the guard of Missolonghi saved” olive-grey, unused. VF. PPC 12 €

1549 “Galaxidi. �e forest” b&w real photo (C.V.No.11), used. VF. PPC 3 €

Ionian Islands
1550 “Vue de Zante en neige” grey-black early (Samaras No.12567), unused. VF. PPC 7 €

1551 “Zante. Le Port” grey-black early, unused. VF. PPC 6 €
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1552 1553 1554

1555 1556 1557

1558 1559 1560

1561 1562 1563

1565 1569 1570

1563 “Argostoli (Cephalonie). Place Meitland” color. in frame (A.B. Paschas), pu.1916. VF. PPC 6 €

1564 “Argostoli. Gouverneur Maitlan” grey-black early (Librairie Nicolatos No.14010), pu. (stamp removed). F. PPC 6 €

1552 “Souvenir de Zante. Le cafe le cox dor” color.(Foussiani), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1553 “Place Solomos. Souvenir de Zante” color. (T. Schwidernoch No.8894), unused. VF. PPC 8 €

1554 “Zante. La coline Pohalis” color. (Schwidernoch, Vienna No.8946), pu.1911. Slightly creased corner. PPC 7 €

1555 “Zante. Avrochares (environs de Zante)” early grey-black (P & C No.7), pu.1904. VF. PPC 7 €

1556 “Zante. St.Nicolas” greenish-grey early (P & C No.4), unused. VF. PPC 8 €
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1566 1567 15681564

1571 1572 1573

1574 1575 1576

1565 “Argostoli. Cote droit de la Rue Centrale” brownish-grey, unused. VF. PPC 7 €

1566 “Argostoli. Cote gauche de la rue centrale” brownish-grey, unused. VF. PPC 7 €

1567 “Argostoli. Prince Constantine Street” brownish (Ch.D. Vretos No.2), unused. VF. PPC 6 €

1568 “Argostoli. Municipal Clock-Cabana” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1569 “Argostoli. Consoleate British” b&w early (Librairie Nicolatos No.14011), unused. VF. PPC 7 €

1570 “Argostoli. La caserne” grey-black early (La Librairie Nicolatos), unused. VF. PPC 7 €

1571 “Argostoli. Lanterne” grey-black (Librairie Nicolatos No.14008), unused. VF. PPC 7 €

1572 “Cephalonie. Clocher de Saint Gerasime” brownish-grey, unused. VF. PPC 7 €

1573 “Argostoli. La grotte de St.Gerasimo Spileo” olive-grey (N. Nicolatos), unused. VF. PPC 6 €

1574 “Cephalonia. A platane in the well of Saint Gerasimos” grey-black early (P&C No.710), unused. VF. PPC 7 €

1575 “Cephalonie. Panorama de Lixouri” b&w (N. Nicolatos), used. F. PPC 6 €

1576 “Lixouri. Sortie des Francais” grey-black (N. Nicolatos), unused. VF. PPC 7 €

1557 “Ithaque dHomere. Interieur du port de Phorkys (Vathy)” grey-black (Philharmonic company of Ithaca No.12), 
unused. VF.

PPC 8 €

1558 “ITHAQUE. La Ville de Vathy” b&w (Philharmonic company of Ithaca No.20), unused. VF. PPC 10 €

1559 “ITHAQUE DHOMERE. Le pont du courant Rheithron” b&w (Philharmonic company of Ithaca No.9), unused. 
F.

PPC 8 €

1560 “Αργοστόλιον” yellowish-black (N. Katravas), pu.1909. (stamp removed). F. PPC 5 €

1561 “Argostoli. Liberty street” brownish (Ch.D. Vretos No.5), unused. VF. PPC 6 €

1562 “Argostoli. Place de lUnion” color. early (N. Nicolatos No.14038), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €
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1577 “Lixouri. Lepeda. Des Francais qui se baignent” grey-black (N. Nicolatos), pu.1917. VF. PPC 7 €

1578 “Mydrallieuses francaises a Mersia Lixouriou” b&w (N. Nicolatos), used. Minor imperfections. PPC 7 €

1579 “Corfou. Vue dune partie de la ville avec le port” color. (Colorshop No.26), unused. VF. PPC 6 €

1580 “Souvenir de Corfou. La citadelle (cote Nord)” early color., unused. VF. PPC 7 €

1581 “Citadelle d Espanade, Corfou” color. (Kas©ki Freres), used. Slightly creased. PPC 5 €

1582 “CORFOU. Vue generale” brownish (S.Jonas No.4), pu.1929. Slightly creased corner. PPC 6 €

1583 “Corfou. Le palais Royal” early color. (No.3935), unused. VF. PPC 6 €

1584 “Corfou. Pontikonissi” early color., unused. F. PPC 6 €

1585 “Corfou. Villa Imperiale Achilleion” color. (Kas©ki freres), pu.1914. Creased. PPC 5 €

1586 “Corfou. Achilleion (Villa imperiale). Le jardin” early color. (B. Borri et ©ls), unused. VF. PPC 7 €

1587 “Corfou. Achilleion. Le Triomphe dAchille” color. (Kas©ki Freres), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1588 “Paysanne de Corfou” color., unused. F. PPC 6 €

1589 “Paysanne de Corfou” color. (A.A.K. No.4320), unused. Part of cardsheet separated. PPC 8 €

1590 “Corfou. Achilleion. La Fontaine de Gastouri” brownish (S.Jonas No.15), unused. VF. PPC 5 €

1591 “Corfou. Le village Gastouri” color. early (Purger & Co. No.2571), pu.1904. Minor imperfections. PPC 3 €

Epirus
1592 “Της Αρτας το Γεφύρι” b&w real photo, used. F. PPC 5 €

1593 “Preveza Margarona” b&w real photo (Photo-Nikaki No.283-7), used. F. PPC 5 €

1594 “Jannina. In the lake” b&w real photo (N. Stournaras No.353), unused. VF. PPC 6 €

1595 “La nouvelle Grece. Metsovo” color. (S. Stournaras No.295), unused. F. PPC 20 €

1596 “La Nouvelle Grece. Foret de Metsovo” color. (Stef. Stournaras No.296), unused. F. PPC 30 €
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�essaly
1597 “Lile de Skyros. Le quai” b&w real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €

1598 “De la pittoresque ile de Skuros” b&w real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €
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1607

1602

1605

1599

1603

1606

1600

1604

1608

1609

1601

1602 “Volo” early b&w (Stef. Stournaras No.22), unused. VF. PPC 8 €

1603 “Volo” b&w (Stef. Stournaras, No 305), unused. Lux. PPC 15 €

1604 “Volo” color. in frame (Stef. Stournaras No.19), unused. Superb. PPC 12 €

1605 “Volo. Rue Dimetrias” early yellowish-black (Stef. Stournaras No.4), unused. VF. PPC 8 €

1606 “Volo. Hopital dAchillopoulo” color. (Stef. Stournaras No.69), unused. Slightly creased corners. PPC 8 €

1607 “Milies”  (2fold) early greenish (Stef. Stournaras No.33), unused. VF. PPC 20 €

1608 “Station de Milies” early b&w (Stef. Stournaras No.25), pu.1907. VF. PPC 10 €

1609 “Zagora” b&w early (Stef. Stournaras No.10), unused. VF. PPC 8 €

1599 “VUE DE SCIATHOS” b&w real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €

1600 “SCIATHOS. LE BOURGI” yellowish-black real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €

1601 “View of Volos” greenish-grey early (Stef. Stournaras No.15), pu.1904. Rare item. Creased corner. PPC 15 €

1610 “Pelion-Zagora. Pierre a inscription commemorative 1912/1920” color. (Stef. Stournaras No. 68), unused. VF. PPC 12 €

1611 “Tsangarada” early blueish (Stef. Stournaras blue letters), used. VF. PPC 7 €

1612 “¸essalie. Velestino. Fontaine Iperria” color. (St. Stournaras No.16), unused. VF. PPC 10 €

1613 “Larissa” b&w early (Stef. Stournaras, blue letters), pu.1904. F. PPC 7 €

1614 “Γέφυρα Λαρίσσης” color. (G. Velonis No.10), pu.1927. VF. PPC 8 €
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1615 “Μητρόπολις Λαρίσσης” color. (G. Velonis No.1), unused. VF. PPC 10 €

1616 “¸essalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.233), unused. VF. PPC 8 €

1617 “Γέφυρα Λαρίσσης χιονισμένη” color. (G. Veloni No.6), used. VF. PPC 8 €

1618 “Γέφυρα Λαρίσσης” color. (G. Velonis No.4), unused. VF. PPC 8 €

1619 “Πλημμύρα Λαρίσσης” color. (G. Velonis No.5), unused. VF. PPC 10 €

1620 “¸essaly. Tembe” color. (St. Stournaras No.260), unused. VF. PPC 12 €

1621 “Triccala (¸essalie)” early b&w (Stef. Stournaras No.12), pu.1908. VF. PPC 7 €
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1624 1628 1629 1630

1625

1631

1634

1637

1626

1632

1635

1638

1627

1633

1636

1639

1624 “¸essalie. Kalampaka” olive-grey real photo (K. Stournaras), used. VF. PPC 6 €

1622 “Pont de Porta” early greenish (Stef. Stournaras blue letters), pu.1904. Creased corner. PPC 7 €

1623 “Kalambaca” yellowish-black early (St. Stournaras No.7), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €
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1625 “Μετέωρα. Μονή Παντοκράτορος” early greenish (Stef. Stournaras No.7), used. VF. PPC 7 €

1628 “Meteore” early b&w (Stef. Stournaras No.14), pu. Slightly creased. PPC 7 €

1629 “Meteores (Ascension a la corde)” color. in frame (Stef. Stournaras No.65), unused. VF. PPC 7 €

1630 “Τύπος ενδυμασίας Θεσσαλής” early b&w (St. Stournaras No.18), pu.1906. Slightly creased corners. PPC 7 €

Macedonia
1631 “Une Pensee dOrient” b&w gruss-aus, used. VF. PPC 7 €

1632 “Une caresse de Florina” b&w gruss-aus (Grimaud Fils & Cie), used. VF. PPC 7 €

1633 “Un bonjour de Florina. Entree de lHopital” b&w gruss-aus (Grimaud Fils & Cie), used. VF. PPC 7 €

1634 “Florina. Vue generale” b&w (No 11), unused. VF. PPC 6 €

1635 “CAMPAGNE DORIENT 1914-1918. FLORINA - Quartier turc” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1636 “FLORINA. Rue Alexandre le Grand” yellowish-black (J. ¸eodosiou), unused. VF. PPC 6 €

1626 “Meteores. Couvent St. Etienne” early b&w (Stef. Stournaras No.4), used. VF. PPC 7 €

1627 “Meteora. Barlaam” early b&w (Stef. Stournaras No.7), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1637 “Florina. Les bords du Canal” b&w (No.7), used. VF. PPC 6 €

1638 “Florina. Vue de la ville” olive-grey (No.25), unused. VF. PPC 6 €

1639 “Florina. La Grande Rue” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1640 “Bazar de Florina” b&w, used. VF. PPC 6 €

1641 “Turquie. Ville de Cavalla en Macedoine” early b&w (G. Bader No.154), unused. VF. PPC 7 €

1642 “Souvenir de Cavalla” early b&w (Zoides), pu.1904. Vertical crease. PPC OFFER

1643 “Cavalla. Vue generale” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1644 “CAVALA” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1645 “CAVALA” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1646 “Cavala. Prophete Helias” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €
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�essaloniki (Salonica)
1649 “Salonique” 6 pieces (one missing) b&w (G. Bader No.74), unused. F. PPC 20 €

1650 “Salonique. Le port” color. (Menahem & Sevy), used. VF. PPC 7 €

1651 “Souvenir de Salonique, Turquie” early color. (G.Bader No.208), pu.1909. (stamp removed). Faults. PPC 3 €

1652 “Quelques jolis etablissements a Salonique” b&w early (Benveniste No.71827), used. F. PPC 8 €

1653 “Θεσσαλονίκη. Αποβάθρα Πλατείας Ελευθερίας” b&w (M. Triantaphillou & Cie), unused. VF. PPC 12 €

1647 “CAVALLA. IMARET DE LEGYPTE” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1648 “Souvenir de Cavalla. La maison de feu Mehmet Aly Pacha dEgypte” b&w (Papeterie le Soleil), used. F. PPC 6 €
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1654 “Souvenir de Salonique. Vue densemble du quai et du port” color. (Hananel Naar No.23), unused. VF. PPC 8 €

1655 “Salonique. Quai” color. (Stef. Stournaras No.158), used. VF. PPC 10 €

1656 “Souvenir de Salonique. Vue des Quais, cote Quest” b&w (Modiano No.14), unused. VF. PPC 12 €

1657 “SALONIQUE. Le Quai” greyish (Tevah et Cie, Salonique), used. VF & Rare!! PPC 15 €

1658 “Souvenir de Salonique. Place de la Liberte” b&w (Benroubi Pessah et Molho), used. F. PPC 6 €

1659 “Salonique. Rue Venizelos” brownish (Ghedalia No.13), used. VF. PPC 6 €

1660 “Salonique. Allee de Hamedie” color. (Stef. Stournaras No.146), unused. VF. PPC 10 €

1661 “Salonique. Porte dAdrien” color. (Stef. Stournaras No.154), pu.1915. VF. PPC 10 €

1662 “Salonique. Larc de triomphe dAlexandre le Grand” color. (Hananel Naar No.16), used. F. PPC 5 €

1663 “Salonique. Arc d Alexandre le Grand” color. (J. Menahem & Sevy No.142), used. VF. PPC 6 €

1664 “La Fontaine Blanche a Salonique” color., used. Part of cardsheet separated. PPC 6 €

1665 “Souvenir de Salonique. Le consulat General dAuttriche-Hongrie a Salonique - Le consulat General de Grece 
et le Monastere a Salonique” early color., unused. VF.

PPC 15 €

1666 “Salonique. Nouvele Jardin” color. (Stef. Stournaras No.153), pu.1915. VF. PPC 10 €

1667 “Salonique. Marechalat et Tribunal militaire” color. (Stef. Stournaras No.152), unused. VF. PPC 10 €

1668 “Salonique. Palais du Quartier general militaire” brownish (Librairie Francaise No.1008), used. Light diagonal 
crease.

PPC 5 €

1669 “Salonique. Casernes” color. (Stef. Stournaras No.147), used. VF. PPC 10 €
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1670 “Salonique. Prefecture” color. (Matarasso Saragoussi et Rousso No.24), unused. VF. PPC 7 €

1671 “Salonique. La Prefecture” color. (Librairie Francaise No.1039), used. VF. PPC 6 €

1672 “Salonique. Eglise St Sophie” b&w (Benroubi Pessah & Cohen), used. VF. PPC 6 €

1673 “Souvenir de Salonique. LEglise Saint Sophia” b&w (David M. Assael), pu.1914. Minor imperfections. PPC 6 €

1674 “Eglise de Ste. Sophie a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

1675 “Salonique. Eglise St. Georges” color. (No.29), unused. VF. PPC 6 €

1676 “Salonique. Le Grand Hotel Splendit” b&w (M.Z.), used. VF. PPC 6 €

1677 “Salonique - Hopital Ottoman” color. (Stef. Stournaras No.155), used. Creased. PPC 7 €

1678 “Salonique. La Citadelle vue de linterieur” b&w (Rollet No.33), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1679 “Salonique. Porte de Yedi Koule” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), used. Brown spots. PPC 3 €

1680 “Salonique. Museciens de la Garde Royale Serbe” b&w (Rollet No.302), used. VF. PPC 7 €

1681 “Salonique. General Sarrail a son depart en avion” b&w (No.10), used. VF. PPC 8 €

Military - Wars
1682 “ΕΛΛΑΣ. Το θωρηκτόν καταδρομικόν ο Αβέρωφ” color. (M. Michalopoulos), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1683 “Piree. Cuirasse Psara” color. (Pallis & Cotzias No.1014), pu.1909 (stamp removed). F. PPC 6 €

Imvros - Tenedos
1684 “Vue de Tenedos” b&w (A. Pallis et Cie), used. VF. PPC 6 €

1685 “Port de Tenedos” b&w, used. F. PPC 5 €

1686 “Debarquement de la troupe anglaise a Tenedos” b&w (M. Spatharis No.5), used. VF. PPC 8 €
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Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1687 “Salut de Constantinople. Amiraute Imperiale” early color. (Max Fruchtermann No.202), pu.1908. Creased 

corners.
PPC 3 €

1688 “Constantinopel” early color. (Emil Storch No.8), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1689 “Constantinople. Eyoub, sur la Corne dOr” color. (J.M.F.), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1690 “Constantinople. Mosquee Yeni Djami au clair de lune” color. (¸.E.L.), unused. VF. PPC 6 €

1691 “Bosphore. Le quai de Bouyoukdere” grey-black early (Max Fruchtermann No.399), pu.1903. VF. PPC 6 €

1692 “Constantinople. Quai de Galata” color. (Ludwigsohn No.8476), used. Minor imperfections. PPC 5 €
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1693 “Constantinople. Gare des Chemin de fer Orientaux” color. (IPA CT No.518), pu.1923. VF. PPC 7 €

1694 “Constantinople. Pointe de Moda - Cadikeui” color. (Max Fruchtermann No.207), unused. Ink spots. PPC 5 €

1695 “Constantinople. Kiathane” color. (No 122), unused. VF. PPC 6 €

1696 “Constantinople. Anadol-Hissar. Une vue de la foret de Hekim Bachi” greenish (Ipekdji freres No.54), unused. 
Ink spots.

PPC 5 €

1697 “Souvenir du Lac de Scutari Vir Bazar” b&w (Marubbi No.965), unused. VF. PPC 6 €

1698 “Constantinople. A la Pointe du Serai” early color. (No.12), pu.1906. Minor imperfections. PPC 5 €

1699 “Constantinople. Ambassade de Russie a Buyukdere” color. (R&K No.21604), pu.1907. Minor imperfections. PPC 5 €

1700 “Constantinople. Entree de la caserne dArtillerie a Taxim, Pera” color., unused. F. PPC 6 €

1701 “Salut de Constantinople. Exteriur du Musee Imp.” b&w early, pu. Creased corner. PPC 6 €

1702 “Constantinople. Palais de Faience (Vieux Museum)” early yellowish-black (Max Fruchtermann No.1261), 
pu.1906. VF.

PPC 6 €

1703 “Constantinople. Sublime-Porte” brownish (MB No.39), unused. VF. PPC 6 €

1704 “Summer Palace Hotel ¸erapia (Haut Bosphore) Constantinople” color., used. F. PPC 5 €

1705 “Constantinople. Iles des Princes. Prinkipo. Lorphelinat” color. (Max Fruchtermann No.351), pu.1914. VF. PPC 7 €
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1704 1705 1706

1707

1711

1708

1712

1709

1713

1710

1714

1706 “Les chiens des rues” early Color. (Max Fruchtermann No.174i), pu.1907. F. PPC 5 €

1707 “Constantinople. Vendeur de petites poules” color. (No 9693), pu.1912. VF. PPC 5 €

1708 “Salut de Constantinople. Le bon vieillard vendant en detail” early color. (No.8780), unused. VF. PPC 5 €

1709 “Constantinople. Marchand des foies” color. (R. & K., L. No.12610), unused. VF. PPC 5 €

1710 “Marchand ambulant, Constantinople” color. (Max Fruchtermann No.179), unused. VF. PPC 5 €

1711 “Constantinople. Djierdji (Lingo-Tschervello)” color. (No.8757), unused. VF. PPC 5 €

1712 “Dondourmadji. (Marchand de glaces)” early color. (No.96), unused. VF. PPC 5 €

1713 “Portefaix (Hamal)” color. (Max Fruchtermann No.9), unused. VF. PPC 5 €

1714 “Marchand dEau” color. (No.9470), pu. VF. PPC 5 €

1715 “Constantinople. Marchands de Poissons a Stamboul” color. (No.9467), unused. VF. PPC 5 €

1716 “Salut de Constantinople. Char de demenagement” early color. (No.9745), used. VF. PPC 5 €

1717 “Les pecheurs de Constantinople” early b&w (Max Fruchtermann No.1409), pu.1905 (staamp removed). 
Brown spots.

PPC 5 €

1718 “Constantinople. Groupe de femmes turques devant une mosquee a Stamboul” b&w (Au Bon Marche 
No.300), pu.1910. VF.

PPC 5 €
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1734

1736

1737

1733

1738

1735

1739

1719 “Constantinople. Eyoub. Linvestiture du sabre de S.M. Le Sultan Mohamed V” color., used. Light diagonal 
crease.

PPC 6 €

1720 “Carte militaire. Salut de Constantinople” early b&w (No.166), unused. VF. PPC 5 €

1721 “1914. Lanciers Turcs” b&w (E. Le Deley), used. VF. PPC 6 €

1722 “Vue generale” early color. (Zachariou & Koury), used. VF. PPC 7 €

1723 “Smyrne. La grande caserne et la rade” color., unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1724 “Smyrne. Vue Generale” early yellowish-black, unused. VF.                                                                                                                                              
                                         .

PPC 8 €

1725 “SOUVENIR DE SMYRNE. Vue de Smyrne avec le Mont-Pagus” color. (J. Molko No.2712), unused. VF. PPC 7 €

1726 “Smyrne. Le centre de la ville” color. (No.1), pu.1914. Minor imperfections. PPC 5 €

1727 “Smyrne. Mouvement du Port” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1728 “Smyrne. Entree du port et les Quais” early yellowish-black, pu.1901. Creased corner. PPC 6 €

1729 “Souvenir de Smyrne. Vue des Quais avec la Banque Nationale de Grece” yellowish-black (J. Molko No.4832), 
unused. VF.

PPC 7 €

1730 “Smyrne. Les Quais” b&w (S. Sarantopoulos), pu.1922. Creased corner. PPC 6 €

1731 “Smyrne. Les Quais” early color. (An Bon Marche), pu.1911 (stamp removed). F. PPC 5 €

1732 “Smyrne. Les quais” b&w (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1733 “Smyrne. Une Partie des Quais” early color., unused. Creased. PPC 5 €

1734 “Une partie des Quais vers la Belle Vue Smyrne” color. (DECIPRIS No.17), unused. VF. PPC 7 €

1735 “Souvenir de Smyrne. Les Quais et le Sporting Club” early color. (Dermond No.331), unused. F. PPC 6 €

1736 “Smyrne. Les Quais” color., unused. VF. PPC 7 €

1737 “Smyrne. Le Sporting Club” early color. (P.L. Dermont No.5663), unused. F. PPC 7 €

1738 “Smyrne. Clocher de Ste. Photinie” early color. (Zachariou & Koury No.12), unused. VF. PPC 6 €

1739 “Souvenir de Smyrne. Ecole Italienne” brownish (J. Molko No.4708), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €
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1745

1748

1746

1749

1747

1750

1740 “Souvenir de Smyrne. Fontaine des Derviches dans les Bazars” b&w (Zachariou & Koury), unused. VF. PPC 6 €

1741 “Smyrne. Rue Franque” color., unused. VF. PPC 7 €

1742 “Smyrne. Rue Franque” color. (Decipris No.108), unused. VF. PPC 7 €

1743 “Smyrne. Eglise St. Jean” b&w (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1744 “Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe” color. (S.J. Cohen), pu. VF. PPC 6 €

1745 “Smyrne. Rivages de Gueuz-Tepe et Quarantaine” color., unused. F. PPC 5 €

1746 “Bournabat-Smyrne. Vue Generale” color. (DECIPRIS No.110), pu.1911. F. PPC 6 €

1747 “Salut de Smyrne. Caravanne de chameaux a labreuvoir” early yellowish-black (P.L. Dermont), unused. VF. PPC 7 €

1748 “Smyrne. Ancien Pont a Pergame” b&w (S. Sarantopoulos), pu.1913 (stamp removed). F. PPC 5 €

1749 “Moudania” b&w (C. Melachrinos), unused. VF. PPC 8 €

1750 “Ephese. Les premiers aqueducs” color., unused. VF. PPC 6 €
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